
REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

 

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

CZK 120 637 914,83

99 700 756,0621,00% 20 937 158,77

15,00% 0,00

20-03-1

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

99 700 756,06

Výše daněZáklad daněSazba daně

Strana 1 z 175



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03-1

Stavba:

Místo: Vehlovice Datum:

Zadavatel: město Mělník Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Z

á

k
Etapa I (A) Etapa II (B) Etapa III (C) Etapa IV (D)

Náklady stavby celkem 40 260 234,59 23 549 226,18 14 189 841,96 21 701 453,33

STA 40 260 234,59

Soupis

Soupis 27 816 515,47

Soupis 2 668 737,11

Soupis 1 072 919,05

Soupis 1 634 037,79

Soupis 1 049 145,81

Soupis 160 098,69

Soupis 314 253,26

Soupis

Soupis 595 567,34

Soupis 224 770,77

Soupis 518 064,83

Soupis 62 589,00

Soupis 1 661 137,47

Soupis 431 518,00

Soupis 415 880,00

Soupis 1 635 000,00

STA 23 549 226,18 14 189 841,96 21 701 453,33

Soupis

Soupis 19 916 193,33

Soupis 9 496 917,76

Soupis 2 947 370,20

Soupis 13 810 092,60

Soupis 546 374,71

Soupis 4 791 339,71

Soupis 1 093 124,83

Soupis 1 457 848,40 1 290 554,00 1 123 260,00

Soupis 1 117 445,93

Soupis neoceňuje se

Soupis 733 000,00 455 000,00 662 000,00

DSO-04B-01,11 - Stoka K2-1

DSO-04B-01.14 - Stoka K2-3, úsek Š205 - Š229

DSO-04B-01.10 - Stoka K2

DSO-04B-01.05 - Stoka K1-1-3

DSO-04B-01.04 - Stoka K1-1

02 SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

SO 04A.1 - Výtlak z  ĆSOV1 - část místní01

SO 04A.2 - Výtlak z  ĆSOV1 - část ŘSD02

SO 04A-04 - Čerpací stanice odpadních vod ČSOV1 - 

Strmá
03

04 SO 04A-04 - Přípojka NN pro ČSOV1 - Strmá

05
SO 04A-05 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici 

napojovaných parcel)
06 PS 04A-01 - ČSOV1 - Strojní část

05

07

04

03

08

02

01

07

06

05

03

02

01

04

SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

PS 04A-02 - Motorové rozvody a MaR

SO 04B-06 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici 

napojovaných parcel)

SO 04B Přeložka vodovodu v trase K1

SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

SO 04B Přeložka vodovodu v trase K2-2

VON

VON

DSO-04B-01.03 - Stoka K1

DSO-04B-01.12 - Stoka K2-2

DSO-04A-01.2 - Stoka K102

DSO-04A-01.3 - Stoka K203

DSO-04A-01.4 - Stoka K304

05 DSO-04A-01.5 - Stoka K3 - 1

02

06 DSO-04A-01.6 - Stoka K8

07 DSO-04A-01.7 - Stoka K9

01 48 714 883,85SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 42 006 005,6934 715 707,18SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 DSO-04A-01.1 - Stoka K - místní úsek 33 657 983,7227 816 515,47

1 117 445,93 1 352 109,58

1 850 000,00 2 238 500,00

99 700 756,06 120 637 914,83

40 260 234,59

16 710 212,0513 810 092,60

661 113,40546 374,71

5 797 521,054 791 339,71

1 322 681,041 093 124,83

4 684 711,503 871 662,40

59 440 521,47 71 923 030,98

63 647 709,9052 601 413,14

19 916 193,33 24 098 593,93

11 491 270,499 496 917,76

3 566 317,942 947 370,20

62 589,00 75 732,69

2 009 976,341 661 137,47

431 518,00 522 136,78

415 880,00 503 214,80

1 635 000,00 1 978 350,00

380 246,44314 253,26

992 609,11820 338,11

595 567,34 720 636,48

271 972,63224 770,77

626 858,44518 064,83

3 229 171,902 668 737,11

1 072 919,05 1 298 232,05

1 634 037,79 1 977 185,73

1 269 466,431 049 145,81

160 098,69 193 719,41

Cena díla celkem po etapách výstavby

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

29. 3. 2020

Fiala projekty s.r.o.

Strana 2 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 816 515,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 816 515,47 21,00% 5 841 468,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 657 983,72

Vyplň údaj

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 - DSO-04A-01.1 - Stoka K - místní úsek

Strana 3 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 27 816 515,47

HSV - Práce a dodávky HSV 27 562 915,47

    1 - Zemní práce 13 134 308,71

    2 - Zakládání 93 318,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 125 848,34

    4 - Vodorovné konstrukce 1 399 617,92

    5 - Komunikace 4 111 438,80

    8 - Trubní vedení 6 893 366,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 404 575,14

    997 - Přesun sutě 890 230,55

    998 - Přesun hmot 510 211,82

PSV - Práce a dodávky PSV 5 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 5 000,00

M - Práce a dodávky M 208 600,00

    23-M - Montáže potrubí 208 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 - DSO-04A-01.1 - Stoka K - místní úsek

Strana 4 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing.Josef 

Němeček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 816 515,47

D HSV Práce a dodávky HSV 27 562 915,47

D 1 Zemní práce 13 134 308,71

1 K 113106241

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 

výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze 

silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z 

kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí

m2 36,000 52,70 1 897,20 CS ÚRS 2020 01

VV pa " odstranění dočasných panelů 36,000

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 1 519,700 53,20 80 848,04 CS ÚRS 2020 01

VV tl. 200mm

VV (1,0)*286,7 "krajská komunikace PP300 286,700

VV (1,8)*632,5 "krajská komunikace KT400 1 138,500

VV 1,0*mk "místní komunikace" 94,500

VV Součet 1 519,700

3 K 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 

300 mm

m2 1 425,200 210,00 299 292,00 CS ÚRS 2020 01

VV tl. 300mm

VV (1,0)*286,7 "krajská komunikace PP300 286,700

VV (1,8)*632,5 "krajská komunikace KT400 1 138,500

VV Součet 1 425,200

4 K 113154334

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm

m2 1 884,800 89,00 167 747,20 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kko   "ložní vrstva krajské kom. s rozřířením 430,050

VV (1,8+0,25*2)*kkp  "ložní vrstva krajská komunikace bez úpravy 1 454,750

VV Součet 1 884,800

5 K 113154363

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 4 455,500 57,30 255 300,15 CS ÚRS 2020 01

VV (1+0,25*2)*mk  "ložní vrstva místní kom. 141,750

VV
7,5*(kko+mk)   "obrusná  vrstva  kom. s obnovou v celé šíři 

vozovky
2 859,000

VV
(1,8+0,25*2)*kkp  "obrusná  vrstva krajská komunikace bez 

úpravy (potrubí KT400)
1 454,750

VV Součet 4 455,500

6 K 022003000
Příprava staveniště záchranné práce přeložení 

konstrukcí
kpl. 2,000 8 500,00 17 000,00

VV 1 " Přeložení sdělovacího kabelu dl. 30m 1,000

VV 1 "přeložka silového vedení dl.20m 1,000

VV Součet 2,000

7 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 2 880,000 79,20 228 096,00 CS ÚRS 2020 01

VV 120*24 "Přepočtené koeficientem množství 2 880,000

8 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den 120,000 44,30 5 316,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 115201201

Čerpací jehla pro snižování hladiny podzemní vody 

soustavou čerpacích jehel z trub DN od 40 do 60, délky 

do 6 m v zeminách písčitých a hlinitopísčitých vplavení, 

opotřebení a udržování

m 150,000 4 299,99 644 998,50 CS ÚRS 2020 01

VV 150 "liniové snižování hladiny 150,000

10 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 6,000 560,00 3 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*5  " vodovod 6,000

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 - DSO-04A-01.1 - Stoka K - místní úsek

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 5 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 5,400 663,00 3 580,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,8 "přepad z vodojemu 1,800

VV 1,8*2 " propustek 3,600

VV Součet 5,400

12 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 6,000 458,00 2 748,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*5"vedení NN 6,000

13 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 12,000 624,00 7 488,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*10 " sdělovací kabely 12,000

14 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 220,500 48,20 10 628,10 CS ÚRS 2020 01

VV nezp*1,0 220,500

15 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 103,500 749,00 77 521,50 CS ÚRS 2020 01

VV 1,8*2,5*23 103,500

16 K 131251207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

m3 53,673 395,00 21 200,84 CS ÚRS 2020 01

VV  stoka K

VV 9*4*3,3 " startovací jáma 118,800

VV 2*2*4,2  "cílová jáma 16,800

VV 1,5*1,5*2,95*4 " 4x předvýstavbové sondy 26,550

VV -šp*0,1 " nezpevněná čd -8,800

VV v_2 Mezisoučet 153,350

VV v_1 " výkop stok 5 867,720

VV v Součet 6 021,070

VV v_2*0,35 53,673

17 K 131351207
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně
m3 53,673 527,00 28 285,67 CS ÚRS 2020 01

VV v_2*0,35 53,673

18 K 131451207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

m3 30,670 671,00 20 579,57 CS ÚRS 2020 01

VV v_2*0,2 30,670

19 K 131551207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

m3 15,335 880,00 13 494,80 CS ÚRS 2020 01

VV v_2*0,1 15,335

20 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 2 053,702 427,80 878 573,72 CS ÚRS 2020 01

VV KT_400*2*2,95 4 454,500

VV KT_400*1,8*0,15 " drenáž 203,850

VV PP_400*1,0*2,95 153,400

VV PP_300*1,0*2,95 " stoka K 1 096,220

VV -1,8*632,5*0,5 "krajská KT400 -569,250

VV -1,0*286,7*0,5 " krajská komunikace" -143,350

VV 3,5*(3,5-1,0)*2,95*š"rozšíření pro šachty" 722,750

VV -1,0*0,3*mk -28,350

VV -0,1*nezp -22,050

VV v_1 Součet 5 867,720

VV v_1*0,35 "výkop rýhy 35% objemu 2 053,702

21 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 2 053,702 539,70 1 108 382,97 CS ÚRS 2020 01

VV v_1*0,35 2 053,702

22 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 1 173,544 759,00 890 719,89 CS ÚRS 2020 01

VV v_1*0,2 1 173,544

23 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 586,772 836,00 490 541,39 CS ÚRS 2020 01

VV v_1*0,1 586,772

24 K 141721224

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení 

trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 500 

do 560 mm

m 24,400 9 880,00 241 072,00 CS ÚRS 2020 01

VV 24,4 "stoka K podvrt pod tratí D.1.9.2" 24,400

VV Součet 24,400

25 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 2 618,640 179,00 468 736,56 CS ÚRS 2020 01

VV (9+4)*2*3,3+2*4*4,2 " start a cíl jáma - pažnice Union 119,400

VV PP_400*2,95*2 "úsek DN400 306,800

VV PP_300*2,95*2 "stoka DN 300" 2 192,440

Strana 6 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 618,640

26 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 2 618,640 92,90 243 271,65 CS ÚRS 2020 01

27 K 127701409R Příplatek za výstavbu KT potrubí v tekutých píscích m3 2 038,500 350,00 713 475,00

VV KT_400*1,8*1,5 2 038,500

28 K 151811132

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 

podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 

1,2 do 2,5 m

m2 2 227,250 236,00 525 631,00 CS ÚRS 2020 01

VV KT_400*2,95 "úsek KT 2 227,250

29 K 151811232

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 

rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 

přes 1,2 do 2,5 m

m2 2 227,250 118,00 262 815,50 CS ÚRS 2020 01

30 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 629,831 233,00 845 750,62 CS ÚRS 2020 01

VV skl 4 231,938

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -602,107

VV Součet 3 629,831

31 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 29 038,648 25,00 725 966,20 CS ÚRS 2020 01

VV 3629,831*8 'Přepočtené koeficientem množství 29 038,648

32 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 602,107 341,00 205 318,49 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 602,107

33 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 1 549,946 25,00 38 748,65 CS ÚRS 2020 01

VV 193,743266525551*8 'Přepočtené koeficientem množství 1 549,946

34 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 4 231,938 28,50 120 610,23 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo)  "obsyp a lože" 285,464

VV
PI*0,62*0,62*2,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm
84,534

VV PI*0,32*0,32*35  "vytlačený objem chráničky" 11,259

VV PD+lo_1+ob_1 " KT400 - obetonávka a podklad 562,247

VV KT_400*0,1618 "vytlačený objem" 122,159

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 29,022

VV št KT_400*2*2,45-(PD+lo_1+ob_1) " štěrk do krajské komunikace 3 137,253

VV skl Součet 4 231,938

35 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 754,499 115,00 201 767,39 CS ÚRS 2020 01

VV 1096,562*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 1 754,499

36 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4 926,385 327,00 1 610 927,90 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 1 789,132

VV št "štěrk do krajské komunikace 3 137,253

VV Součet 4 926,385

37 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 5 647,055 250,00 1 411 763,75 CS ÚRS 2020 01

VV přepočet na tuny

VV št*1,8 "zásyp štěrkopískem v krajské komunikaci" 5 647,055

38 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 221,924 486,00 107 855,06 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 222,960

VV 1,0*PP_400*0,7 36,400

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -29,022

VV -PP_400*0,1618 "vytlačený objem" -8,414

VV ob Součet 221,924

39 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 399,463 359,00 143 407,22 CS ÚRS 2020 01

VV 221,924*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 399,463

40 K 181301112

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 220,500 43,50 9 591,75 CS ÚRS 2020 01

VV "nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm

VV  122,5*1,8" ornice -část stoky KT400 - plocha 220,500

VV nezp Mezisoučet 220,500

D 2 Zakládání 93 318,00

41 K 212752401

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 

komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná 

sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100

m 755,000 123,60 93 318,00 CS ÚRS 2020 01

VV KT_400 " Případné drenážní vedení 755,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 125 848,34

42 K 359310231R Výplň mezikruží v chráničce pískem m3 7,216 3 900,00 28 142,40

VV (PI*35*(0,325*0,325-0,2*0,2)) " výplň mezikruží pískem 7,216

Strana 7 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 1 178,600 39,20 46 201,12 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 371,600

VV PP_400 52,000

VV KT_400 755,000

VV Součet 1 178,600

44 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 1 178,600 43,70 51 504,82 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K 371,600

VV PP_400 52,000

VV KT_400 755,000

VV Součet 1 178,600

D 4 Vodorovné konstrukce 1 399 617,92

45 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 63,540 1 330,00 84 508,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K" 55,740

VV 1,0*PP_400*0,15 7,800

VV lo Součet 63,540

46 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 21,000 142,00 2 982,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 59224184
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x40mm
kus 2,000 229,00 458,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x60mm
kus 5,000 267,00 1 335,00 CS ÚRS 2020 01

49 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x80mm
kus 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2020 01

50 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm
kus 11,000 343,00 3 773,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 14,000 224,00 3 136,00 CS ÚRS 2020 01

52 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x120mm
kus 14,000 387,00 5 418,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 452311141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 16/20

m3 105,700 3 612,00 381 788,40 CS ÚRS 2020 01

VV KT_400*1,4*0,1 105,700

VV PD Součet 105,700

54 K 452312141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. 

C 16/20

m3 255,945 3 576,00 915 259,32 CS ÚRS 2020 01

VV KT_400*(1,4*0,25-0,011)  " lože pod kameninu 255,945

VV lo_1 Součet 255,945

D 5 Komunikace 4 111 438,80

55 K 564761111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 

16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 88,000 192,00 16 896,00 CS ÚRS 2020 01

VV pa " plocha jam -čd 36,000

VV PP_400*1,0" plocha ČD 52,000

VV šp Součet 88,000

56 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 1 519,700 201,00 305 459,70 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk   "místní komunikace 94,500

VV kkp*1,8 "krajská KT400 1 138,500

VV kko*1,0  "krajská komunikace PP300 286,700

VV Součet 1 519,700

57 K 567151115

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 300 mm

m2 1 425,200 582,00 829 466,40 CS ÚRS 2020 01

VV kkp*1,8 "krajská KT400 1 138,500

VV kko*1,0  "krajská komunikace PP300 286,700

VV Součet 1 425,200

58 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 2 026,550 16,00 32 424,80 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 141,750

VV (1,0+0,25*2)*kko   "ložní vrstva krajské kom. s rozřířením 430,050

VV (1,8+0,25*2)*kkp  "ložní vrstva krajská komunikace bez úpravy 1 454,750

VV Součet 2 026,550

59 K 577144221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 

mm

m2 4 313,750 316,00 1 363 145,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(1,8+0,25*2)*kkp  "krajská komunikace - úsek s obnovou pouze 

nad výkopem
1 454,750

VV 7,5*mk  "místní komumikace s obnovou v celé šíři vozovky 708,750

VV 7,5*kko  "krajská komunikace s obnovou v celé šíři vozovky 2 150,250

VV Součet 4 313,750

60 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 141,750 329,00 46 635,75 CS ÚRS 2020 01

VV (1+0,25*2)*mk  "místní kom. 141,750

61 K 577135112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 1 884,800 277,00 522 089,60 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kko "krajská komunikace PP300 430,050

VV (1,8+0,25*2)*kkp "krajská komunikace KT400 1 454,750

VV Součet 1 884,800

62 K 577175112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 1 884,800 524,00 987 635,20 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kko "krajská komunikace PP300 430,050

VV (1,8+0,25*2)*kkp "krajská komunikace KT400 1 454,750

VV Součet 1 884,800

63 K 584121111

Osazení silničních dílců ze železového betonu s 

podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm 

jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 

50 do 200 m2

m2 36,000 150,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 8 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9*4 " plocha startovací jámy - dočasné zpevnění 36,000

VV pa Součet 36,000

64 K 591141111R

Kladení dlažby z kostek s provedením lože s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 

z cementové malty

m2 0,825 938,00 773,85

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))  " žulová dlažba kolem poklopů - štěrk. 

povrch 
0,825

65 M 58380159R kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 0,275 5 500,00 1 512,50

VV 0,826*0,333 'Přepočtené koeficientem množství 0,275

D 8 Trubní vedení 6 893 366,19

66 K 831392121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 400

m 755,000 1 575,00 1 189 125,00 CS ÚRS 2020 01

VV 755 "stoka K" 755,000

VV KT_400 Součet 755,000

67 M 59710706
trouba kameninová glazovaná DN 400 dl 2,50m 

spojovací systém C Třída 200
m 790,482 3 350,00 2 648 114,70 CS ÚRS 2020 01

VV 755" potrubí KT 400 755,000

VV 34*0,7 " zkrácená napojovací trubka šachty 23,800

VV Součet 778,800

VV 778,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 790,482

68 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 371,600 380,00 141 208,00 CS ÚRS 2020 01

VV 550-178,4 " délka výkopů 371,600

VV PP_300 Součet 371,600

69 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 380,052 1 600,00 608 083,20 CS ÚRS 2020 01

VV 372,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 380,052

70 K 871390320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 400
m 76,400 425,00 32 470,00 CS ÚRS 2020 01

VV 76,4-24,4 " úsek DN400 bez podvrtu 52,000

VV PP_400 Součet 52,000

VV 76,4 " délka potrubí 76,400

71 M 28617041
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

400x6000mm SN12
m 77,546 2 750,00 213 251,50 CS ÚRS 2020 01

VV 76,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 77,546

72 K 877375211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 315

kus 3,000 770,00 2 310,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " 1x spadiště 3,000

73 M 28611375 koleno kanalizace PP  300x45° kus 3,000 893,00 2 679,00 CS ÚRS 2020 01

74 M 28617028
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x1000mm SN12
m 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "1x spádový stupeň 1,000

75 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 86,000 1 660,00 142 760,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 28,000 11 760,00 329 280,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28 "DN 300" 28,000

VV Součet 28,000

77 M 592243371 dno betonové šachty kanalizační 1 100/60 kus 5,000 9 650,00 48 250,00

78 M 592243373 dno betonové šachty kanalizační 1 100/80 kus 12,000 10 700,00 128 400,00

79 M 592243375 dno betonové šachty kanalizační 1 100/100 kus 11,000 11 500,00 126 500,00

80 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 12,000 3 950,00 47 400,00

81 M 592243121 konus šachetní betonový 1 100-63/58 kus 16,000 1 717,00 27 472,00

82 M 592243051 skruž betonová šachetní 1 100/25 kus 16,000 847,00 13 552,00

83 M 592243061 skruž betonová šachetní 1 100/50 kus 7,000 1 260,00 8 820,00

84 M 592243071 skruž betonová šachetní .1 100/100 kus 35,000 2 120,00 74 200,00

85 M 592243481 těsnění šachtové  pro DN 1000 kus 86,000 193,00 16 598,00

86 K 896211212

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky 

vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m 

jednoduché se dnem obloženým čedičem s horním 

potrubím DN 250 nebo 300

kus 1,000 28 200,00 28 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 " šachta 19 1,000

87 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 28,000 1 150,00 32 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28 "DN 300" 28,000

VV š Součet 28,000

88 M 552434411 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 s odvětráním kus 3,000 3 320,00 9 960,00

89 M 552431110 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 vodotěsný kus 15,000 4 170,00 62 550,00

90 M 552431112 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 bez odvětrání kus 10,000 3 130,00 31 300,00

91 K 89238111R
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250, 300 

nebo 350
m 1 178,600 76,00 89 573,60

VV PP_300 371,600

VV PP_400 52,000

VV KT_400 755,000

VV Součet 1 178,600

92 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 3,000 900,00 2 700,00

VV 3 " nezpevněný povrch 3,000

93 K 899623171
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30
m3 200,602 3 852,00 772 718,90 CS ÚRS 2020 01

VV
((1,6*1,6-0,4*0,4*2)-pi*0,65*0,65)*50,87 " Obetonované šachty 

Š1-15 , celk .výška
46,428

VV (PI*KT_400*(0,4*0,4-0,25*0,25))*2/3  "Obetonávka KT400 154,174

VV ob_1 Součet 200,602

Strana 9 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20
m3 0,900 3 552,00 3 196,80 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,6*2,5 " 1x spadiště" 0,900

95 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 289,372 86,00 24 885,99 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*3*2,5 " 1x spadiště" 4,500

VV (0,8+0,6)*4*50,87 "celková plocha šachet 284,872

VV Součet 289,372

96 K 877310440R Montáž označníkové tyče - hnědobílé kus 3,000 250,00 750,00

VV 3 " šachty v orné půdě 3,000

97 M 140110260R trubka ocelová   51 x 3,2 mm - dl.2,5m zaslepená m 7,500 142,00 1 065,00

VV 2,5*3 7,500

98 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 1 178,600 12,50 14 732,50 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 371,600

VV PP_400 52,000

VV KT_400 755,000

VV Součet 1 178,600

99 K 899911162

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 

chráničky výšky 110 mm vnějšího průměru potrubí do 

372 mm

kus 20,000 548,00 10 960,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 899913165
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 300 x 500
kus 2,000 2 800,00 5 600,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 404 575,14

101 K 919122122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

m 1 315,000 64,20 84 423,00 CS ÚRS 2020 01

VV kkp*2  "úsek krajské kom. s opravou pouze v místě výkopu 1 265,000

VV 50  "aplikováno v místech vjezdů na celoplošné obnově 50,000

VV Součet 1 315,000

102 K 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. do 50 mm

m 189,000 29,30 5 537,70 CS ÚRS 2020 01

VV 94,5" asfaltový povrch komunikace 94,500

VV mk Mezisoučet 94,500

VV mk*2 189,000

103 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 919,200 40,80 37 503,36 CS ÚRS 2020 01

VV kkp 632,5 " část silnice s KT400 632,500

VV kko 286,7 "část s PP300 286,700

VV kk Součet 919,200

104 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 1 454,000 64,70 94 073,80 CS ÚRS 2020 01

VV mk*2  "ložní vrstva 189,000

VV kkp*2  "obrusná vrstva úseku bez úprav 1 265,000

VV Součet 1 454,000

105 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 1 838,400 81,70 150 197,28 CS ÚRS 2020 01

VV kk*2 "ložní vrstva 1 838,400

106 K 938906112R Oprava zděného propustku kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

107 K 977151133

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 450 do 500 mm

m 0,120 12 000,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,12 "prostup pro vtok do stávající koncové šachty 0,120

108 K 97716414R Utěsnění potrubí ve vyvrtaném otvoru do DN 400 kpl 1,000 6 400,00 6 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 "prostupy jímkou 1,000

D 997 Přesun sutě 890 230,55

109 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 1 499,526 43,20 64 779,52 CS ÚRS 2020 01

VV 440,713+488,509+570,304 1 499,526

110 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 20 993,364 9,90 207 834,30 CS ÚRS 2020 01

VV 1499,526*14 'Přepočtené koeficientem množství 20 993,364

111 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 890,750 47,90 42 666,93 CS ÚRS 2020 01

VV 890,750  "beton 890,750

112 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 12 470,500 12,60 157 128,30 CS ÚRS 2020 01

VV 890,75*14 'Přepočtené koeficientem množství 12 470,500

113 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového
t 890,750 115,00 102 436,25 CS ÚRS 2018 01

114 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z asfaltových povrchů
t 1 058,813 250,00 264 703,25 CS ÚRS 2018 01

VV 488,509+570,304" frézovaný asfalt 1 058,813

115 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva
t 440,713 115,00 50 682,00 CS ÚRS 2018 01

VV 440,713 " podklad -štěrkodrť 440,713

D 998 Přesun hmot 510 211,82

116 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 537,631 949,00 510 211,82 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 5 000,00

Strana 10 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 K 767995114.1
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
m 10,000 500,00 5 000,00

VV 10   "Obnova oplocení prostoru ČD 10,000

D M Práce a dodávky M 208 600,00

D 23-M Montáže potrubí 208 600,00

118 K 871462111.1
Montáž kanalizačního potrubí sklolaminátových trub pro 

bezvýkopovou technologii do DN 700
m 35,000 1 170,00 40 950,00

VV 35 " chránička SKL 650 x 33 35,000

119 M 140332441R
potrubí sklolaminátové trub pro bezvýkopovou 

technologii SKL 65 x 35 SN 128 000
m 35,000 1 880,00 65 800,00

VV 35 " chránička 35,000

120 K 230200123.1
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky 

jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 400
m 35,000 2 910,00 101 850,00

VV 35 35,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00
121 K 011134000 Hydrogeologický průzkum stavby kpl. 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 668 737,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 668 737,11 21,00% 560 434,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 229 171,90

Vyplň údaj

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

02 - DSO-04A-01.2 - Stoka K1

Strana 12 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 668 737,11

HSV -  Práce a dodávky HSV 2 668 737,11

    1 - Zemní práce 1 083 483,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 284,65

    4 - Vodorovné konstrukce 48 087,75

    5 - Komunikace 370 369,98

    8 - Trubní vedení 874 334,15

      9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 41 619,90

    997 - Přesun sutě 208 351,60

    998 - Přesun hmot 66 825,73

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

02 - DSO-04A-01.2 - Stoka K1

Strana 13 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 668 737,11

D HSV  Práce a dodávky HSV 2 668 737,11

D 1 Zemní práce 1 083 483,25

1 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 205,800 53,20 10 948,56 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 199,800

VV 0,6*10  "případné rozšíření pro přeložku vodovodu 6,000

VV Součet 205,800

2 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 8,700 78,60 683,82 CS ÚRS 2020 01

VV 1*kk  "krajská komunikace tl.350mm 8,700

3 K 113107231

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 8,700 175,50 1 526,85 CS ÚRS 2020 01

VV tl. 150mm

VV 1,0*kk "krajská komunikace" 8,700

4 K 113155433

Frézování betonového podkladu nebo krytu s 

naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm

m2 931,200 91,50 85 204,80 CS ÚRS 2020 01

VV 3*(mk+kk)  "celá délka komunikace v celé šíři vozovky 625,500

VV (1,0+0,25*2)*mk   "vložní vrstva místní komunikace" 299,700

VV 10*0,6  "rozšíření pro přeložku 6,000

VV Součet 931,200

5 K 113155434

Frézování betonového podkladu nebo krytu s 

naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky 

vrstvy 100 mm

m2 13,050 99,30 1 295,87 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kk   "ložní vrstva krajské komunikace 13,050

VV Součet 13,050

6 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 2,400 663,00 1 591,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2 "vodovod rušený 2,400

7 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 3,600 458,00 1 648,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*3"vedení NN 3,600

8 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 7,200 624,00 4 492,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*6 " sdělovací vedení 7,200

9 K 022003000
Příprava staveniště záchranné práce přeložení 

konstrukcí
kpl. 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 " Přeložení sdělovacího kabelu dl. 30m 1,000

VV Součet 1,000

10 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 38,280 749,00 28 671,72 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,9*11 38,280

11 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 182,574 427,80 78 105,16 CS ÚRS 2020 01

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

02 - DSO-04A-01.2 - Stoka K1

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 14 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PP_300*1,0*2,4 " stoka K3 500,400

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,4*š"rozšíření pro šachty" 72,000

VV -1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -59,940

VV -1,0*kk*0,6  " krajská komunikace -5,220

VV 10*0,6*2,4  "rozšíření pro přeložku 14,400

VV v Součet 521,640

VV v*0,35 182,574

12 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 182,574 539,70 98 535,19 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 182,574

13 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 104,328 759,00 79 184,95 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 104,328

14 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 52,164 836,00 43 609,10 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 52,164

15 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 1 000,800 179,00 179 143,20 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,4*2 "stoka DN 300" 1 000,800

VV Součet 1 000,800

16 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 1 000,800 92,90 92 974,32 CS ÚRS 2020 01

17 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 141,669 233,00 33 008,88 CS ÚRS 2020 01

VV skl 193,833

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -52,164

VV Součet 141,669

18 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 1 133,352 25,00 28 333,80 CS ÚRS 2020 01

VV 141,669*8 'Přepočtené koeficientem množství 1 133,352

19 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 52,164 341,00 17 787,92 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 "nepotřebná zemina tř. 6 52,164

20 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 417,312 25,00 10 432,80 CS ÚRS 2020 01

VV 52,164*8 'Přepočtené koeficientem množství 417,312

21 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 193,833 28,50 5 524,24 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 143,391

VV
PI*0,62*0,62*2,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
24,153

VV šp 1,0*kk*1,15 "zásyp štěrkopísek v krajské komunikaci" 10,005

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 16,284

VV skl Součet 193,833

22 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 310,133 115,00 35 665,30 CS ÚRS 2020 01

VV 193,833*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 310,133

23 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 327,807 327,00 107 192,89 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 327,807

VV Součet 327,807

24 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 18,009 250,00 4 502,25 CS ÚRS 2020 01

VV přepočet na tuny

VV šp*1,8 "zásyp štěrkopískem v krajské komunikaci" 18,009

25 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 111,216 486,00 54 050,98 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 125,100

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -16,284

VV 0,6*10*0,4  "přeložka vodovodu 2,400

VV ob Součet 111,216

26 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 200,189 359,00 71 867,85 CS ÚRS 2020 01

VV 111,216*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 200,189

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 284,65

27 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 208,500 39,20 8 173,20 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 208,500

28 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 208,500 43,70 9 111,45 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K1 208,500

Strana 15 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 48 087,75

29 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 32,175 1 330,00 42 792,75 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K1" 31,275

VV 0,6*10*0,15  "přípdná přeložka vodovodu 0,900

VV lo Součet 32,175

30 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 8,000 142,00 1 136,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x60mm
kus 0,000 267,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm
kus 5,000 343,00 1 715,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 4,000 224,00 896,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x120mm
kus 4,000 387,00 1 548,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace 370 369,98

35 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 205,800 201,00 41 365,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 199,800

VV 0,6*10  "případné rozšíření pro přeložku vodovodu 6,000

VV Součet 205,800

36 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 8,700 284,90 2 478,63 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*kk  "krajská komunikace 8,700

37 K 567121114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 8,700 335,50 2 918,85 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*kk  "část krajská komunikace 8,700

38 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 318,750 16,00 5 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*(kk+mk)  "ložní vrstvy komunikace" 312,750

VV 0,6*10  "případné rozšíření pro přeložku vodovodu 6,000

VV Součet 318,750

39 K 577144211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm

m2 625,500 331,70 207 478,35 CS ÚRS 2020 01

VV 3*(kk+mk) "celá dékla stoky a celé šíři vozovky 625,500

VV Součet 625,500

40 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 305,700 329,00 100 575,30 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 299,700

VV 0,6*10  "případné rozšíření pro přeložku vodovodu 6,000

VV Součet 305,700

41 K 577135112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 13,050 277,00 3 614,85 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kk "krajská komunikace  , vrstva ložní  120mm" 13,050

42 K 577175112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 13,050 524,00 6 838,20 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kk "krajská komunikace  , vrstva ložní  120mm" 13,050

D 8 Trubní vedení 874 334,15

43 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80
m 10,000 264,00 2 640,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10  "přeložka vodovodu LT80 10,000

44 M 55253000 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80 m 10,100 2 004,00 20 240,40 CS ÚRS 2020 01

VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

45 K 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 80

kus 2,000 892,00 1 784,00 CS ÚRS 2020 01

46 M 55251323 spoj těsnící pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 80 kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,98019801980198*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

47 M 28654410R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 80 PN16 kus 2,000 631,00 1 262,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 208,500 380,00 79 230,00 CS ÚRS 2020 01

VV 208,5 "stoka K1" 208,500

VV PP_300 Součet 208,500

49 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 211,628 1 600,00 338 604,80 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 208,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 211,628

50 K 877375211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 315

kus 3,000 770,00 2 310,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " 1x spadiště 3,000

51 M 286113750 koleno kanalizace PP    300x45° kus 3,000 1 980,00 5 940,00

52 M 286121231 trubka kanalizační   PP  dl.3m, DN 300, SN 16 kus 1,000 4 750,00 4 750,00

VV 1 "1x spádový stupeň 1,000

53 K 877375221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 315

kus 4,000 1 821,00 7 284,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 " 1x spadiště 1,000

VV 3 " DP 1 -4 3,000

VV Součet 4,000

54 M 286114070 odbočka kanalizační  PP s hrdlem  300/300/45° kus 1,000 3 730,00 3 730,00

VV 1 " spadiště 1,000

55 M 286114040 odbočka kanalizační PP s hrdlem  300/150/45° kus 3,000 2 200,00 6 600,00

VV 3 " DP 3,000

Strana 16 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 891249111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 1 020,00 1 020,00 CS ÚRS 2020 01

57 M 42271412
pás navrtávací z tvárné litiny DN 80mm, rozsah (88-

99), odbočky 1",5/4",6/4",2"
kus 1,000 830,00 830,00 CS ÚRS 2020 01

58 M 562511140R
kus přechodový vodovodní  PE/OC  přímý redukovaný 

d32 x DN 25
kus 1,000 782,00 782,00

59 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 10,000 83,00 830,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 10,000 64,00 640,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 2,000 4 725,00 9 450,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 208,500 34,00 7 089,00 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 208,500

63 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 18,000 1 660,00 29 880,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 8,000 11 760,00 94 080,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "DN 300" 8,000

VV Součet 8,000

65 M 592243372 dno betonové šachty kanalizační 1 100/60 kus 3,000 11 000,00 33 000,00 CS ÚRS 2018 01

66 M 592243375 dno betonové šachty kanalizační  1 100/100 kus 5,000 11 500,00 57 500,00

67 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 7,000 3 950,00 27 650,00

68 M 592243121 konus šachetní betonový 1 100-63/58 kus 1,000 1 717,00 1 717,00

69 M 592243051 skruž betonová šachetní 1 100/25 kus 5,000 847,00 4 235,00

70 M 592243061 skruž betonová šachetní 1 100/50 kus 5,000 1 260,00 6 300,00

71 M 592243071 skruž betonová šachetní 1 100/100 kus 4,000 2 120,00 8 480,00

72 M 592243481 těsnění šachtové  pro DN 1000 kus 22,000 193,00 4 246,00

73 K 896211212.1

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové 

jednoduché se dnem obloženým čedičem s potrubím 

DN 250 nebo 300

kus 1,000 27 600,00 27 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1 " šachta 37 1,000

74 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 8,000 1 150,00 9 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "DN 300" 8,000

VV š Součet 8,000

75 M 552434411 poklop na vstupní šachtu  DN 600, D400 s odvětráním kus 2,000 3 320,00 6 640,00

76 M 552431112 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 bez odvětrání kus 6,000 3 130,00 18 780,00

77 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20
m3 0,900 3 552,00 3 196,80 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,6*2,5 " 1x spadiště" 0,900

78 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 4,500 86,00 387,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*3*2,5 " 1x spadiště" 4,500

79 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 208,500 12,50 2 606,25 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 208,500

VV Součet 208,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 41 619,90

80 K 919122122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

m 30,000 64,20 1 926,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30  " aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 30,000

81 K 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. do 50 mm

m 399,600 29,30 11 708,28 CS ÚRS 2020 01

VV 199,8  "ložní vrstva části místní komunikace 199,800

VV mk Mezisoučet 199,800

VV mk*2 399,600

82 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 17,400 40,80 709,92 CS ÚRS 2020 01

VV 8,7   "ložní vrstva části KK komunikace 8,700

VV kk Mezisoučet 8,700

VV kk*2 17,400

83 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 399,600 64,70 25 854,12 CS ÚRS 2020 01

VV mk*2 399,600

84 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 17,400 81,70 1 421,58 CS ÚRS 2020 01

VV kk*2 17,400

D 997 Přesun sutě 208 351,60

85 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 186,045 43,20 8 037,14 CS ÚRS 2020 01

VV 59,682+3,828+119,194+3,341 186,045

86 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 16 294,686 9,90 161 317,39 CS ÚRS 2020 01

VV 1163,90616453358*14 'Přepočtené koeficientem množství 16 294,686

87 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 2,828 47,90 135,46 CS ÚRS 2020 01

VV 2,828  "beton 2,828

88 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 39,592 12,60 498,86 CS ÚRS 2020 01

VV 2,828*14 'Přepočtené koeficientem množství 39,592

Strana 17 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,828 150,00 424,20 CS ÚRS 2020 01

VV 2,828  "beton 2,828

90 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 63,520 115,00 7 304,80 CS ÚRS 2020 01

VV 59,682+3,838  "kamenivo 63,520

91 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 122,535 250,00 30 633,75 CS ÚRS 2020 01

VV 119,194+3,341  "asfalt 122,535

D 998 Přesun hmot 66 825,73

92 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 70,417 949,00 66 825,73 CS ÚRS 2020 01

Strana 18 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 072 919,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 072 919,05 21,00% 225 313,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 298 232,05

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

03 - DSO-04A-01.3 - Stoka K2

Vyplň údaj

Strana 19 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 072 919,05

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 072 919,05

    1 - Zemní práce 316 876,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 987,49

    4 - Vodorovné konstrukce 10 206,95

    5 - Komunikace 465 941,70

    8 - Trubní vedení 136 509,85

    997 - Přesun sutě 119 502,60

    998 - Přesun hmot 19 893,89

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

03 - DSO-04A-01.3 - Stoka K2

Strana 20 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 072 919,05

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 072 919,05

D 1 Zemní práce 316 876,57

1 K 113106151

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 

výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva

m2 288,600 135,00 38 961,00 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*6   "dlažba sús - plocha v celé šíři komunikace 288,600

VV DL Součet 288,600

2 K 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

do 100 mm

m2 288,600 29,30 8 455,98 CS ÚRS 2020 01

VV DL   "část silnice s dlažbou sús 288,600

3 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 288,600 53,20 15 353,52 CS ÚRS 2020 01

VV DL  "část silnice s dlažbou sús, tl. 150mm  288,600

4 K 113107226

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o 

tl. vrstvy přes 200 do 450 mm

m2 288,600 73,30 21 154,38 CS ÚRS 2020 01

VV DL  "část silnice s dlažbou sús, tl. 200mm  288,600

5 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 1,200 458,00 549,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 "vedení NN 1,200

6 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 4,800 624,00 2 995,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*4 " sdělovací vedení 4,800

7 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 17,400 749,00 13 032,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,9*5 17,400

8 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 34,542 427,80 14 777,07 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*1,0*2,46 " stoka K2 118,326

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,46*š  "rozšíření pro šachty" 9,225

VV -1,0*PP_300*0,6   "dlážděná komunikace - část výkopu -28,860

VV v Součet 98,691

VV v*0,35 34,542

9 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 34,542 539,70 18 642,32 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 34,542

10 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 19,738 759,00 14 981,14 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 19,738

11 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 9,869 836,00 8 250,48 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 9,869

12 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 236,652 179,00 42 360,71 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,46*2 "stoka DN 300" 236,652

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

03 - DSO-04A-01.3 - Stoka K2

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 21 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 236,652

13 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 236,652 92,90 21 984,97 CS ÚRS 2020 01

14 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 22,449 233,00 5 230,62 CS ÚRS 2020 01

VV skl 32,318

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -9,869

VV Součet 22,449

15 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 179,592 25,00 4 489,80 CS ÚRS 2020 01

VV 22,449*8 'Přepočtené koeficientem množství 179,592

16 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 9,869 341,00 3 365,33 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 9,869

17 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 78,952 25,00 1 973,80 CS ÚRS 2020 01

VV 9,869*8 'Přepočtené koeficientem množství 78,952

18 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 32,318 28,50 921,06 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 32,318

VV skl Součet 32,318

19 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 51,709 115,00 5 946,54 CS ÚRS 2020 01

VV 32,318*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 51,709

20 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 66,373 327,00 21 703,97 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 66,373

VV Součet 66,373

21 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 25,103 486,00 12 200,06 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 28,860

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -3,757

VV ob Součet 25,103

22 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 45,185 359,00 16 221,42 CS ÚRS 2020 01

VV 25,103*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 45,185

23 K 182351123

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 230,400 69,70 16 058,88 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*48*2*2  "plocha svahu krajnice 230,400

24 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 230,400 30,10 6 935,04 CS ÚRS 2018 01

25 M 005724700 osivo směs travní krajinná - technická kg 3,456 95,80 331,08 CS ÚRS 2018 01

VV 230,4*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,456

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 987,49

26 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 48,100 39,20 1 885,52 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 48,100

27 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 48,100 43,70 2 101,97 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K2 48,100

D 4 Vodorovné konstrukce 10 206,95

28 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 7,215 1 330,00 9 595,95 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15   "stoka K2 7,215

VV lo Součet 7,215

29 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 1,000 224,00 224,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x120mm
kus 1,000 387,00 387,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace 465 941,70

31 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 288,600 284,90 82 222,14 CS ÚRS 2020 01

VV DL " plocha původní dlažby v celé šíři vozovky                288,600

32 K 567121114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 288,600 335,50 96 825,30 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 288,600

33 K 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 164,160 321,00 52 695,36 CS ÚRS 2020 01

VV
((1,4+0,5)/2*0,9)*48*2*2  "krajnice navazující na stávájící 

zelený pás - příkop
164,160

34 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,50 kg/m2
m2 288,600 14,00 4 040,40 CS ÚRS 2020 01

VV DL  "plocha původní dlažby 288,600

Strana 22 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 288,600

35 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 

m2 288,600 307,50 88 744,50 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 288,600

36 K 577165122

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 288,600 490,00 141 414,00 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 288,600

VV Součet 288,600

D 8 Trubní vedení 136 509,85

37 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 48,100 380,00 18 278,00 CS ÚRS 2020 01

VV 48,1 "stoka K2" 48,100

VV PP_300 Součet 48,100

38 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 49,062 1 600,00 78 499,20 CS ÚRS 2020 01

VV 48,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 49,062

39 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 48,100 34,00 1 635,40 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 48,100

40 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 2,000 1 660,00 3 320,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 1,000 11 760,00 11 760,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "DN 300" 1,000

VV Součet 1,000

42 M 592243375 dno betonové šachty kanalizační 1 100/100 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

43 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 1,000 3 950,00 3 950,00

44 M 592243051 skruž betonová šachetní 1 100/25 kus 1,000 847,00 847,00

45 M 592243061 skruž betonová šachetní 1 100/50 kus 1,000 1 260,00 1 260,00

46 M 592243481 těsnění šachtové  pro DN 1000 kus 3,000 193,00 579,00

47 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "DN 300" 1,000

VV š Součet 1,000

48 M 552431112 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 bez odvětrání kus 1,000 3 130,00 3 130,00

49 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 48,100 12,50 601,25 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 48,100

VV Součet 48,100

D 997 Přesun sutě 119 502,60

50 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 311,688 43,20 13 464,92 CS ÚRS 2020 01

VV 49,062+83,694+178,932 311,688

51 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 4 363,632 9,90 43 199,96 CS ÚRS 2020 01

VV 311,688*14 'Přepočtené koeficientem množství 4 363,632

52 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 120,346 47,90 5 764,57 CS ÚRS 2020 01

VV
120,346  "dlažební kostky na městskou skládku k dalšímu 

použití
120,346

53 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 1 684,844 12,60 21 229,03 CS ÚRS 2020 01

VV 120,346*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 684,844

54 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 311,688 115,00 35 844,12 CS ÚRS 2020 01

VV 49,062+83,694+178,932  "podklad -štěrkodrť + štět 311,688

D 998 Přesun hmot 19 893,89

55 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 20,963 949,00 19 893,89 CS ÚRS 2020 01

Strana 23 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Josef Němeček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 634 037,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 634 037,79 21,00% 343 147,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 977 185,73

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

04 - DSO-04A-01.4 - Stoka K3

Vyplň údaj

Strana 24 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 634 037,79

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 634 037,79

    1 - Zemní práce 823 285,13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 404,93

    4 - Vodorovné konstrukce 35 569,15

    5 - Komunikace 41 841,63

    8 - Trubní vedení 647 492,65

    997 - Přesun sutě 14 397,77

    998 - Přesun hmot 58 046,53

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

04 - DSO-04A-01.4 - Stoka K3

Strana 25 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 634 037,79

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 634 037,79

D 1 Zemní práce 823 285,13

1 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 161,700 33,10 5 352,27 CS ÚRS 2020 01

VV šk" odstranění povrchu místní komunikace 161,700

2 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 1,200 458,00 549,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 "vedení NN 1,200

3 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 4,800 624,00 2 995,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*4 " sdělovací vedení 4,800

4 K 119003223.1

Pomocné konstrukce při zabezpečení práce v blízkosti 

koridoru dráhy - svislé ocelové mobilní oplocení, výšky 

do 2 200 mm - zřízení a odstranění

kpl. 1,000 80 000,00 80 000,00

5 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 17,400 749,00 13 032,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,9*5 17,400

6 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 144,341 427,80 61 749,08 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*1,0*2,32" stoka K3 375,144

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,32*š"rozšíření pro šachty" 69,600

VV -1,0*šk*0,2 "místní štěrková komunikace" -32,340

VV v Součet 412,404

VV v*0,35 144,341

7 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 144,341 539,70 77 900,84 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 144,341

8 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 82,481 759,00 62 603,08 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 82,481

9 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 41,240 836,00 34 476,64 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 41,240

10 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 750,288 179,00 134 301,55 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,32*2 "stoka DN 300" 750,288

VV Součet 750,288

11 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 750,288 92,90 69 701,76 CS ÚRS 2020 01

12 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 102,449 233,00 23 870,62 CS ÚRS 2020 01

VV skl 143,689

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -41,240

VV Součet 102,449

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

04 - DSO-04A-01.4 - Stoka K3

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 26 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 819,592 25,00 20 489,80 CS ÚRS 2020 01

VV 102,449*8 'Přepočtené koeficientem množství 819,592

14 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 41,240 341,00 14 062,84 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 41,240

15 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 329,920 25,00 8 248,00 CS ÚRS 2020 01

VV 41,24*8 'Přepočtené koeficientem množství 329,920

16 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 143,689 28,50 4 095,14 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 108,646

VV
PI*0,62*0,62*2,32*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. 

stěny 120mm"
22,414

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 12,629

VV skl Součet 143,689

17 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 229,902 115,00 26 438,73 CS ÚRS 2020 01

VV 143,689*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 229,902

18 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 268,715 327,00 87 869,81 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 268,715

VV Součet 268,715

19 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 84,391 486,00 41 014,03 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 97,020

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -12,629

VV ob Součet 84,391

20 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 151,904 359,00 54 533,54 CS ÚRS 2020 01

VV 84,391*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 151,904

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 404,93

21 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 161,700 39,20 6 338,64 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 161,700

22 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 161,700 43,70 7 066,29 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K3 161,700

D 4 Vodorovné konstrukce 35 569,15

23 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 24,255 1 330,00 32 259,15 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K3" 24,255

VV lo Součet 24,255

24 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 8,000 142,00 1 136,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 592243912.1 prstenec betonový vyrovnávací  "4" kus 1,000 229,00 229,00

26 M 592243911 prstenec betonový vyrovnávací "6" kus 6,000 267,00 1 602,00

27 M 592243931 prstenec betonový vyrovnávací "10" kus 1,000 343,00 343,00

D 5 Komunikace 41 841,63

28 K 564761111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 

32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 161,700 192,00 31 046,40 CS ÚRS 2020 01

VV 161,7  " místní štěrková komunikace 161,700

VV šk Součet 161,700

29 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z cementové malty

m2 6,597 594,00 3 918,62 CS ÚRS 2020 01

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))*8  " žulová dlažba kolem poklopů - 

štěrk. povrch 
6,597

30 M 58380159 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 2,197 3 130,00 6 876,61

VV 6,597*0,333 "Přepočtené koeficientem množství 2,197

D 8 Trubní vedení 647 492,65

31 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 161,700 380,00 61 446,00 CS ÚRS 2020 01

VV 161,7 "stoka K3" 161,700

VV PP_300 Součet 161,700

32 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 164,126 1 600,00 262 601,60 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 161,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 164,126

33 K 877375221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 315

kus 3,000 1 821,00 5 463,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " DP 1 -3 3,000

Strana 27 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,000

34 M 28611404 odbočka kanalizační  PP s hrdlem  315/150/45° kus 3,000 2 135,00 6 405,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " DP 1 - 3 3,000

35 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 161,700 34,00 5 497,80 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 161,700

36 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 15,000 1 660,00 24 900,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 8,000 11 760,00 94 080,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "DN 300" 8,000

VV Součet 8,000

38 M 592243373 dno betonové šachty kanalizační 1 100/80 kus 1,000 10 700,00 10 700,00

39 M 592243375 dno betonové šachty kanalizační 1 100/100 kus 7,000 11 500,00 80 500,00

40 M 592243122 deska betonová zákrytová .1 100 - 63/17 kus 8,000 3 950,00 31 600,00

41 M 592243051 skruž betonová šachetní 1 100/25 kus 6,000 847,00 5 082,00

42 M 592243061 skruž betonová šachetní 1 100/50 kus 7,000 1 260,00 8 820,00

43 M 592243071 skruž betonová šachetní 1 100/100 kus 1,000 2 120,00 2 120,00

44 M 592243481 těsnění šachtové  pro DN 1000 kus 22,000 193,00 4 246,00

45 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 8,000 1 150,00 9 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "DN 300" 8,000

VV š Součet 8,000

46 M 552434411 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 s odvětráním kus 3,000 3 320,00 9 960,00

47 M 552431112 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 bez odvětrání kus 5,000 3 130,00 15 650,00

48 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 8,000 900,00 7 200,00

VV 8 " nezpevněný povrch 8,000

49 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 161,700 12,50 2 021,25 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 161,700

VV Součet 161,700

D 997 Přesun sutě 14 397,77

50 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 48,510 43,20 2 095,63 CS ÚRS 2020 01

VV 48,51 48,510

51 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 679,140 9,90 6 723,49 CS ÚRS 2020 01

VV 48,51*14 'Přepočtené koeficientem množství 679,140

52 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 48,510 115,00 5 578,65 CS ÚRS 2020 01

VV 48,51  "kamenivo 48,510

D 998 Přesun hmot 58 046,53

53 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 61,166 949,00 58 046,53 CS ÚRS 2020 01

Strana 28 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Josef Němeček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 049 145,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 049 145,81 21,00% 220 320,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 269 466,43

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

05 - DSO-04A-01.5 - Stoka K3 - 1

Vyplň údaj

Strana 29 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 049 145,81

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 049 145,81

    1 - Zemní práce 384 571,06

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 494,16

    4 - Vodorovné konstrukce 20 436,80

    5 - Komunikace 21 405,48

    8 - Trubní vedení 555 137,40

    997 - Přesun sutě 8 049,21

    998 - Přesun hmot 52 051,70

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

05 - DSO-04A-01.5 - Stoka K3 - 1

Strana 30 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 049 145,81

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 049 145,81

D 1 Zemní práce 384 571,06

1 K 112151314

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 

a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 

500 mm

kus 1,000 4 480,00 4 480,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 90,400 33,10 2 992,24 CS ÚRS 2020 01

VV šk" odstranění povrchu místní komunikace 90,400

3 K 119001411R
Dočasné zajištění podzemní kce sloupů nadzemního 

vedení
kpl. 2,000 2 150,00 4 300,00

VV 2 " sloupy nadzemního vedení 2,000

4 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,200 663,00 795,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 "žlab 1,200

5 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 1,200 458,00 549,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 "vedení NN 1,200

6 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 2,400 624,00 1 497,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2 " sdělovací vedení 2,400

7 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 13,920 749,00 10 426,08 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,9*4 13,920

8 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 82,277 427,80 35 198,10 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*0,85*2,62 " souběh s částí 1. výtlaku V1 201,321

VV -0,85*šk*0,2 "místní štěrková komunikace" -15,368

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,62*š"rozšíření pro šachty" 49,125

VV v Součet 235,078

VV v*0,35 82,277

9 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 82,277 539,70 44 404,90 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 82,277

10 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 47,016 759,00 35 685,14 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 47,016

11 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 23,508 836,00 19 652,69 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 23,508

12 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 236,848 179,00 42 395,79 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,62 "stoka DN 300 - v souběhu s výtlakem V1 236,848

VV Součet 236,848

13 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 236,848 92,90 22 003,18 CS ÚRS 2020 01

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

05 - DSO-04A-01.5 - Stoka K3 - 1

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 31 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 62,406 233,00 14 540,60 CS ÚRS 2020 01

VV skl 85,914

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -23,508

VV Součet 62,406

15 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 499,248 25,00 12 481,20 CS ÚRS 2020 01

VV 62,406*8 'Přepočtené koeficientem množství 499,248

16 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 23,508 341,00 8 016,23 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 23,508

17 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 188,064 25,00 4 701,60 CS ÚRS 2020 01

VV 23,508*8 'Přepočtené koeficientem množství 188,064

18 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 85,914 28,50 2 448,55 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 60,740

VV
PI*0,62*0,62*3*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
18,114

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 7,060

VV skl Součet 85,914

19 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 137,462 115,00 15 808,13 CS ÚRS 2020 01

VV 85,914*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 137,462

20 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 149,164 327,00 48 776,63 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 149,164

VV Součet 149,164

21 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 47,180 486,00 22 929,48 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 54,240

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -7,060

VV ob Součet 47,180

22 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 84,924 359,00 30 487,72 CS ÚRS 2020 01

VV 47,18*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 84,924

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 494,16

23 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 90,400 39,20 3 543,68 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 90,400

24 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 90,400 43,70 3 950,48 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka Ka 90,400

D 4 Vodorovné konstrukce 20 436,80

25 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 13,560 1 330,00 18 034,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K3-1" 13,560

VV lo Součet 13,560

26 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 5,000 142,00 710,00 CS ÚRS 2020 01

27 M 59224392 prstenec betonový vyrovnávací "8" kus 1,000 320,00 320,00

28 M 592243931 prstenec betonový vyrovnávací "10" kus 4,000 343,00 1 372,00

D 5 Komunikace 21 405,48

29 K 564761111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 

32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 90,400 192,00 17 356,80 CS ÚRS 2020 01

VV 90,4" místní štěrková komunikace 90,400

VV šk Součet 90,400

30 K 591141111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z cementové malty

m2 2,474 594,00 1 469,56 CS ÚRS 2020 01

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))*3  " žulová dlažba kolem poklopů - 

štěrk. povrch 
2,474

31 M 58380159 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 0,824 3 130,00 2 579,12

VV 2,474*0,333 'Přepočtené koeficientem množství 0,824

D 8 Trubní vedení 555 137,40

32 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 90,400 380,00 34 352,00 CS ÚRS 2020 01

VV 90,4 "stoka K3-1" 90,400

VV PP_300 Součet 90,400

33 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 91,756 1 600,00 146 809,60 CS ÚRS 2020 01

Strana 32 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 90,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 91,756

34 K 877315221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 160

kus 1,000 746,00 746,00 CS ÚRS 2020 01

35 M 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 1,000 291,00 291,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 877375211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 315

kus 11,000 770,00 8 470,00 CS ÚRS 2020 01

VV 9 " 3x spadiště 9,000

VV 2 "přípojka do spadiště 2,000

VV Součet 11,000

37 M 28611375 koleno kanalizace PP 300x45° kus 9,000 893,00 8 037,00 CS ÚRS 2020 01

38 M 28615614 koleno kanalizační PP úhel 45° DN 160 kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 286121231 trubka kanalizační   PP  dl.3m, DN 300, SN 16 kus 3,000 4 750,00 14 250,00

VV 3 "3x spádový stupeň 3,000

40 M 286121200 trubka kanalizační   PP  dl.3m, DN 150, SN 16 kus 1,000 1 610,00 1 610,00

41 K 877375221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 315

kus 8,000 1 821,00 14 568,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " 2 x spadiště 3,000

VV 5 " DP 1 - 5 5,000

VV Součet 8,000

42 M 28611407 odbočka kanalizační PP s hrdlem 315/315/45° kus 3,000 3 340,00 10 020,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " spadiště 3,000

43 M 28611404 odbočka kanalizační  PP s hrdlem  315/150/45° kus 5,000 2 135,00 10 675,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 " DP 5,000

44 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 90,400 34,00 3 073,60 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 90,400

45 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 18,000 1 660,00 29 880,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 5,000 11 760,00 58 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 "DN 300" 5,000

VV Součet 5,000

47 M 592243373 dno betonové šachty kanalizační 1 100/80 kus 1,000 10 700,00 10 700,00

48 M 592243375 dno betonové šachty kanalizační 1 100/100 kus 4,000 11 500,00 46 000,00

49 M 592243122 deska betonová zákrytová kus 1,000 3 950,00 3 950,00

50 M 592243121 konus šachetní betonový kus 4,000 1 717,00 6 868,00

51 M 592243051 skruž betonová šachetní kus 1,000 847,00 847,00

52 M 592243061 skruž betonová šachetní kus 4,000 1 260,00 5 040,00

53 M 592243071 skruž betonová šachetní kus 5,000 2 120,00 10 600,00

54 M 59224348 těsnění šachtové  pro DN 1000 kus 15,000 193,00 2 895,00

55 K 896211212

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky 

vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m 

jednoduché se dnem obloženým čedičem s horním 

potrubím DN 250 nebo 300

kus 3,000 28 200,00 84 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " šachta 55, 56, 57 3,000

56 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 5,000 1 150,00 5 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 "DN 300" 5,000

VV š Součet 5,000

57 M 552434411 poklop na vstupní šachtu  DN 600, D400 s odvětráním kus 1,000 3 320,00 3 320,00

58 M 552431112 poklop na vstupní šachtu  DN 600, D400 bez odvětrání kus 4,000 3 130,00 12 520,00

59 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 5,000 900,00 4 500,00

VV 5 " nezpevněný povrch 5,000

60 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20
m3 3,600 3 552,00 12 787,20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,6*2,5*4 " 3x spadiště+1x odbočka 3,600

61 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 18,000 86,00 1 548,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*3*2,5*4 " 3x spadiště+1x odbočka" 18,000

62 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 90,400 12,50 1 130,00 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 90,400

VV Součet 90,400

D 997 Přesun sutě 8 049,21

63 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 27,120 43,20 1 171,58 CS ÚRS 2020 01

VV 27,12 27,120

64 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 379,680 9,90 3 758,83 CS ÚRS 2020 01

VV 27,12*14 'Přepočtené koeficientem množství 379,680

65 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 27,120 115,00 3 118,80 CS ÚRS 2020 01

VV 27,12" podklad -štěrkodrť 27,120

D 998 Přesun hmot 52 051,70

Strana 33 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 54,849 949,00 52 051,70 CS ÚRS 2020 01

Strana 34 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 098,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 160 098,69 21,00% 33 620,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 719,41

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

06 - DSO-04A-01.6 - Stoka K8

Vyplň údaj

Strana 35 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 160 098,69

HSV - Práce a dodávky HSV 160 098,69

    1 - Zemní práce 80 099,91

    2 - Zakládání 840,48

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 563,72

    4 - Vodorovné konstrukce 10 783,72

    5 - Komunikace 27 686,20

    8 - Trubní vedení 32 178,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 151,52

    997 - Přesun sutě 4 618,76

    998 - Přesun hmot 1 176,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

06 - DSO-04A-01.6 - Stoka K8

Strana 36 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 098,69

D HSV Práce a dodávky HSV 160 098,69

D 1 Zemní práce 80 099,91

1 K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

150 do 300 mm

m2 6,800 360,00 2 448,00 CS ÚRS 2020 01

VV tl. 300mm

VV 1,0*kk "krajská komunikace" 6,800

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 6,800 53,20 361,76 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*kk "krajská komunikace" 6,800

3 K 113154263

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 23,800 86,90 2 068,22 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení stavby

VV 3,5*kk "krajská komunikace" 23,800

4 K 113154334

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm

m2 10,200 89,00 907,80 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kk "krajská komunikace" 10,200

VV Součet 10,200

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 25,000 79,20 1 980,00 CS ÚRS 2020 01

VV 120*24 "Přepočtené koeficientem množství 25,000

6 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den 5,000 44,30 221,50 CS ÚRS 2020 01

7 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 11,448 427,80 4 897,45 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300*1,8*2,8 " stoka K8 34,272

VV KT_300*1,8*0,15 " drenáž 1,836

VV -1,0*kk*0,5  " krajská komunikace -3,400

VV v Součet 32,708

VV v*0,35 11,448

8 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 11,448 539,70 6 178,49 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 11,448

9 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 6,542 759,00 4 965,38 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 6,542

10 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 3,271 836,00 2 734,56 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 3,271

11 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 38,080 179,00 6 816,32 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300*2,8*2 "stoka DN 300" 38,080

VV Součet 38,080

12 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 38,080 92,90 3 537,63 CS ÚRS 2020 01

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 11,448 233,00 2 667,38 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35  "veškerý výkop na skládku 11,448

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

06 - DSO-04A-01.6 - Stoka K8

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 37 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 91,584 23,30 2 133,91 CS ÚRS 2020 01

VV 11,448*8 'Přepočtené koeficientem množství 91,584

15 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,989 233,00 4 191,44 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,55  "veškerý výkop na skládku 17,989

16 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 143,912 25,00 3 597,80 CS ÚRS 2020 01

VV 17,989*8 'Přepočtené koeficientem množství 143,912

17 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3,271 341,00 1 115,41 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 3,271

18 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 26,168 25,00 654,20 CS ÚRS 2020 01

VV 3,271*8 'Přepočtené koeficientem množství 26,168

19 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 32,708 28,50 932,18 CS ÚRS 2020 01

VV v " celý výkopek na skládku 32,708

VV skl Součet 32,708

20 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 52,333 115,00 6 018,30 CS ÚRS 2020 01

VV 32,708*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 52,333

21 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 27,892 327,00 9 120,68 CS ÚRS 2020 01

VV v 32,708

VV -(ob+lo+pd)  "obetonávka a lože pod potrubím -4,181

VV -KT_300*0,0934  "vytlačený objem -0,635

VV z Součet 27,892

22 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 50,206 250,00 12 551,50 CS ÚRS 2020 01

VV z  "zásyp výkopu štěrkopískem v krajské komunikaci 27,892

VV 27,892*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 50,206

D 2 Zakládání 840,48

23 K 212752401

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 

komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná 

sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100

m 6,800 123,60 840,48 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300   "Případné drenážní vedení 6,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 563,72

24 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 6,800 39,20 266,56 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300 6,800

25 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 6,800 43,70 297,16 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300 " stoka K8 6,800

D 4 Vodorovné konstrukce 10 783,72

26 K 452311141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 16/20

m3 0,952 3 612,00 3 438,62 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300*1,4*0,1 0,952

VV PD Součet 0,952

27 K 452312141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. 

C 16/20

m3 2,054 3 576,00 7 345,10 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300*(1,4*0,22-0,006)  " lože 2,054

VV lo Součet 2,054

D 5 Komunikace 27 686,20

28 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 6,800 201,00 1 366,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*kk  "krajská komunikace 6,800

VV Součet 6,800

29 K 567151115

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 300 mm

m2 6,800 582,00 3 957,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*kk "krajská komunikace" 6,800

30 K 577144221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 

mm

m2 23,800 316,00 7 520,80 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení stavby

VV 3,5*kk "krajská komunikace" 23,800

31 K 577154211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm

m2 10,200 475,00 4 845,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*kk "krajská komunikace" 10,200

Strana 38 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 577165112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 20,400 490,00 9 996,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*2*kk "krajská komunikace  , vrstva ložní  140mm" 20,400

D 8 Trubní vedení 32 178,38

33 K 831372121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 300

m 6,800 1 320,00 8 976,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6,8 "stoka K8" 6,800

VV KT_300 Součet 6,800

34 M 59710707
trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m 

spojovací systém C Třída 240
m 6,936 2 030,00 14 080,08 CS ÚRS 2020 01

VV 6,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,936

35 K 837372221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním jednoosých DN 300

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1" zaslepení výhledové stoky 1,000

36 M 59711859
ucpávka kameninová glazovaná DN 300 spojovací 

systém F, tř.160
kus 1,000 2 720,00 2 720,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 6,800 34,00 231,20 CS ÚRS 2020 01

VV KT_300 6,800

38 K 899623171
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30
m3 1,175 3 852,00 4 526,10 CS ÚRS 2020 01

VV (PI*KT_300*(0,35*0,35-0,2*0,2))*2/3  "Obetonávka 1,175

VV ob Součet 1,175

39 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 6,800 12,50 85,00 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV KT_300 6,800

VV Součet 6,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 151,52

40 K 919122122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

m 13,600 64,20 873,12 CS ÚRS 2020 01

VV kk*2 13,600

41 K 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. do 50 mm

m 13,600 29,30 398,48 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení polovina vozovky

VV 6,8 6,800

VV kk Mezisoučet 6,800

VV kk*2 13,600

42 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 13,600 64,70 879,92 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 4 618,76

43 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 7,629 43,20 329,57 CS ÚRS 2020 01

VV 1,972+3,046+2,611 7,629

44 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 106,806 9,90 1 057,38 CS ÚRS 2020 01

VV 7,629*14 'Přepočtené koeficientem množství 106,806

45 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 4,250 47,90 203,58 CS ÚRS 2020 01

VV 4,25 4,250

46 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 59,500 12,60 749,70 CS ÚRS 2020 01

VV 4,25*14 'Přepočtené koeficientem množství 59,500

47 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 4,250 150,00 637,50 CS ÚRS 2020 01

VV 4,25  "beton 4,250

48 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,972 115,00 226,78 CS ÚRS 2020 01

VV 1,972   "kamenivo 1,972

49 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 5,657 250,00 1 414,25 CS ÚRS 2020 01

VV 5,657  "asfalt 5,657

D 998 Přesun hmot 1 176,00

50 K 998275101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

t 2,400 490,00 1 176,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 39 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 314 253,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 314 253,26 21,00% 65 993,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 380 246,44

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

07 - DSO-04A-01.7 - Stoka K9

Vyplň údaj

Strana 40 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 314 253,26

HSV - Práce a dodávky HSV 239 103,26

    1 - Zemní práce 163 999,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 429,42

    5 - Komunikace 9 560,50

    8 - Trubní vedení 37 933,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 316,40

    997 - Přesun sutě 5 021,49

    998 - Přesun hmot 1 842,96

M - Práce a dodávky M 75 150,00

    23-M - Montáže potrubí 75 150,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

07 - DSO-04A-01.7 - Stoka K9

Strana 41 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 314 253,26

D HSV Práce a dodávky HSV 239 103,26

D 1 Zemní práce 163 999,09

1 K 113106241

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 

výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze 

silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z 

kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí

m2 10,000 52,70 527,00 CS ÚRS 2020 01

VV pa " odstranění dočasných panelů 10,000

2 K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

150 do 300 mm

m2 2,500 360,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

VV tl. 300mm

VV 2,5*kk "krajská komunikace" 2,500

3 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 2,500 53,20 133,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*kk "krajská komunikace" 2,500

4 K 113154263

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 5,500 86,90 477,95 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení stavby

VV 5,5*kk "krajská komunikace" 5,500

5 K 113154334

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm

m2 3,000 89,00 267,00 CS ÚRS 2020 01

VV (2,5+0,25*2)*kk "krajská komunikace" 3,000

VV Součet 3,000

6 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 1,200 560,00 672,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2  " vodovod 1,200

7 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 2,400 624,00 1 497,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2 " sdělovací kabely 2,400

8 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 9,000 749,00 6 741,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2,5*3 9,000

9 K 131251207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

m3 13,685 395,00 5 405,58 CS ÚRS 2020 01

VV  stoka K9

VV 4*2,5*3,1 " startovací jáma 31,000

VV 1,5*2*2,7  "cílová jáma 8,100

VV v Součet 39,100

VV v*0,35 13,685

10 K 131351207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

m3 13,685 527,00 7 212,00 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 13,685

11 K 131451207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

m3 7,820 671,00 5 247,22 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 7,820

12 K 131551207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

m3 3,910 880,00 3 440,80 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 3,910

01 - SO-04A-01 Gravitační splašková kanalizace

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

07 - DSO-04A-01.7 - Stoka K9

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 42 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 141721224

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení 

trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 500 

do 560 mm

m 9,500 9 880,00 93 860,00 CS ÚRS 2020 01

VV 9,5 "stoka K9" 9,500

14 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 59,200 179,00 10 596,80 CS ÚRS 2020 01

VV (4+2,5)*2*3,1+(1,5+2)*2*2,7 "start a cíl jáma - pažnice Union 59,200

15 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 59,200 92,90 5 499,68 CS ÚRS 2020 01

16 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 10,335 233,00 2 408,06 CS ÚRS 2020 01

VV skl 14,245

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -3,910

VV Součet 10,335

17 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 82,680 25,00 2 067,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10,335*8 'Přepočtené koeficientem množství 82,680

18 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3,910 341,00 1 333,31 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 3,910

19 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 31,280 25,00 782,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,91*8 'Přepočtené koeficientem množství 31,280

20 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 14,245 28,50 405,98 CS ÚRS 2020 01

VV 1,8*2,5*3,1 " část start jámy v komunikaci 13,950

VV PI*0,25*0,25*1,5  "vytlačený objem chráničky" 0,295

VV skl Součet 14,245

21 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,792 115,00 2 621,08 CS ÚRS 2020 01

VV 14,245*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 22,792

22 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 24,855 327,00 8 127,59 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 24,855

VV Součet 24,855

23 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 13,950 223,00 3 110,85 CS ÚRS 2020 01

VV přepočet na tuny

VV
1,8*2,5*3,1 " část start jámy v krajské komunikaci zásyp 

štěrkopísek 
13,950

24 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,588 486,00 285,77 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6*0,1 "10% délky 0,588

VV ob Součet 0,588

25 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 1,058 359,00 379,82 CS ÚRS 2020 01

VV 0,588*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 1,058

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 429,42

26 K 359310231R Výplň mezikruží v chráničce pískem m3 5,030 3 900,00 19 617,00

VV (PI*24,4*(0,325*0,325-0,2*0,2)) " výplň mezikruží pískem 5,030

27 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 9,800 39,20 384,16 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 9,800

28 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 9,800 43,70 428,26 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K9 9,800

D 5 Komunikace 9 560,50

29 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 2,500 201,00 502,50 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*kk  "krajská komunikace 2,500

VV Součet 2,500

30 K 567151115

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 300 mm

m2 2,500 582,00 1 455,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*kk "krajská komunikace" 2,500

31 K 577144221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 

mm

m2 5,500 316,00 1 738,00 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení stavby

VV 5,5*kk "krajská komunikace" 5,500

32 K 577154211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm

m2 3,000 475,00 1 425,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 43 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,5+0,25*2)*kk "krajská komunikace" 3,000

33 K 577165112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 6,000 490,00 2 940,00 CS ÚRS 2020 01

VV (2,5+0,25*2)*2*kk "krajská komunikace  , vrstva ložní  140mm" 6,000

34 K 584121111

Osazení silničních dílců ze železového betonu s 

podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm 

jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 

50 do 200 m2

m2 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*2,5 " plocha startovací jámy - dočasné zpevnění 10,000

VV pa Součet 10,000

D 8 Trubní vedení 37 933,40

35 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 9,800 380,00 3 724,00 CS ÚRS 2020 01

VV 9,8 "stoka K9" 9,800

VV PP_300 Součet 9,800

36 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 9,947 1 600,00 15 915,20 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 9,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 9,947

37 K 877375231

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu víček DN 315

kus 1,000 784,00 784,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 " příprava na prodloužení -zaslepevý vtok 1,000

38 M 286117280 víčko kanalizace plastové  DN 315 kus 1,000 617,00 617,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 9,800 34,00 333,20 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 9,800

40 K 899911162

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 

chráničky výšky 110 mm vnějšího průměru potrubí do 

372 mm

kus 20,000 548,00 10 960,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 899913165
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 300 x 500
kus 2,000 2 800,00 5 600,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 316,40

42 K 919122122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

m 2,000 64,20 128,40 CS ÚRS 2020 01

VV kk*2 2,000

43 K 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. do 50 mm

m 2,000 29,30 58,60 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení polovina vozovky

VV 1 " část silnice 1,000

VV kk Mezisoučet 1,000

VV kk*2 2,000

44 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 2,000 64,70 129,40 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 5 021,49

45 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 2,197 43,20 94,91 CS ÚRS 2020 01

VV 0,704+0,768+0,725 2,197

46 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 30,660 9,90 303,53 CS ÚRS 2020 01

VV 2,19*14 'Přepočtené koeficientem množství 30,660

47 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 1,563 47,90 74,87 CS ÚRS 2020 01

VV 1,563 1,563

48 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 306,348 12,60 3 859,98 CS ÚRS 2020 01

VV 21,882*14 'Přepočtené koeficientem množství 306,348

49 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,563 150,00 234,45 CS ÚRS 2020 01

VV 1,563  "beton 1,563

50 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,750 115,00 86,25 CS ÚRS 2020 01

VV 0,75  "kamenivo 0,750

51 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,470 250,00 367,50 CS ÚRS 2020 01

VV 1,47  "asfalt 1,470

D 998 Přesun hmot 1 842,96

52 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 1,942 949,00 1 842,96 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 75 150,00

D 23-M Montáže potrubí 75 150,00

53 K 230011187
Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 

Js 500 mm, tl. 6,0 mm
m 9,000 1 090,00 9 810,00

VV 9 " D1.1 9,000

54 M 140332441.1 trubka ocelová DN 500 m 9,000 5 500,00 49 500,00

Strana 44 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 230200123
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky 

jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 300
m 9,000 1 760,00 15 840,00

VV 9 9,000

Strana 45 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 595 567,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 595 567,34 21,00% 125 069,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 720 636,48

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 - SO 04A.1 - Výtlak z  ĆSOV1 - část místní

Vyplň údaj

Strana 46 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 595 567,34

HSV -  Práce a dodávky HSV 577 567,34

    1 - Zemní práce 419 133,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 064,06

    4 - Vodorovné konstrukce 14 531,58

    5 - Komunikace 4 320,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 000,00

    8 - Trubní vedení 104 355,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 227,00

    997 - Přesun sutě 2 003,40

    998 - Přesun hmot 1 932,16

M - Práce a dodávky M 18 000,00

    23-M - Montáže potrubí 18 000,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 - SO 04A.1 - Výtlak z  ĆSOV1 - část místní

Strana 47 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 595 567,34

D HSV  Práce a dodávky HSV 577 567,34

D 1 Zemní práce 419 133,25

1 K 112151314

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 

a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 

500 mm

kus 1,000 4 480,00 4 480,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 22,500 33,10 744,75 CS ÚRS 2020 01

VV šk" odstranění povrchu místní komunikace 22,500

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 2,400 560,00 1 344,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2 " přípojky 2,400

4 K 119001411R
Dočasné zajištění podzemní kce sloupů nadzemního 

vedení
kpl. 1,000 2 150,00 2 150,00

VV 1 " sloup nadzemního vedení 1,000

5 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,200 663,00 795,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 "žlab 1,200

6 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 2,400 458,00 1 099,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2 "vedení NN 2,400

7 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 3,600 624,00 2 246,40 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*3 " sdělovací vedení 3,600

8 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 89,010 48,20 4 290,28 CS ÚRS 2020 01

VV nezp*0,9 89,010

9 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 24,360 749,00 18 245,64 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,9*7 24,360

10 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 67,276 427,80 28 780,67 CS ÚRS 2020 01

VV PE_90*0,9*2 " část 1. výtlaku V1 218,520

VV -0,9*šk*0,2 "místní štěrková komunikace" -4,050

VV -0,9*nezp*0,25 -22,253

VV v Součet 192,217

VV v*0,35 67,276

11 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 67,276 539,70 36 308,86 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 67,276

12 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 38,443 759,00 29 178,24 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 38,443

02 - SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

01 - SO 04A.1 - Výtlak z  ĆSOV1 - část místní

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 48 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 19,222 836,00 16 069,59 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 19,222

14 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 485,600 179,00 86 922,40 CS ÚRS 2020 01

VV PE_90*2*2 485,600

VV Součet 485,600

15 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 485,600 92,90 45 112,24 CS ÚRS 2020 01

16 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 35,408 233,00 8 250,06 CS ÚRS 2020 01

VV skl 54,630

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -19,222

VV Součet 35,408

17 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 283,264 25,00 7 081,60 CS ÚRS 2020 01

VV 35,408*8 'Přepočtené koeficientem množství 283,264

18 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 19,222 341,00 6 554,70 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 19,222

19 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 153,776 25,00 3 844,40 CS ÚRS 2020 01

VV 19,222*8 'Přepočtené koeficientem množství 153,776

20 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 54,630 28,50 1 556,96 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 54,630

VV skl Součet 54,630

21 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 87,408 115,00 10 051,92 CS ÚRS 2020 01

VV 54,63*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 87,408

22 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 137,587 327,00 44 990,95 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 137,587

VV Součet 137,587

23 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 43,704 486,00 21 240,14 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*PE_90*0,4 43,704

VV ob Součet 43,704

24 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 78,667 359,00 28 241,45 CS ÚRS 2020 01

VV 43,704*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 78,667

25 K 181301111

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 89,010 50,40 4 486,10 CS ÚRS 2020 01

VV "nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm

VV PE_90-22,5" zatravněná část stoky V1 část 1. 98,900

VV nezp Mezisoučet 98,900

VV nezp*0,9 89,010

26 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 89,010 15,20 1 352,95 CS ÚRS 2020 01

27 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,010 30,10 2 679,20 CS ÚRS 2020 01

28 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,335 108,50 144,85 CS ÚRS 2020 01

VV 89,01*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,335

29 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 89,010 10,00 890,10 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 064,06

30 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 121,400 39,20 4 758,88 CS ÚRS 2020 01

VV PE_90 121,400

31 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 121,400 43,70 5 305,18 CS ÚRS 2020 01

VV PE_90 " výtlak V1 část 1. 121,400

D 4 Vodorovné konstrukce 14 531,58

32 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 10,926 1 330,00 14 531,58 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*PE_90*0,1 10,926

VV lo Součet 10,926

D 5 Komunikace 4 320,00

33 K 564761111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.8 -

32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 22,500 192,00 4 320,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 49 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 22,5" místní štěrková komunikace část.1 22,500

VV šk Součet 22,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 000,00

34 K 63268211R Obnova betonových schodišť - 8 schodnic kpl. 1,000 17 000,00 17 000,00

D 8 Trubní vedení 104 355,89

35 K 871255202

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 

100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

m 121,400 248,00 30 107,20 CS ÚRS 2020 01

VV 121,4 "výtlak V1 část 1 121,400

VV PE_90 Součet 121,400

36 M 28613735

potrubí kanalizační třívrstvé PE100  s dodatečným 

opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 

90x8,2mm

m 123,221 368,00 45 345,33 CS ÚRS 2020 01

VV 121,4*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 123,221

37 K 877241101

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 90

kus 3,000 536,00 1 608,00 CS ÚRS 2020 01

38 M 28615974 elektrospojka PE 100 PN16 D 90mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 28653598 nákružek tlakový lemový PE D 90 mm kus 1,000 259,00 259,00

40 M 286543681 příruba točivá k lemovému nákružku DN 80 kus 1,000 606,00 606,00

41 K 877241110

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

kolen 45° d 90

kus 1,000 510,00 510,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm kus 1,000 803,00 803,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 121,400 42,50 5 159,50 CS ÚRS 2020 01

VV PE_90 121,400

44 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 262,800 48,70 12 798,36 CS ÚRS 2020 01

VV CY 4mm2

VV (PE_90+10)*2 262,800

45 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 121,400 12,50 1 517,50 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PE_90 121,400

VV Součet 121,400

46 K 899911101

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 

chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm

kus 22,000 177,00 3 894,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 899913141
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 100 x 150
kus 2,000 724,00 1 448,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 227,00

48 K 154902111R
Montáž a dodávka segmentového těsnění s nerez 

svorníky pro PE 160 otvor D 240
kpl. 1,000 3 240,00 3 240,00

49 K 977151127

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 225 do 250 mm

m 0,150 6 580,00 987,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,15 " vstup pro chráničku 0,150

D 997 Přesun sutě 2 003,40

50 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 6,750 43,20 291,60 CS ÚRS 2020 01

51 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 94,500 9,90 935,55 CS ÚRS 2020 01

VV 6,75*14 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

52 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6,750 115,00 776,25 CS ÚRS 2020 01

VV 6,75  "kamenivo 6,750

D 998 Přesun hmot 1 932,16

53 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 2,036 949,00 1 932,16 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 18 000,00

D 23-M Montáže potrubí 18 000,00

54 K 230200123
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá 

světlost nasouvaného potrubí DN 100
m 10,000 1 800,00 18 000,00

VV 10  "D.1.1 10,000

Strana 50 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 224 770,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 224 770,77 21,00% 47 201,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 271 972,63

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

02 - SO 04A.2 - Výtlak z  ĆSOV1 - část ŘSD

Vyplň údaj

Strana 51 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 224 770,77

HSV - Práce a dodávky HSV 224 770,77

    1 - Zemní práce 107 216,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 298,44

    4 - Vodorovné konstrukce 1 421,62

    5 - Komunikace 32 665,63

    8 - Trubní vedení 62 673,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 373,00

    997 - Přesun sutě 6 763,83

    998 - Přesun hmot 11 357,63

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

02 - SO 04A.2 - Výtlak z  ĆSOV1 - část ŘSD

Strana 52 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 224 770,77

D HSV Práce a dodávky HSV 224 770,77

D 1 Zemní práce 107 216,72

1 K 113106241

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 

výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze 

silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z 

kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí

m2 12,500 52,70 658,75 CS ÚRS 2020 01

VV pa " odstranění dočasných panelů 12,500

2 K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 

150 do 300 mm

m2 12,500 360,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV tl. 300mm

VV kk "krajská komunikace" 12,500

3 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 12,500 53,20 665,00 CS ÚRS 2020 01

VV kk "krajská komunikace" 12,500

4 K 113154263

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 18,750 86,90 1 629,38 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení stavby

VV 1,5*kk "krajská komunikace" 18,750

5 K 113154334

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm

m2 15,625 89,00 1 390,63 CS ÚRS 2020 01

VV 1,25*kk "krajská komunikace" 15,625

VV Součet 15,625

6 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 1,200 560,00 672,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2  " kanalizace 1,200

7 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 2,400 624,00 1 497,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2 " sdělovací kabely 2,400

8 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 9,000 749,00 6 741,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2,5*3 9,000

9 K 131251107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

m3 12,250 390,00 4 777,50 CS ÚRS 2020 01

VV Výtlak V1  -úsek ŘSD

VV 5*2,5*2,5 " startovací jáma 31,250

VV 2*2*2,5  "cílová jáma 10,000

VV -kk*0,5 " krajská komunikace -6,250

VV v Součet 35,000

VV v*0,35 12,250

10 K 131351107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

m3 12,250 549,00 6 725,25 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,35 12,250

11 K 131451107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

m3 7,000 892,00 6 244,00 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 7,000

12 K 131551107

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

m3 3,500 980,00 3 430,00 CS ÚRS 2020 01

02 - SO 04A- 02 - Výtlak z čerpací stanice ĆSOV1

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

02 - SO 04A.2 - Výtlak z  ĆSOV1 - část ŘSD

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 53 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV v*0,1 3,500

13 K 141721214

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení 

trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 

do 180 mm

m 10,000 1 880,00 18 800,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 28613388 potrubí kanalizační tlakové PE100 mm m 10,030 787,00 7 893,61 CS ÚRS 2020 01

VV 10  " D1.1 10,000

VV 10*1,003 'Přepočtené koeficientem množství 10,030

15 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 21,500 233,00 5 009,50 CS ÚRS 2020 01

VV skl 25,000

VV -v*0,1  "nepotřebná zemina tř.6 -3,500

VV Součet 21,500

16 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 172,000 25,00 4 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 21,5*8 'Přepočtené koeficientem množství 172,000

17 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3,500 341,00 1 193,50 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 "nepotřebná zemina 3,500

18 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 28,000 25,00 700,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,5*8 'Přepočtené koeficientem množství 28,000

19 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 25,000 28,50 712,50 CS ÚRS 2020 01

VV 5*2,5*2 " startovací jáma 25,000

VV skl Součet 25,000

20 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 40,000 115,00 4 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 40,000

21 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 29,126 327,00 9 524,20 CS ÚRS 2020 01

VV v 35,000

VV -(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" -2,574

VV
-PI*0,62*0,62*2,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
-3,019

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -0,281

VV št Součet 29,126

22 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 52,427 250,00 13 106,75 CS ÚRS 2020 01

VV přepočet na tuny

VV št*1,8 "zásyp štěrkopísek v krajské komunikaci" 52,427

23 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 2,160 486,00 1 049,76 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 " úsek PP300 2,160

VV ob Součet 2,160

24 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 3,888 359,00 1 395,79 CS ÚRS 2020 01

VV 2,16*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 3,888

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 298,44

25 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 3,600 39,20 141,12 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 3,600

26 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 3,600 43,70 157,32 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " výtlak V1 3,600

D 4 Vodorovné konstrukce 1 421,62

27 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 0,414 1 330,00 550,62 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,115 "výtlak V1" 0,414

VV lo Součet 0,414

28 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 2,000 142,00 284,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 592243921 prstenec betonový vyrovnávací  "8" kus 1,000 320,00 320,00

30 M 592243911 prstenec betonový vyrovnávací  "6" kus 1,000 267,00 267,00

D 5 Komunikace 32 665,63

31 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 12,500 201,00 2 512,50 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*kk  "krajská komunikace 12,500

VV Součet 12,500

32 K 567151115

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 300 mm

m2 12,500 582,00 7 275,00 CS ÚRS 2020 01

VV kk "krajská komunikace" 12,500

Strana 54 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 577144221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 

mm

m2 18,750 316,00 5 925,00 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení stavby

VV 1,5*kk "krajská komunikace" 18,750

34 K 577154211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm

m2 15,625 475,00 7 421,88 CS ÚRS 2020 01

VV 1,25*kk "krajská komunikace" 15,625

35 K 577165112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 15,625 490,00 7 656,25 CS ÚRS 2020 01

VV 1,25*kk "krajská komunikace  , vrstva ložní  140mm" 15,625

36 K 584121111

Osazení silničních dílců ze železového betonu s 

podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm 

jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 

50 do 200 m2

m2 12,500 150,00 1 875,00 CS ÚRS 2020 01

VV kk " plocha startovací jámy - dočasné zpevnění 12,500

VV pa Součet 12,500

D 8 Trubní vedení 62 673,90

37 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 3,600 380,00 1 368,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3,6 "výtlak V1" 3,600

VV PP_300 Součet 3,600

38 M 286171531 trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 300 m 3,600 1 600,00 5 760,00

39 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 3,600 34,00 122,40 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 3,600

40 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 2,000 1 660,00 3 320,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 1,000 11 760,00 11 760,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "DN 300" 1,000

VV Součet 1,000

42 M 592243374 dno betonové šachty kanalizační 1 100/100 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

43 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 1,000 3 950,00 3 950,00

44 M 592243071 skruž betonová šachetní 1 100/100 kus 1,000 2 120,00 2 120,00

45 M 592243481 těsnění šachtové  pro DN 1000 kus 2,000 193,00 386,00

46 K 89470302R Dlažba šachet kruhových žulová bezespárá m2 0,785 2 500,00 1 962,50

VV PI*0,5*0,5 "1x uklidňovací šachta" 0,785

47 K 896211212R
Dno uklidňovací šachty obložené čedičem s potrubím 

DN 250 nebo 300
kus 1,000 16 100,00 16 100,00

48 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "DN 300" 1,000

VV š Součet 1,000

49 M 552431112 poklop na vstupní šachtu   DN 600, D400 bez odvětrání kus 1,000 3 130,00 3 130,00

50 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 3,600 12,50 45,00 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 3,600

VV Součet 3,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 373,00

51 K 919122122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

m 15,000 64,20 963,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15 15,000

52 K 919731121

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. do 50 mm

m 15,000 29,30 439,50 CS ÚRS 2020 01

VV po dokončení polovina vozovky

VV 5*2+2,5 " část silnice - start jáma 12,500

VV kk Mezisoučet 12,500

VV (5+2,5)*2 15,000

53 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 15,000 64,70 970,50 CS ÚRS 2020 01

VV 15 15,000

D 997 Přesun sutě 6 763,83

54 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 10,025 43,20 433,08 CS ÚRS 2020 01

VV 6,4+3,625 10,025

55 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 140,350 9,90 1 389,47 CS ÚRS 2020 01

VV 10,025*14 'Přepočtené koeficientem množství 140,350

56 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 7,813 47,90 374,24 CS ÚRS 2020 01

VV 7,813 7,813

57 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 109,382 12,60 1 378,21 CS ÚRS 2020 01

VV 7,813*14 'Přepočtené koeficientem množství 109,382

58 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 7,813 150,00 1 171,95 CS ÚRS 2020 01

VV 7,813  "beton 7,813

Strana 55 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,625 115,00 416,88 CS ÚRS 2020 01

VV 3,625  "kamenivo 3,625

60 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 6,400 250,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6,4  "asfalt 6,400

D 998 Přesun hmot 11 357,63

61 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 11,968 949,00 11 357,63 CS ÚRS 2020 01

Strana 56 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 518 064,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 518 064,83 21,00% 108 793,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 626 858,44

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

03 - SO 04A-04 - Čerpací stanice odpadních vod ČSOV1 - Strmá

Vyplň údaj

Strana 57 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Josef 

Němeček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 518 064,83

HSV - Práce a dodávky HSV 427 301,70

    1 - Zemní práce 177 294,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 156 645,20

    4 - Vodorovné konstrukce 1 984,76

    5 - Komunikace 4 800,00

    8 - Trubní vedení 27 373,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 59 204,56

      99 - Přesun hmot 13 838,24

PSV - Práce a dodávky PSV 90 763,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 168,50

    767 - Konstrukce zámečnické 85 594,63

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

03 - SO 04A-04 - Čerpací stanice odpadních vod ČSOV1 - Strmá

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 58 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 518 064,83

D HSV Práce a dodávky HSV 427 301,70

D 1 Zemní práce 177 294,18

1 K 115101201.1
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 720,000 45,00 32 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30*24 "Přepočtené koeficientem množství 720,000

2 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den 30,000 44,30 1 329,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5*6 30,000

3 K 131251207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3

m3 30,883 395,00 12 198,79 CS ÚRS 2020 01

VV 4,6*4,6*4,17 "ČSOV - Strmá" 88,237

VV v Součet 88,237

VV v*0,35 30,883

4 K 131351207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

m3 26,471 527,00 13 950,22 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,3 26,471

5 K 131451207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 m3

m3 17,647 671,00 11 841,14 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 17,647

6 K 131551207

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 000 m3

m3 8,824 880,00 7 765,12 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,1 8,824

7 K 138611101

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. 

do 1 000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7

m3 4,412 3 950,00 17 427,40 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,05 4,412

8 K 151101202
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 8 m
m2 76,728 282,00 21 637,30 CS ÚRS 2020 01

VV 4,6*4*4,17   "ČSVO Strmá 76,728

9 K 151101212

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 

okraje výkopu příložné, hloubky do 8 m

m2 76,728 106,00 8 133,17 CS ÚRS 2020 01

10 K 151101302
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při pažení příložném, hloubky do 8 m
m3 88,237 114,00 10 059,02 CS ÚRS 2020 01

VV 4,6*4,6*4,17  "ČSOV1 88,237

11 K 151101312

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 

příložného, hloubky do 8 m

m3 88,237 26,00 2 294,16 CS ÚRS 2020 01

12 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 11,806 233,00 2 750,80 CS ÚRS 2020 01

VV skl 25,042

VV -v*0,15  "nepotřebná zemina tř. 6 a 7 -13,236

VV Součet 11,806

13 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 94,448 25,00 2 361,20 CS ÚRS 2020 01

VV 11,806*8 'Přepočtené koeficientem množství 94,448

14 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 13,236 341,00 4 513,48 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,15 13,236

15 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 105,888 25,00 2 647,20 CS ÚRS 2020 01

VV 13,236*8 'Přepočtené koeficientem množství 105,888

16 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 25,042 28,50 713,70 CS ÚRS 2020 01

VV št   "štěrkový podsyp 1,711

VV 6,006   "vztlaková pojistka ČSOV" 6,006

VV PI*1,15*1,15*4,17   "vytlačený objem šachty" 17,325

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

03 - SO 04A-04 - Čerpací stanice odpadních vod ČSOV1 - Strmá

Strana 59 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skl Součet 25,042

17 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 40,067 115,00 4 607,71 CS ÚRS 2020 01

VV 25,042*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 40,067

18 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 63,195 327,00 20 664,77 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 63,195

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 156 645,20

19 K 34212203R
Montáž dílců prefabrikované jímky hmotnosti do 3 t

kus 1,000 8 250,00 8 250,00

20 M 593114521 víko V 2000, otvory: 1x630mmx730mm, 2x630x580mm kus 1,000 19 352,00 19 352,00

VV 1 "ČSOV 1,000

21 K 34212305R Montáž dílců prefabrikované jímky hmotnosti do 5 t kus 1,000 12 500,00 12 500,00

22 M 593114541 nástavce jímky DN 2000/1000 kus 1,000 33 587,00 33 587,00

VV 1 " 1,000

23 K 34212311R Montáž dílců prefabrikované jímky hmotnosti do 11 t kus 1,000 24 000,00 24 000,00

24 M 593114555 jímka pro čerpací stanice 2000/2800 kus 1,000 47 849,00 47 849,00

VV 1 "ČS OV 1,000

VV včetně eliptického ozubu pro vztlakovou pojistku

25 M 592243421 těsnění pryžové mezi kruhové díly šachet DN 2000 kus 2,000 540,00 1 080,00

26 K 380311642

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 

vodojemů, kanálů z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20, tl. přes 150 do 300 mm

m3 0,628 6 420,00 4 031,76 CS ÚRS 2020 01

VV (PI*0,4*(1,35*1,35-1,15*1,15)) " vztlaková pojistka 0,628

VV Součet 0,628

27 K 380356231

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 

vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných 

z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 

zřízení

m2 3,393 1 482,00 5 028,43 CS ÚRS 2020 01

VV  vztlaková pojistka

VV pi*1,35*2*0,4 3,393

28 K 380356232

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 

vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných 

z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 

odstranění

m2 3,393 285,00 967,01 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1 984,76

29 K 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm
m3 1,711 1 160,00 1 984,76 CS ÚRS 2020 01

VV PI*1,65*1,65*0,2 "ČSOV" 1,711

VV št Součet 1,711

D 5 Komunikace 4 800,00

30 K 564761111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.8- 

32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 25,000 192,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25 "okolí ČSOV 25,000

D 8 Trubní vedení 27 373,00

31 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 552431111
poklop s rámem nerezový Js 600 x 550 uzamykatelný 

D400
kus 2,000 7 587,00 15 174,00

VV 2 2,000

33 M 552431113
poklop s rámem nerezový Js 700 x 600 uzamykatelný 

D400, odvětrávaný
kus 1,000 8 749,00 8 749,00

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 59 204,56

34 K 933901111

Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky 

vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a 

tvaru, o obsahu do 1000 m3

m3 11,310 180,00 2 035,80 CS ÚRS 2020 01

VV PI*1,0*1,0*3,6 "ČSOV" 11,310

VV Součet 11,310

35 K 933901311

Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění 

nádrže pro účely vymývací (proplachovací) o obsahu do 

1000 m3

m3 11,310 285,00 3 223,35 CS ÚRS 2020 01

36 M 081139100 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 11,310 7,00 79,17 CS ÚRS 2020 01

37 K 94900261R Montážní a zvedací mechanismy a jeřábové práce kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

38 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 0,600 3 380,00 2 028,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*0,15 " prostupy pro chráničky a výtlak 0,600

39 K 97716414R Utěsnění potrubí ve vyvrtaném otvoru do DN 300 kpl 4,000 3 250,00 13 000,00

VV 4 "prostupy jímkou 4,000

D 99 Přesun hmot 13 838,24

40 K 998144471

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 

pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 

konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových 

nebo plošných vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, 

pro nádrže výšky do 25 m

t 19,854 697,00 13 838,24 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 90 763,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 168,50

41 K 711511111

Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních 

šachet natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí 

asfaltovou

m2 41,951 30,00 1 258,53 CS ÚRS 2020 01

VV Pi*1,0*1,0*2 "dno a strop" 6,283

VV -0,6*0,6 -0,360

Strana 60 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,6*0,9 -0,540

VV PI*2,0*2,6 "vniřní stěny" 16,336

VV PI*2,3*2,8 "vnější stěny" 20,232

VV Součet 41,951

42 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,130 28 900,00 3 757,00 CS ÚRS 2020 01

VV 41,951*0,0031 'Přepočtené koeficientem množství 0,130

43 K 998711201

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 50,155 3,05 152,97 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 85 594,63

44 K 76759012R
Montáž a dodávka kompozitního pororoštu, vš nerez 

nosné kce a zábradlí
m2 1,571 5 859,00 9 204,49

VV 0,5*(PI*1,0*1,0) "podesta 1,571

45 K 767861011
Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 

do 5 m, ukotvených do betonu
kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

46 M 44983027
žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 

4m
kus 1,000 17 000,00 17 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 909,090909090909*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

47 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 430,000 125,00 53 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 48*2 "nerezový sokl - svařenec pod čerpadla - 2 ks 96,000

VV 42*2 "výsuvné nerezové madlo - 2 ks 84,000

VV
 250 "přenosný vrátek se zapuštěnou patkou pod úroveň 

komunikace
250,000

VV Součet 430,000

48 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 844,545 1,35 1 140,14 CS ÚRS 2020 01

Strana 61 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 589,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 589,00 21,00% 13 143,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 732,69

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

04 - SO 04A-04 - Přípojka NN pro ČSOV1 - Strmá

Vyplň údaj

Strana 62 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 589,00

D1 - Rozvaděče, rozvodnice, skříně: 18 800,00

D2 - Demontážní práce: 0,00

D3 - Montážní práce: 43 789,00

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

04 - SO 04A-04 - Přípojka NN pro ČSOV1 - Strmá

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 63 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 589,00

D D1 Rozvaděče, rozvodnice, skříně: 18 800,00
1 M 2.04.1.1.001 elektroměrová rozvodnice RE, osazená do pilíře, ks 1,000 12 500,00 12 500,00

2 M 2.04.1.3.001 Kabel CYKY-J 4x16 m 20,000 175,00 3 500,00

3 M 2.04.1.3.002 Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý m 10,000 17,00 170,00

4 M 2.04.1.3.003 Vodič CY 16 mm2 zelenožlutý m 10,000 57,00 570,00

5 M 2.04.1.3.004 FeZn 30x4 m 20,000 40,00 800,00

6 M 2.04.4.5.001 Trubka o prům.32mm, ohebná vč.př. m 10,000 30,00 300,00

7 M 2.04.4.5.002 Trubka ohebná pr. 75 m 15,000 38,00 570,00

8 M 2.04.4.7.001 Zemnící svorka do 2 šroubů ks 5,000 45,00 225,00

9 M 2.04.4.7.002 Pojistková vložka nožová 50A ks 3,000 55,00 165,00

D D2 Demontážní práce: 0,00

D D3 Montážní práce: 43 789,00
10 K 210100251 Ukončení celoplastového kabelu do 4x16 ks 4,000 135,00 540,00

11 K 210950101 Štítek na označení kabelu ks 4,000 11,00 44,00

12 K 210220301 Montáž svorky hromosvodné do 2 šroubů ks 5,000 110,00 550,00

13 K 210220021 Uzemňovací vedení FeZn do 120 mm2 v zemi m 20,000 34,00 680,00

14 K 210292011 Měření zemního odporu ks 1,000 250,00 250,00

15 K 210190002 Rozvodnice oceloplechová do 50 kg ks 1,000 3 500,00 3 500,00

16 K 210810014 Montáž kabelu CYKY 4x16 volně m 15,000 68,00 1 020,00

17 K 210222452 Ochranné pospojování Cu 4-16 mm2 m 20,000 75,00 1 500,00

18 K 210120102 Nožová pojistka do 500V ks 3,000 15,00 45,00

19 K 210260161 Zapojení 4žil. Kabelů do 16 mm2 ve skříni ks 4,000 200,00 800,00

20 K 210800646 Vodič CY 6 v rozváděči m 10,000 60,00 600,00

21 K 210010025 Montáž trubky do pr. 50 m 5,000 43,00 215,00

22 K 4600200303 Výkop kabelové rýhy 35x80, zem. Tř.3 m 15,000 700,00 10 500,00

23 K 4600560303 Zához rýhy 50x120 m 15,000 250,00 3 750,00

24 K 4600270042 Zazdění skříně RE ks 1,000 1 750,00 1 750,00

25 K 4600490012 Výstražná folie š.33 cm m 15,000 25,00 375,00

26 K 4600510131 Kabelový prostup do PVC 110 - uložení m 15,000 88,00 1 320,00

27 K 4600010024 Vytýčení kabelové trasy v zástavbě km 0,020 45 000,00 900,00

28 K 4600420388 Kabel. lože z písku 10 cm, bet. deska ve sm. m 15,000 150,00 2 250,00

29 K 4600120061 Odvoz zeminy m3 1,500 800,00 1 200,00

30 K 2.04.4.11.001 Výchozí revize ks 1,000 5 000,00 5 000,00

31 K 2.04.4.11.002 Výrobní dokumentace ks 1,000 2 500,00 2 500,00

32 K 2.04.4.11.003 PD skutečného provedení ks 1,000 4 500,00 4 500,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

04 - SO 04A-04 - Přípojka NN pro ČSOV1 - Strmá

Strana 64 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 661 137,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 661 137,47 21,00% 348 838,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 009 976,34

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

05 - SO 04A-05 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici napojovaných 

parcel)

Vyplň údaj

Strana 65 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 661 137,47

HSV - Práce a dodávky HSV 1 661 137,47

    1 - Zemní práce 818 804,88

    4 - Vodorovné konstrukce 108 179,55

    5 - Komunikace 93 244,65

    8 - Trubní vedení 561 012,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 460,00

    997 - Přesun sutě 31 410,63

    998 - Přesun hmot 22 025,34

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

05 - SO 04A-05 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici napojovaných 

parcel)

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 66 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 661 137,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 661 137,47

D 1 Zemní práce 818 804,88

1 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 71,100 33,10 2 353,41 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 97,200 53,20 5 171,04 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*mk "místní komunikace" 97,200

3 K 113154234.1

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 

bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm

m2 151,200 83,60 12 640,32 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace" 151,200

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 720,000 79,20 57 024,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30*24 "Přepočtené koeficientem množství 720,000

5 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den 30,000 44,30 1 329,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 89,775 48,20 4 327,16 CS ÚRS 2020 01

VV nezp 89,775

7 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 32,557 749,00 24 385,19 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,06  "6% objemu 32,557

8 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 162,784 427,80 69 639,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*(PP_150+PP_200)*2,3 "přípojky DN 150+DN200" 465,750

VV (1,2*KT_150+KT_200)*2,3 " přípojky KT 115,000

VV -0,9*mk*0,3 "místní komunikace" -29,160

VV -nezp*0,1 "nezpevněné plochy" -8,978

VV v Součet 542,612

VV v*0,3 162,784

9 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 217,045 539,70 117 139,19 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 217,045

10 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 162,784 759,00 123 553,06 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,3 162,784

11 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

2 m

m2 1 242,000 28,00 34 776,00 CS ÚRS 2020 01

VV (PP_150+PP_200)*2,3*2 "přípojky DN 150+PVC200 1 035,000

VV (KT_150+KT_200)*2,3*2  "přípojky kamenina 207,000

VV Součet 1 242,000

12 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 1 725,000 17,30 29 842,50 CS ÚRS 2020 01

13 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 145,746 233,00 33 958,82 CS ÚRS 2020 01

VV skl 145,746

VV Součet 145,746

14 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 1 165,968 25,00 29 149,20 CS ÚRS 2020 01

VV 145,746*8 'Přepočtené koeficientem množství 1 165,968

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

05 - SO 04A-05 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici napojovaných 

parcel)

Strana 67 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 145,746 28,50 4 153,76 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím PP" 121,500

VV PD+lo_1+ob_1 "KT potrubí 24,246

VV skl Součet 145,746

16 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 233,194 115,00 26 817,31 CS ÚRS 2018 01

VV 145,746*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 233,194

17 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 396,866 327,00 129 775,18 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 396,866

18 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 91,125 486,00 44 286,75 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*(PP_150+PP_200)*0,45 "přípojky DN150+DN200" 91,125

VV ob Součet 91,125

19 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 164,025 359,00 58 884,98 CS ÚRS 2020 01

VV 91,125*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 164,025

20 K 181351103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 

m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 89,775 50,00 4 488,75 CS ÚRS 2020 01

21 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 89,757 15,20 1 364,31 CS ÚRS 2020 01

22 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,775 30,10 2 702,23 CS ÚRS 2020 01

VV "nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm

VV (PP_150+PP_200)*0,9*0,35  " 35% plochy přípojek 70,875

VV (KT_150+KT_200)*1,2*0,35  " 35% plochy přípojek 18,900

VV nezp Součet 89,775

23 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,347 108,50 146,15 CS ÚRS 2020 01

VV 89,775*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,347

24 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 89,757 10,00 897,57 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 108 179,55

25 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 30,375 1 330,00 40 398,75 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*(PP_150+PP_200)*0,15 30,375

VV lo Součet 30,375

26 K 452311141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 16/20

m3 5,400 3 612,00 19 504,80 CS ÚRS 2020 01

VV KT_150*1,2*0,1 3,000

VV KT_200*1,2*0,1 2,400

VV PD Součet 5,400

27 K 452312141

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. 

C 16/20

m3 13,500 3 576,00 48 276,00 CS ÚRS 2020 01

VV KT_150*1,2*0,25 7,500

VV KT_200*1,2*0,25  " lože 6,000

VV lo_1 Součet 13,500

D 5 Komunikace 93 244,65

28 K 564761111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-

32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 51,300 192,00 9 849,60 CS ÚRS 2020 01

VV
(PP_150+PP_200)*0,9*0,2 "20% přípojek - místní štěrková 

komunikace
40,500

VV (KT_150+KT_200)*1,2*0,2   "20% přípojek 10,800

VV šk Součet 51,300

29 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 97,200 201,00 19 537,20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*mk "místní komunikace" 97,200

30 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 151,200 16,00 2 419,20 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace" 151,200

31 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 151,200 329,00 49 744,80 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace" 151,200

32 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 

dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 12,825 445,00 5 707,13 CS ÚRS 2020 01

VV
(PP_150+PP_200)*0,9*0,05 " 5% plochy přípojek  -zámková 

dlažba pojížděná"
10,125

VV (KT_150+KT_200)*1,2*0,05  "5% plochy přípojek 2,700

VV Součet 12,825

33 M 592450070 dlažba zámková tl. 80mm m2 18,308 327,00 5 986,72 CS ÚRS 2018 01

VV 17,775*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 18,308

D 8 Trubní vedení 561 012,42

34 K 831312121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 150

m 25,000 427,50 10 687,50 CS ÚRS 2020 01

VV KT_150 25  " přibližná délka přípojek KT150, bez stoky J 25,000

35 M 59710632
trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m 

spojovací systém F
m 25,375 575,00 14 590,63 CS ÚRS 2020 01

VV 25*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 25,375

Strana 68 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 831352121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 200

m 20,000 555,00 11 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV KT_200 20 " délka přípojek KT200 20,000

37 M 59710704
trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200 dl 

2,50m spojovací systém C Třída 240
m 20,300 889,00 18 046,70 CS ÚRS 2020 01

VV 20*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 20,300

38 K 837312221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním jednoosých DN 150

kus 7,000 492,50 3 447,50 CS ÚRS 2020 01

39 M 59710944
koleno kameninové glazované DN 150 15° spojovací 

systém F
kus 1,000 402,00 402,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 59710984
koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací 

systém F
kus 4,000 402,00 1 608,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 59711852
ucpávka kameninová glazovaná DN 150 spojovací 

systém F
kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 837352221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním jednoosých DN 200

kus 6,000 607,50 3 645,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 59711853
ucpávka kameninová glazovaná DN200mm spojovací 

systém F, tř.160
kus 2,000 173,00 346,00

44 M 59710946
koleno kameninové glazované DN 200 15° spojovací 

systém F tř. 160
kus 1,000 608,00 608,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 59710966
koleno kameninové glazované DN 200 30° spojovací 

systém F tř. 160
kus 1,000 608,00 608,00 CS ÚRS 2020 01

46 M 59710986
koleno kameninové glazované DN 200 45° spojovací 

systém F tř. 160
kus 2,000 8 638,00 17 276,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 837391221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním odbočných DN 400

kus 4,000 1 922,50 7 690,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 59711790
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 

400/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 2,000 4 130,00 8 260,00 CS ÚRS 2020 01

49 M 59711792
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá 

DN400/200 L100cm spojovací systém C/F tř.160/160
kus 2,000 8 400,00 16 800,00

50 K 837371221

Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným 

těsněním odbočných DN 300

kus 2,000 1 652,50 3 305,00 CS ÚRS 2020 01

51 M 59711570
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá 

DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 2,000 2 220,00 4 440,00

52 K 871310320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150
m 210,000 414,00 86 940,00 CS ÚRS 2020 01

VV 210 " přibližná délka přípojek DN 150 bez stoky J 210,000

VV PP_150 Součet 210,000

53 M 28617150 trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 150 m 214,200 589,00 126 163,80

VV 210*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 214,200

54 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200
m 15,000 464,00 6 960,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15 " přibližná délka přípojek DN 200 15,000

VV PP_200 Součet 15,000

55 M 28617151 trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 200 m 15,300 980,00 14 994,00

VV 15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,300

56 K 877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 160

kus 43,000 663,00 28 509,00 CS ÚRS 2020 01

57 M 28615614 koleno kanalizační PP úhel 45° DN 160 kus 24,000 250,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

58 M 28615683 koleno kanalizační PP úhel 30° DN 160 kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 28615676 koleno kanalizační PP úhel 15° DN 160 kus 11,000 250,00 2 750,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 877315231

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu víček DN 160

kus 20,000 552,50 11 050,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20 " nepřipojené  DP 20,000

61 M 286117220 víčko kanalizace plastové  DN 160 kus 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 877355211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 200

kus 4,000 723,00 2 892,00 CS ÚRS 2020 01

63 M 28617339 koleno kanalizace PP  DN 200x45° kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2020 01

64 M 28617330 koleno kanalizace PP  DN 200x30° kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 28617321 koleno kanalizace PP  DN 200x15° kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 877355231

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu víček DN 200

kus 3,000 602,50 1 807,50 CS ÚRS 2020 01

67 M 28614782 víčko kanalizace plastové  DN 200 kus 3,000 228,00 684,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 877375221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 315

kus 26,000 1 821,00 47 346,00 CS ÚRS 2020 01

69 M 28611404 odbočka kanalizační plastová PP  300/150/45° kus 24,000 2 135,00 51 240,00

70 M 28611405 odbočka kanalizační plastová   PP  300/200/45° kus 2,000 4 750,00 9 500,00

71 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 270,000 43,40 11 718,00 CS ÚRS 2020 01

VV PP_150+PP_200 225,000

VV KT_150+KT_200 45,000

VV Součet 270,000

72 K 899623171
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30
m3 5,346 3 852,00 20 592,79 CS ÚRS 2020 01

VV (PI*KT_200*(0,3*0,3-0,15*0,15))*2/3  "Obetonávka KT400 2,827

VV (pi*KT_150*(0,25*0,25-0,12*0,12))*2/3   "KT300 2,519

VV ob_1 Součet 5,346

73 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 270,000 12,50 3 375,00 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_150+PP_200 225,000

VV KT_150+KT_200 45,000

VV Součet 270,000

Strana 69 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 460,00

74 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 216,000 40,80 8 812,80 CS ÚRS 2020 01

VV (PP_150+PP_200)*0,4  " 40% plochy výkopu přípojek 90,000

VV (KT_150+KT_200)*0,4   " 40% přípojek 18,000

VV mk Mezisoučet 108,000

VV mk*2 216,000

VV Mezisoučet 216,000

75 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 216,000 81,70 17 647,20 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 31 410,63

76 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 88,225 43,20 3 811,32 CS ÚRS 2020 01

VV 21,33+28,188+38,707 88,225

77 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 1 235,150 9,90 12 227,99 CS ÚRS 2020 01

VV 88,225*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 235,150

78 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 49,518 115,00 5 694,57 CS ÚRS 2020 01

VV 21,33+28,188  "kamenivo 49,518

79 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 38,707 250,00 9 676,75 CS ÚRS 2020 01

VV 38,707  "asfalt 38,707

D 998 Přesun hmot 22 025,34

80 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 23,209 949,00 22 025,34 CS ÚRS 2020 01

Strana 70 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 431 518,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 431 518,00 21,00% 90 618,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 522 136,78

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

06 - PS 04A-01 - ČSOV1 - Strojní část

Vyplň údaj

Strana 71 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 431 518,00

HSV - Práce a dodávky HSV 193 510,00

    8 - Trubní vedení 193 510,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 8,00

M - Práce a dodávky M 238 000,00

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 238 000,00

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

06 - PS 04A-01 - ČSOV1 - Strojní část

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 72 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 431 518,00

D HSV Práce a dodávky HSV 193 510,00

D 8 Trubní vedení 193 510,00

1 K 722232158
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 

185 °C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 2
kus 1,000 1 740,00 1 740,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 722253132
Požární příslušenství a armatury hadicové spojky 

požární C 52
kus 1,000 383,00 383,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 852242122

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 

abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 0,000 1 674,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 552532471
trouba přírubová   FF DN 80 mm délka  3,0 m - mater. 

1.4401
kus 3,000 18 549,00 55 647,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3 "celková délka 3,0 m + 5 přivařených přírub 3,000

5 M 552532362
trouba  DN 80 mm, mat. 1.4401 , 0,6m bez přírub, 

délka 0,6
kus 1,000 8 547,00 8 547,00 CS ÚRS 2018 01

6 M 552532361 trouba přírubová lit FF DN 50 mm, mat. 1.4401 , 0,5m kus 2,000 4 156,00 8 312,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 857242122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 853008000016 NEREZOVÝ  OBLOUK 90° DN 80  -1.4401 KS 1,000 2 357,00 2 357,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 857244122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 

v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 1,000 978,00 978,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 851008008016
ODBOČNÁ TVAROVKA  90° s náběhem,  DN 80-80  

mater. 1.4401
KS 1,000 5 489,00 5 489,00

11 K 891241112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 

klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 

DN 80

kus 2,000 1 798,00 3 596,00 CS ÚRS 2020 01

12 M D48108000010
PŘÍRUBOVÉ DESKOVÉ ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ 

VODU  DN 80 PN10  - RUČNÍ KOLO
kus 2,000 13 914,00 27 828,00

13 K 891245321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 

klapek DN 80
kus 2,000 345,00 690,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 983108000016 Přírubový zpětný ventil  DN 80  PN10 kus 2,000 8 805,00 17 610,00

15 K 891372122

Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů) DN 300

kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 422236531
šoupátko deskové DN 300, mat. nerez 1.4301, vč. 

ovládací tyče
kus 1,000 53 268,00 53 268,00

17 M 20500000001 Nerezové víčko ve stropní desce kus 1,000 1 352,00 1 352,00

18 M 950205010003
ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 

50-100 (1,3-1,8m)
kus 1,000 1 623,00 1 623,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 8,00

19 K 789121260 Ošetření povrchů a značení ocelových konstrukcí kpl. 1,000 8,00 8,00

D M Práce a dodávky M 238 000,00

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 238 000,00

20 K 35021001R
Čerpadlo kalové odstředivé do mokré jímky se 

spouštěcím zařízením (Q=5,3l/s, H=26,5m, P= 3,4kW)
kus 2,000 105 000,00 210 000,00

VV 2 "ČSOV1" 2,000

VV
Kalové čerpadlo pro odpadní splaškové vody do mokré jímky 

se spouštěcím zařízením,

VV
 vodícími tyčemi se stabilizačními rozpěrami a dosedacím 

patním kolenem DN 80. 

VV
Hydraulická část: šroubové odstředivé kolo z tvárné litiny, 

minimální průchodnost 50 mm

VV
dimenze výtlačného potrubí DN 80. Průtok Q = 5,3 l/s při H= 

26,5 m,možnost provozu s  vynořeným motorem

VV
čidlo průniku vlhkosti do statorového prostoru včetně 

vyhodnocovací jednotky, tepelná ochrana motoru, IP 68

21 K 350210030 Montáž a spuštění do provozu kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

22 K 350210031 Revize kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

06 - PS 04A-01 - ČSOV1 - Strojní část

Strana 73 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 880,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 415 880,00 21,00% 87 334,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 503 214,80

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

07 - PS 04A-02 - Motorové rozvody a MaR

Vyplň údaj

Strana 74 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 415 880,00

D1 - Rozvaděče: 270 117,00

D2 - Demontážní práce: 0,00

D3 - Montážní práce: 145 763,00

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

07 - PS 04A-02 - Motorové rozvody a MaR

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 75 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 415 880,00

D D1 Rozvaděče: 270 117,00
0 M Pol1 Rozvaděč RM - oceloplechová skříň, dveře,zámek ks 1,000 29 500,00 29 500,00

1 M 0.2.2.1.001 zapuštěné provedení, IP 54, 1200x1000x350 0,000 8 107,00 0,00

2 M 0.2.2.1.002 Přepínač sítí 63A, 400V ks 1,000 1 757,00 1 757,00

3 M 0.2.2.1.003 Jistič 40A, 400V, 3/B ks 1,000 655,00 655,00

4 M 0.2.2.1.004 Jednopólový jistič 6A, 230V ks 5,000 120,00 600,00

5 M 0.2.2.1.005 Dvojpólový jistič 6A, 230V ks 1,000 285,00 285,00

6 M 0.2.2.1.006 Motorový spínač 10-16A, 400V ks 2,000 800,00 1 600,00

7 M 0.2.2.1.007 Pomocné relé 4P-5A, cívka 24V, 50Hz ks 10,000 2 460,00 24 600,00

8 M 0.2.2.1.008 Automatický spouštěč Y-D, 25A, cívka 24VAC ks 2,000 810,00 1 620,00

9 M 0.2.2.1.009 Ovládací přepínač - R-0-A, 3/3 ks 2,000 507,00 1 014,00

10 M 0.2.2.1.010 Pomocný kontakt pro stykač 3/1 ks 4,000 128,00 512,00

11 M 0.2.2.1.011 Signální svítidlo, 24VAC, žluté 4x, bílé 3x, LED ks 7,000 588,00 4 116,00

12 M 0.2.2.1.012 Relé pro kontrolu fází a sítě ks 1,000 5 896,00 5 896,00

13 M 0.2.2.1.013 Svorky do 4 mm2 ks 50,000 10,00 500,00

14 M 0.2.2.1.014 Jednopólový jistič 10A, 230V ks 1,000 100,00 100,00

15 M 0.2.2.1.015 Vyhodnocovací relé pro snímače v motoru ks 2,000 2 164,00 4 328,00

16 M 0.2.2.1.016 Regulátor teploty ks 1,000 849,00 849,00

17 M 0.2.2.1.017 Topné těleso ks 1,000 1 896,00 1 896,00

18 M 0.2.2.1.018 Pomocný kontakt pro motorový spínač ks 2,000 166,00 332,00

19 M 0.2.2.1.019 Bezúdržbový akumulátor 2x 12V, 12Ah ks 1,000 2 354,00 2 354,00

20 M 0.2.2.1.020 Vnější anténa vč. Kabelu, bleskojistka ks 1,000 3 587,00 3 587,00

21 M 0.2.2.1.021 Hodiny provozního času, 24VAC ks 2,000 932,00 1 864,00

22 M 0.2.2.1.022 Bezpečnostní trafo 230/24V, 200VA ks 1,000 907,00 907,00

23 M 0.2.2.1.023 Přepěťová ochrana 4.pól, typ B+C, kontakty ks 1,000 3 941,00 3 941,00

24 M 0.2.2.1.024 Ovládací tlačítko, černé, 2/2 ks 1,000 1 234,00 1 234,00

25 M 0.2.2.1.025 Volně programovatelný řídící terminál, LCD displej ks 1,000 38 547,00 38 547,00

26 M 0.2.2.1.026 4x20 znaků, klávesnice 0,000 3 559,00 0,00

27 M 0.2.2.1.027 Radiomodem pracující v privátní síti, ETH nebo 485 ks 1,000 21 539,00 21 539,00

28 M 0.2.2.1.028 Napájecí zdroj 230/24VDC,ochrana akumulátorů ks 1,000 4 547,00 4 547,00

29 M 0.2.2.1.029 Jistič s chráničem 16A, 230V, 2P/B, 30mA ks 1,000 620,00 620,00

30 M 0.2.2.1.030 Čtyřpólový chránič 40A, 400V, 4P, 30mA ks 1,000 804,00 804,00

31 M 0.2.2.1.031 Vestavná zásuvka 400V, 50Hz, 5ti pol, 32A ks 1,000 354,00 354,00

32 M 0.2.2.1.032 Vestavá přívodka 400V, 32A, 5ti pol ks 1,000 180,00 180,00

33 M 0.2.2.1.033 Dveřní kontakt na dveřích rozv.  RM, 2A/230V ks 1,000 2 236,00 2 236,00

34 M 0.2.2.1.034 Pomocné relé 4P-5A, cívka 24V, DC ks 4,000 2 660,00 10 640,00

35 M 0.2.2.1.035 Ovládací přepínač - 1-2, 2/2 ks 2,000 485,00 970,00

36 M 0.2.2.1.036 Vestavná zásuvka 230V, 16A ks 1,000 80,00 80,00

37 M 0.2.2.1.038 jistič 25A, 400V, 3/B ks 1,000 322,00 322,00

38 M 0.2.2.1.039 Elektrodové zařízení, 230VAC, vč. Ponorných nerez ks 1,000 4 152,00 4 152,00

1 M 0.2.2.3.001 Kabel CYKY-J 12x2,5 m 25,000 96,00 2 400,00

2 M 0.2.2.3.002 Kabel CYKY-J5x 1,5 m 30,000 19,00 570,00

3 M 0.2.2.3.003 Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý m 20,000 13,00 260,00

4 M 0.2.2.3.004 Vodič CY 50 mm2 zelenožlutý m 20,000 132,00 2 640,00

5 M 0.2.2.3.005 Kabel TCEKFY 3P1.0 m 15,000 41,00 615,00

6 M 0.2.2.3.006 Kabel CYKY-J7x 2,5 m 15,000 50,00 750,00

7 M 0.2.2.3.007 Kabel CYKY-J4x 16 m 5,000 147,00 735,00

8 M 0.2.2.3.008 Kabel CYKY-J3x 2,5 m 5,000 25,00 125,00

1 M 0.2.2.4.001 Plovákový spínač 1P, 60V, vč. Kabelu 10 m ks 2,000 3 597,00 7 194,00

2 M 0.2.2.4.002 Ponorná tlaková sonda pro měření hladiny,4-20mA ks 1,000 8 783,00 8 783,00

3 M 0.2.2.4.003 Koncový spínač na poklopu do ČS, 2A/230V ks 1,000 62,00 62,00

1 M 0.2.2.5.001 Trubka o prům.32mm vč.př. m 20,000 45,00 900,00

2 M 0.2.2.5.002 Trubka o prům.100mm  ohebná vč.př. m 30,000 150,00 4 500,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

07 - PS 04A-02 - Motorové rozvody a MaR

Strana 76 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 M 0.2.2.5.003 Rozvodná krabice na povrch, svorky, IP66 ks 3,000 285,00 855,00

4 M 0.2.2.5.004 Trubka o prům.25mm  vč.př. m 20,000 37,00 740,00

1 M 0.2.2.6.001 Ocelová nosná konstrukce elektrolyticky zinkovaná kg 25,000 650,00 16 250,00

2 M 0.2.2.6.002 Plechový zákryt, krycí dveře na rozváděče  2m2 ks 1,000 2 850,00 2 850,00

1 M 0.2.2.7.001 Kotvící hmoždinky pr. 10 ks 50,000 5,00 250,00

2 M 0.2.2.7.002 Šroub - vrut, pr. 8 ks 50,000 12,00 600,00

3 M 0.2.2.7.003 Stavební materiál pro pilíř ks 1,000 40 000,00 40 000,00

D D2 Demontážní práce: 0,00

D D3 Montážní práce: 145 763,00
1 K 210100251.1 Ukončení celoplastového kabelu do 4x16 ks 4,000 139,00 556,00

2 K 210950101.1 Štítek na označení kabelu ks 10,000 11,00 110,00

3 K 210220301.1 Montáž svorky hromosvodné do 2 šroubů ks 5,000 101,00 505,00

4 K 210220021.1 Uzemňovací vedení FeZn do 120 mm2 v zemi m 25,000 30,00 750,00

5 K 210292011.1 Měření zemního odporu ks 1,000 212,00 212,00

6 K 210190003 Rozvodnice oceloplechová do 100 kg ks 2,000 7 000,00 14 000,00

7 K 210290813 Připojení motoru do 25 kW m 2,000 150,00 300,00

8 K 210222452 Ochranné pospojování Cu 4-16 mm2 m 20,000 75,00 1 500,00

9 K 210020652 Ocelová nosná konstrukce do 10 kg ks 3,000 1 250,00 3 750,00

10 K 210802782 Montáž šňůry do 12x 4 pevně m 40,000 35,00 1 400,00

11 K 210020741 Zákryt plný z plechu, výroba + montáž m2 2,000 1 950,00 3 900,00

1 K 4600200643 Výkop kabelové rýhy 65x80, zem. Tř.3 m 10,000 900,00 9 000,00

2 K 4600560643 Zához rýhy 65x80 m 10,000 300,00 3 000,00

3 K 4600270007 Zdění pilíře pro RM1, RE ks 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K 4600490012.1 Výstražná folie š.33 cm m 10,000 8,00 80,00

5 K 4600510131.1 Kabelový prostup rourou PVC m 45,000 50,00 2 250,00

6 K 4600080001 Betonový základ do zeminy m3 2,000 3 250,00 6 500,00

7 K 4600120061.1 Odvoz zeminy m3 5,000 650,00 3 250,00

8 K 4600050602 Jáma pro základ pilíře, zem. Tř.3 m3 1,500 900,00 1 350,00

9 K 4600600002 Odvoz zeminy za každý další kilometr m3 5,000 30,00 150,00

10 K 4600650016 Podkladový beton m3 1,000 1 950,00 1 950,00

11 K 4500510113 Chránička pr. 100 mm m 20,000 75,00 1 500,00

12 K 4600420387 Kabelové lože 10 cm písku, bet. Deska m 10,000 150,00 1 500,00

1 K 0.2.2.11.001 Výchozí revize ks 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 0.2.2.11.002 Zkoušky, zaškolení obsluhy hod 50,000 450,00 22 500,00

3 K 0.2.2.11.003 Software, radiový přenos, vizualizace hod 65,000 450,00 29 250,00

4 K 0.2.2.11.003.1 Doprava ks 1,000 4 500,00 4 500,00

5 K 0.2.2.11.002.1 Výrobní dokumentace ks 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K 0.2.2.11.003.2 PD skutečného provedení ks 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 77 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

FIALA PROJEKTY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 635 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 635 000,00 21,00% 343 350,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 978 350,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

08 - VON

Vyplň údaj

Strana 78 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 635 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 635 000,00

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

08 - VON

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 79 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
FIALA PROJEKTY 

s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 635 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 635 000,00
1 K 011503010 Pasportizace stávajících objektů kpl. 1,000 80 000,00 80 000,00

2 K 012002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, 

geodetické a projektové práce, inženýrská činnost.
kpl. 1,000 170 000,00 170 000,00

3 K 012002010 Vytýčení sítí kpl. 1,000 65 000,00 65 000,00

4 K 013244000
Dokumentace stavby (výkresová a textová) pro 

provádění stavby - výrobní dokumentace
kpl. 1,000 60 000,00 60 000,00

5 K 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedení stavby

kpl. 1,000 60 000,00 60 000,00

6 K 013254010 Dokumentace změny stavby před dokončením kpl. 1,000 50 000,00 50 000,00

7 K 030001000
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

zařízení staveniště
kpl. 1,000 655 000,00 655 000,00

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 125 000,00 125 000,00

9 K 091002010 Zkoušky hutnění kpl. 1,000 160 000,00 160 000,00

10 K 091003000 Dopravní značení, DIO, DIR kpl. 1,000 130 000,00 130 000,00

11 K 091704000
Ostatní náklady související s objektem, náklady na 

údržbu, čištění komunikace
kpl. 1,000 80 000,00 80 000,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.A

08 - VON

Strana 80 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 916 193,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 916 193,33 21,00% 4 182 400,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 098 593,93

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

01 - DSO-04B-01.03 - Stoka K1

Vyplň údaj

Strana 81 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 916 193,33

HSV -  Práce a dodávky HSV 19 916 193,33

    1 - Zemní práce 11 522 311,06

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 112 166,79

    4 - Vodorovné konstrukce 294 902,45

    5 - Komunikace 1 655 838,54

    8 - Trubní vedení 5 383 314,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 213 392,00

    997 - Přesun sutě 348 116,99

    998 - Přesun hmot 386 150,95

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

01 - DSO-04B-01.03 - Stoka K1

Strana 82 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 916 193,33

D HSV  Práce a dodávky HSV 19 916 193,33

D 1 Zemní práce 11 522 311,06

1 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 451,500 33,10 14 944,65 CS ÚRS 2020 01

VV šk" odstranění povrchu místní komunikace 451,500

2 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 849,600 49,20 41 800,32 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 849,600

3 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 4 248,000 61,40 260 827,20 CS ÚRS 2020 01

VV 3,5*mk  "obrusná vrstva v celé šíři vozovky 2 973,600

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace, ložní plocha 1 274,400

VV Součet 4 248,000

4 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 869,600 560,00 486 976,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*16" vodovod 19,200

VV 1,2*42 "přípojky horkovodu 50,400

VV 800  "zdvojený horkovod - podélná výstavba 800,000

VV Součet 869,600

5 K 119001411R
Dočasné zajištění podzemní kce sloupů nadzemního 

vedení
kpl. 5,000 2 150,00 10 750,00

VV 5 " sloupy nadzemního vedení 5,000

6 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 10,000 663,00 6 630,00 CS ÚRS 2020 01

VV  10  "dešťová kanalizace bet. DN400 v  dl.10m 10,000

VV Součet 10,000

7 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 25,200 458,00 11 541,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*21 "vedení NN 25,200

8 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 9,600 624,00 5 990,40 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*8" sdělovací vedení 9,600

9 K 022002000 Přeložení konstrukcí kpl. 1,000 9 000,00 9 000,00

VV 1 " Přeložení sdělovacího kabelu dl. 30m 1,000

VV Součet 1,000

10 K 02200200 Přeložení konstrukcí kpl. 1,000 115 000,00 115 000,00

VV 1 " přeložka horkovodu dl. 25m 1,000

11 K 11999904R
Příplatky k cenám za ztížené pracovní podmínky práce 

ve stísněném prostoru
m3 236,450 1 075,00 254 183,75

VV 58*1*2,2 " práce na pěšině 127,600

VV 31,1*1*3,5 " práce podél objektu čp.1573,  vč. zajištění objektu 108,850

VV Součet 236,450

12 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 2 651,180 749,00 1 985 733,82 CS ÚRS 2020 01

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

01 - DSO-04B-01.03 - Stoka K1

Strana 83 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 914,2*1*2,9 2 651,180

13 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 845,499 427,80 361 704,47 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*3"stoka DN 300" 3 903,300

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*3*š"rozšíření pro šachty" 641,250

VV 1,5*1,5*2,5*5  "5 ks předvýstavbových sond 28,125

VV -1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -254,880

VV -1,0*šk*0,2 " štěrková komunikace -90,300

VV v Součet 4 227,495

VV v*0,2 845,499

14 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 1 690,998 539,70 912 631,62 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 1 690,998

15 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 845,499 759,00 641 733,74 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 845,499

16 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 634,124 836,00 530 127,66 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,15 634,124

17 K 138611201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7

m3 211,375 4 750,00 1 004 031,25 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,05 211,375

18 K 141721221

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení 

trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 355 

do 400 mm

m 12,500 10 160,00 127 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,5 " protlak jeskyní 12,500

19 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 7 806,600 179,00 1 397 381,40 CS ÚRS 2020 01

VV Souběh s přeložkou vodovodu

VV PP_300*3*2 "stoky DN 300" 7 806,600

VV Součet 7 806,600

20 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 7 806,600 92,90 725 233,14 CS ÚRS 2020 01

21 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 336,830 233,00 78 481,39 CS ÚRS 2020 01

VV skl 1 182,329

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 a 7 -845,499

VV Součet 336,830

22 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 2 694,640 25,00 67 366,00 CS ÚRS 2020 01

VV 336,83*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 694,640

23 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 845,499 341,00 288 315,16 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 a 7 845,499

24 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 6 763,992 25,00 169 099,80 CS ÚRS 2020 01

VV 845,499*8 'Přepočtené koeficientem množství 6 763,992

25 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 1 182,329 28,50 33 696,38 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 874,209

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 101,616

VV
PI*0,62*0,62*3*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
206,504

VV skl Součet 1 182,329

26 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 891,726 115,00 217 548,49 CS ÚRS 2020 01

VV 1182,329*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 1 891,726

27 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 3 045,166 327,00 995 769,28 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 3 045,166

VV Součet 3 045,166

28 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 679,044 486,00 330 015,38 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 780,660

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -101,616

Strana 84 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ob Součet 679,044

29 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 1 222,279 359,00 438 798,16 CS ÚRS 2020 01

VV 679,044*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 222,279

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 112 166,79

30 K 359310231R Výplň mezikruží v chráničce pískem m3 1,104 3 900,00 4 305,60

VV (PI*12,5*(0,225*0,225-0,15*0,15)) " výplň mezikruží pískem 1,104

31 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 1 301,100 39,20 51 003,12 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 1 301,100

VV Součet 1 301,100

32 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 1 301,100 43,70 56 858,07 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K 1 1 301,100

D 4 Vodorovné konstrukce 294 902,45

33 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 195,165 1 330,00 259 569,45 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K 1" 195,165

VV lo Součet 195,165

34 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 51,000 142,00 7 242,00 CS ÚRS 2020 01

35 M PFB.1120100OZ Prstenec šachtový vyrovnávací "4" kus 3,000 229,00 687,00

36 M PFB.1120101OZ Prstenec šachtový vyrovnávací "6" kus 12,000 267,00 3 204,00

37 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "8" kus 16,000 320,00 5 120,00

38 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "10" kus 20,000 343,00 6 860,00

39 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 20,000 224,00 4 480,00 CS ÚRS 2020 01

40 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "12" kus 20,000 387,00 7 740,00

D 5 Komunikace 1 655 838,54

41 K 564761111.1
Kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4 -32 mm s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 451,500 190,00 85 785,00 CS ÚRS 2019 01

VV 451,5 " místní štěrková komunikace 451,500

VV šk Součet 451,500

42 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 849,600 201,00 170 769,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk   "místní komunikace 849,600

43 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 1 274,400 16,00 20 390,40 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 1 274,400

VV Součet 1 274,400

44 K 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 

m2 2 973,600 313,00 930 736,80 CS ÚRS 2020 01

VV 3,5*mk  "místní komunikace - oprava v celé šířce vozovky 2 973,600

VV Součet 2 973,600

45 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 1 274,400 329,00 419 277,60 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 1 274,400

VV Součet 1 274,400

46 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z kameniva těženého

m2 14,019 680,00 9 532,92 CS ÚRS 2020 01

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))*17   "žulová dlažba kolem poklopu - 

nezpev. povrch 
14,019

47 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 14,019 1 380,00 19 346,22 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 5 383 314,55

48 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 1 301,100 380,00 494 418,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1301,1 "stoka K 1" 1 301,100

VV PP_300 Součet 1 301,100

49 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 968,523 1 600,00 1 549 636,80 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 954,21*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 968,523

50 M 28617097
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN16
m 352,104 2 150,00 757 023,60 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 346,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 352,104

51 K 230200122
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky 

jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 300
m 12,500 1 730,00 21 625,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,5 " chránička 12,500

52 K 877370310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 

300

kus 6,000 758,00 4 548,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 4" 1x spadiště 4,000

VV 2 " napojení šachet plast. 2,000

VV Součet 6,000

53 M 28617185 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 300 kus 3,000 3 330,00 9 990,00 CS ÚRS 2020 01

54 M 28617097R
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x2000 mm SN 16
kus 1,000 4 300,00 4 300,00

VV 1 " 1x spádový stupeň 1,000

55 M 28617238 spojka přesuvná kanalizační PP DN 300 kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "napojení plast.šachet 2,000

Strana 85 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 53,000 1 166,00 61 798,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

57 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 51,000 2 100,00 107 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV 51 " DP DN150 51,000

58 M 28617215 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200 kus 1,000 4 670,00 4 670,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1  "DP  DN200 1,000

59 M 28617217 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/300 kus 1,000 31 000,00 31 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 " spadiště 1,000

60 K 87737523R

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu] nebo z polypropylenu PP v otevřeném výkopu 

víček DN 300

kus 4,000 784,00 3 136,00

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 4  "příprava na prodloužení - zaslepený vtok 4,000

61 M 286117280R víčko kanalizace plastové PP DN 315 kus 4,000 617,00 2 468,00

62 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 1 301,100 34,00 44 237,40 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 1 301,100

63 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 143,000 1 660,00 237 380,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 55,000 11 760,00 646 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 55 "DN 300" 55,000

VV Součet 55,000

65 M PFB.1130001G Dno výšky 600 mm přímé 1 100/60 V max 40 kus 4,000 9 650,00 38 600,00

66 M PFB.1131001G Dno výšky 800 mm přímé 1 100/80 V max 50 kus 28,000 10 700,00 299 600,00

67 M PFB.1132001G Dno výšky 1000 mm přímé 1 100/100 V max 60 kus 23,000 11 500,00 264 500,00

68 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 39,000 3 950,00 154 050,00

69 M PFB.1121104 Konus 63/58/12 KPS kus 16,000 1 717,00 27 472,00

70 M
BTL.0006074.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x25x12cm
kus 20,000 847,00 16 940,00

71 M
BTL.0006182.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x50x12cm
kus 18,000 1 260,00 22 680,00

72 M
BTL.0006183.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x100x12cm
kus 54,000 2 120,00 114 480,00

73 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 147,000 193,00 28 371,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 894812326

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/315 průtočné 30°,60°,90°

kus 2,000 6 890,00 13 780,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 " šachty  Š101, 102 2,000

75 K 894812332

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 2 000 mm

kus 2,000 3 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 894812339

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za 

uříznutí šachtové roury

kus 2,000 107,00 214,00 CS ÚRS 2020 01

77 K 89481237R

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 poklop BEGU 600 D400 - plný 

s betonovým prstencem a adaptérem - teleskop

kus 2,000 3 850,00 7 700,00

78 K 896211212

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky 

vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m 

jednoduché se dnem obloženým čedičem s horním 

potrubím DN 250 nebo 300

kus 1,000 28 200,00 28 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 " šachta 71 1,000

79 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 57,000 1 150,00 65 550,00 CS ÚRS 2020 01

VV 55 "DN 300" 55,000

VV 2 "revizní šachty 2,000

VV š Součet 57,000

80 M PFG.0000160
poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s 

odvětráním
kus 4,000 3 320,00 13 280,00

81 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/  bez 

odvětrání
kus 53,000 3 130,00 165 890,00

82 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 17,000 900,00 15 300,00

VV 17 " nezpevněný povrch -štěrk 17,000

83 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20
m3 3,250 3 552,00 11 544,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,3*1*2,5 " 1x spadiště" 3,250

84 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 9,000 86,00 774,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,3*2+1)*2,5 " 1x spadiště" 9,000

85 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 1 301,100 12,50 16 263,75 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 1 301,100

VV Součet 1 301,100

86 K 899911162

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 

chráničky výšky 110 mm vnějšího průměru potrubí do 

372 mm

kus 25,000 548,00 13 700,00 CS ÚRS 2020 01

87 K 899913166
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 400 x 600
kus 2,000 3 960,00 7 920,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 899914116
Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího 

průměru D 450 x 10 mm
m 12,500 1 820,00 22 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,5  "protlak DN 400" 12,500

89 M 14033234
trubka ocelová bezešvá hladká tl 8mm ČSN 41 1375.1 

D 450mm
m 12,500 3 450,00 43 125,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 213 392,00

Strana 86 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 100,000 52,40 5 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100  "aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 100,000

91 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 1 699,200 40,80 69 327,36 CS ÚRS 2020 01

VV 849,6" asfaltový povrch komunikace 849,600

VV mk Mezisoučet 849,600

VV mk*2 1 699,200

92 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 1 699,200 81,70 138 824,64 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 348 116,99

93 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 925,578 43,20 39 984,97 CS ÚRS 2020 01

VV 135,45+246,384+543,744  "kamenivo a asfalt 925,578

94 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 12 958,092 9,90 128 285,11 CS ÚRS 2020 01

VV 925,578*14 'Přepočtené koeficientem množství 12 958,092

95 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 381,834 115,00 43 910,91 CS ÚRS 2020 01

VV 135,45+246,384   "kamenivo 381,834

96 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 543,744 250,00 135 936,00 CS ÚRS 2020 01

VV 543,744   "asfalt 543,744

D 998 Přesun hmot 386 150,95

97 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 406,903 949,00 386 150,95 CS ÚRS 2020 01

Strana 87 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 496 917,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 496 917,76 21,00% 1 994 352,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 491 270,49

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

02 - DSO-04B-01.04 - Stoka K1-1

Vyplň údaj

Strana 88 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 496 917,76

HSV -  Práce a dodávky HSV 9 496 917,76

    1 - Zemní práce 4 436 722,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 66 137,62

    4 - Vodorovné konstrukce 176 873,10

    5 - Komunikace 1 336 783,08

    8 - Trubní vedení 2 845 109,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 188 696,00

    997 - Přesun sutě 260 697,22

    998 - Přesun hmot 185 898,66

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

02 - DSO-04B-01.04 - Stoka K1-1

Strana 89 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 496 917,76

D HSV  Práce a dodávky HSV 9 496 917,76

D 1 Zemní práce 4 436 722,78

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 748,800 49,20 36 840,96 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace 748,800

2 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 3 522,600 61,40 216 287,64 CS ÚRS 2020 01

VV
PP_300*3  "obrusná vrstva v celé šíři vozovky,  obnova 

komunikace v celé délce stoky
2 393,400

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace - ložní vrstva 1 123,200

VV 10*0,6 "rozšíření pro přeložku 6,000

VV Součet 3 522,600

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 25,000 560,00 14 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25 " vodovod 25,000

VV Součet 25,000

4 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 18,000 458,00 8 244,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*15  "vedení NN 18,000

5 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 4,800 624,00 2 995,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*4  "sdělovací vedení 4,800

6 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 49,000 48,20 2 361,80 CS ÚRS 2020 01

VV nezp*1,0 49,000

7 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 117,110 749,00 87 715,39 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,39*25 71,700

VV 19*1*2,39 "podélný horkovod 45,410

VV Součet 117,110

8 K 1199990R
Příplatky k cenám za ztížené pracovní podmínky práce 

ve stísněném prostoru
m3 154,633 430,00 66 492,19

VV 64,7*1*2,39  "práce mezi svahovými opěrkami 154,633

9 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 389,311 427,80 166 547,25 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*2,39 "stoka DN 300" 1 906,742

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,39*š"rozšíření pro šachty" 259,913

VV -1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -224,640

VV -1,0*nezp*0,2 -9,800

VV 10*0,6*2,39  "rozšíření pro přeložku 14,340

VV v Součet 1 946,555

VV v*0,2 389,311

10 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 778,622 539,70 420 222,29 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 778,622

11 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 389,311 759,00 295 487,05 CS ÚRS 2020 01

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

02 - DSO-04B-01.04 - Stoka K1-1

Strana 90 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV v*0,2 389,311

12 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 291,983 836,00 244 097,79 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,15 291,983

13 K 138611201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7

m3 97,328 4 750,00 462 308,00 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,05 97,328

14 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 3 813,484 179,00 682 613,64 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,39*2 "stoky DN 300" 3 813,484

VV Součet 3 813,484

15 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 3 813,484 92,90 354 272,66 CS ÚRS 2020 01

16 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 296,040 233,00 68 977,32 CS ÚRS 2020 01

VV skl 685,351

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 -389,311

VV Součet 296,040

17 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 2 368,320 25,00 59 208,00 CS ÚRS 2020 01

VV 296,04*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 368,320

18 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 389,311 341,00 132 755,05 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 389,311

19 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 3 114,488 25,00 77 862,20 CS ÚRS 2020 01

VV 389,311*8 'Přepočtené koeficientem množství 3 114,488

20 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 685,351 28,50 19 532,50 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 539,342

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 62,308

VV
PI*0,62*0,62*2,39*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. 

stěny 120mm"
83,701

VV skl Součet 685,351

21 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 096,562 115,00 126 104,63 CS ÚRS 2020 01

VV 685,351*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 1 096,562

22 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1 261,204 327,00 412 413,71 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 1 261,204

VV Součet 1 261,204

23 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 418,772 486,00 203 523,19 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 478,680

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -62,308

VV 10*0,6*0,4  "obsyp přeložky 2,400

VV ob Součet 418,772

24 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 753,790 359,00 270 610,61 CS ÚRS 2020 01

VV 418,772*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 753,790

25 K 181301111

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 49,000 50,40 2 469,60 CS ÚRS 2020 01

VV "nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm

VV 49 " zatravněná část stoky K1-1, krajnice 49,000

VV nezp Mezisoučet 49,000

VV nezp*1,0 49,000

26 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 49,000 15,20 744,80 CS ÚRS 2020 01

27 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 49,000 30,10 1 474,90 CS ÚRS 2020 01

28 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,735 95,80 70,41 CS ÚRS 2020 01

VV 49*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,735

29 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 49,000 10,00 490,00 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 137,62

30 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 797,800 39,20 31 273,76 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 797,800

31 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 797,800 43,70 34 863,86 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K1-1 797,800

Strana 91 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 176 873,10

32 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 120,570 1 330,00 160 358,10 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15   "stoka K1-1 119,670

VV 0,6*10*0,15  "přeložka 0,900

VV lo Součet 120,570

33 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 27,000 142,00 3 834,00 CS ÚRS 2020 01

34 M PFB.1120100OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "4" kus 1,000 229,00 229,00

35 M PFB.1120101OZ Prstenec šachtový vyrovnávací "6" kus 16,000 267,00 4 272,00

36 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "8" kus 6,000 320,00 1 920,00

37 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "10" kus 4,000 343,00 1 372,00

38 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 8,000 224,00 1 792,00 CS ÚRS 2020 01

39 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "12" kus 8,000 387,00 3 096,00

D 5 Komunikace 1 336 783,08

40 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 754,800 201,00 151 714,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 748,800

VV 10*0,6  "rozšíření - přeložka 6,000

VV Součet 754,800

41 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 1 123,200 16,00 17 971,20 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 1 123,200

VV Součet 1 123,200

42 K 577144211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm

m2 2 393,400 331,70 793 890,78 CS ÚRS 2020 01

VV
PP_300*3  "obrusná vrstva v celé šíři vozovky,  obnova 

komunikace v celé délce stoky
2 393,400

VV Součet 2 393,400

43 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 1 129,200 329,00 371 506,80 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 1 123,200

VV 10*0,6  "rozšíření pro přeložku 6,000

VV Součet 1 129,200

44 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z kameniva těženého

m2 0,825 680,00 561,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))*1  " žulová dlažba kolem poklopů - 

nezp. povrch 
0,825

45 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 0,825 1 380,00 1 138,50 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 2 845 109,30

46 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80
m 10,000 264,00 2 640,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10  "přeložka vodovodu LT80 10,000

47 M 55253000 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80 m 10,100 2 004,00 20 240,40 CS ÚRS 2020 01

VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

48 K 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 80

kus 2,000 892,00 1 784,00 CS ÚRS 2020 01

49 M 55251323 spoj těsnící pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 80 kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,98019801980198*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

50 M 28654410R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 80 PN16 kus 2,000 631,00 1 262,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 797,800 380,00 303 164,00 CS ÚRS 2020 01

VV 797,8  "stoka K1-1, úsek s vydaným SP 797,800

VV PP_300 Součet 797,800

52 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 809,767 1 600,00 1 295 627,20 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 797,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 809,767

53 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 28,000 1 166,00 32 648,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28 " DP 1-28 28,000

VV Součet 28,000

54 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 28,000 2 100,00 58 800,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 28 " DP DN150 28,000

55 K 891249111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 4,000 1 020,00 4 080,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4  "odhad přípojek na přeložkách 4,000

56 M 42271412
pás navrtávací z tvárné litiny DN 80mm, rozsah (88-

99), odbočky 1",5/4",6/4",2"
kus 4,000 830,00 3 320,00 CS ÚRS 2020 01

57 M 562511140R
kus přechodový vodovodní  PE/OC  přímý redukovaný 

d32 x DN 25
kus 1,000 782,00 782,00

58 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 10,000 83,00 830,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 10,000 64,00 640,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 2,000 4 725,00 9 450,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 92 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 797,800 34,00 27 125,20 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 797,800

62 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 57,000 1 660,00 94 620,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 29,000 11 760,00 341 040,00 CS ÚRS 2020 01

VV 29 "DN 300 - úsek se SP Š70 - Š150 29,000

VV Součet 29,000

64 M PFB.1130001G Dno výšky 600 mm přímé 1 100/60 V max 40 kus 4,000 9 650,00 38 600,00

65 M PFB.1131001G Dno výšky 800 mm přímé 1 100/80 V max 50 kus 14,000 10 700,00 149 800,00

66 M PFB.1132001G Dno výšky 1000 mm přímé 1 100/100 V max 60 kus 11,000 11 500,00 126 500,00

67 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 29,000 3 950,00 114 550,00

68 M
BTL.0006074.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x25x12cm
kus 17,000 847,00 14 399,00

69 M
BTL.0006182.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x50x12cm
kus 12,000 1 260,00 15 120,00

70 M
BTL.0006183.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x100x12cm
kus 17,000 2 120,00 36 040,00

71 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 75,000 193,00 14 475,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 29,000 1 150,00 33 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV 29 "DN 300  - úsek se SP, Š70 - Š150 " 29,000

VV š Součet 29,000

73 M PFG.0000160
poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 s 

odvětráním
kus 2,000 3 320,00 6 640,00

74 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 , 

bez odvětrání
kus 27,000 3 130,00 84 510,00

75 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 1,000 900,00 900,00

VV 1  "nezpevněný povrch  Š143 1,000

76 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 797,800 12,50 9 972,50 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 797,800

VV Součet 797,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 188 696,00

77 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 100,000 52,40 5 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100  "aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 100,000

78 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 1 497,600 40,80 61 102,08 CS ÚRS 2020 01

VV 748,8  "asfaltový povrch komunikace, úsek se SP, 748,800

VV mk Mezisoučet 748,800

VV mk*2 1 497,600

79 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 1 497,600 81,70 122 353,92 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 260 697,22

80 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 667,277 43,20 28 826,37 CS ÚRS 2020 01

VV 217,152+450,125 667,277

81 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 9 532,032 9,90 94 367,12 CS ÚRS 2020 01

VV 680,859451298874*14 'Přepočtené koeficientem množství 9 532,032

82 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 217,152 115,00 24 972,48 CS ÚRS 2020 01

VV 217,152   "kamenivo 217,152

83 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 450,125 250,00 112 531,25 CS ÚRS 2020 01

VV 450,125   "asfalt 450,125

D 998 Přesun hmot 185 898,66

84 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 195,889 949,00 185 898,66 CS ÚRS 2020 01

Strana 93 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 947 370,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 947 370,20 21,00% 618 947,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 566 317,94

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

03 - DSO-04B-01.05 - Stoka K1-1-3

Vyplň údaj

Strana 94 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 947 370,20

HSV -  Práce a dodávky HSV 2 947 370,20

    1 - Zemní práce 1 392 218,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 017,26

    4 - Vodorovné konstrukce 49 497,30

    5 - Komunikace 244 143,64

    8 - Trubní vedení 1 088 257,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 797,50

    997 - Přesun sutě 47 043,86

    998 - Přesun hmot 70 394,92

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

03 - DSO-04B-01.05 - Stoka K1-1-3

Strana 95 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing.Josef 

Němeček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 947 370,20

D HSV  Práce a dodávky HSV 2 947 370,20

D 1 Zemní práce 1 392 218,02

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 139,500 49,20 6 863,40 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 139,500

2 K 113154323

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm

m2 627,750 105,80 66 415,95 CS ÚRS 2020 01

VV 3*mk "obrusná vrstva v celé šíři vozovky 418,500

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace, ložní vrstva 209,250

VV Součet 627,750

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 1,200 560,00 672,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 " vodovod 1,200

4 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 2,400 458,00 1 099,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*2  "vedení NN 2,400

5 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 1,210 624,00 755,04 CS ÚRS 2020 01

VV 1,21 " sdělovací vedení 1,210

6 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 13,920 749,00 10 426,08 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,9*4 13,920

7 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 89,900 48,20 4 333,18 CS ÚRS 2020 01

VV nezp*1,0 89,900

8 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 129,908 427,80 55 574,64 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*2,7 "stoka DN 300" 619,380

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,7*š"rozšíření pro šachty" 81,000

VV -1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -41,850

VV -1,0*nezp*0,1 -8,990

VV v Součet 649,540

VV v*0,2 129,908

9 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 259,816 539,70 140 222,70 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 259,816

10 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 129,908 759,00 98 600,17 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 129,908

11 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 97,431 836,00 81 452,32 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,15 97,431

12 K 138611201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7

m3 32,477 4 750,00 154 265,75 CS ÚRS 2020 01

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

03 - DSO-04B-01.05 - Stoka K1-1-3

Strana 96 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV v*0,05 32,477

13 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 1 238,760 179,00 221 738,04 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,7*2 "stoky DN 300" 1 238,760

VV Součet 1 238,760

14 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 1 238,760 92,90 115 080,80 CS ÚRS 2020 01

15 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 68,227 233,00 15 896,89 CS ÚRS 2020 01

VV skl 198,135

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 -129,908

VV Součet 68,227

16 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 545,816 25,00 13 645,40 CS ÚRS 2020 01

VV 68,227*8 'Přepočtené koeficientem množství 545,816

17 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 129,908 341,00 44 298,63 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 129,908

18 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 1 039,264 25,00 25 981,60 CS ÚRS 2020 01

VV 129,908*8 'Přepočtené koeficientem množství 1 039,264

19 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 198,135 28,50 5 646,85 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 154,134

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 17,916

VV
PI*0,62*0,62*2,7*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
26,085

VV skl Součet 198,135

20 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 317,016 115,00 36 456,84 CS ÚRS 2020 01

VV 198,135*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 317,016

21 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 451,405 327,00 147 609,44 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 451,405

VV Součet 451,405

22 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 119,724 486,00 58 185,86 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 137,640

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -17,916

VV ob Součet 119,724

23 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 215,503 359,00 77 365,58 CS ÚRS 2020 01

VV 119,724*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 215,503

24 K 181301111

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 89,900 50,40 4 530,96 CS ÚRS 2020 01

VV "nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm

VV 89,9 " zatravněná část stoky K1-1-3 89,900

VV nezp Mezisoučet 89,900

VV nezp*1,0 89,900

25 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 89,900 15,20 1 366,48 CS ÚRS 2020 01

26 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,900 30,10 2 705,99 CS ÚRS 2020 01

27 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,349 95,80 129,23 CS ÚRS 2020 01

VV 89,9*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,349

28 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 89,900 10,00 899,00 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 017,26

29 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 229,400 39,20 8 992,48 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 229,400

30 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 229,400 43,70 10 024,78 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K1-1-3 229,400

D 4 Vodorovné konstrukce 49 497,30

31 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 34,410 1 330,00 45 765,30 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K1-1-3" 34,410

VV lo Součet 34,410

32 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 7,000 142,00 994,00 CS ÚRS 2020 01

33 M PFB.1120101OZ Prstenec šachtový vyrovnávací "6" kus 3,000 267,00 801,00

34 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "8" kus 2,000 320,00 640,00

Strana 97 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "10" kus 2,000 343,00 686,00

36 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 1,000 224,00 224,00 CS ÚRS 2020 01

37 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "12" kus 1,000 387,00 387,00

D 5 Komunikace 244 143,64

38 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 139,500 201,00 28 039,50 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 139,500

39 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 209,250 16,00 3 348,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 209,250

VV Součet 209,250

40 K 577144211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm

m2 418,500 331,70 138 816,45 CS ÚRS 2020 01

VV 3*mk  "místní komunikace v celé šíři vozovky 418,500

VV Součet 418,500

41 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 209,250 329,00 68 843,25 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk   "místní komunikace 209,250

VV Součet 209,250

42 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z kameniva těženého

m2 2,474 680,00 1 682,32 CS ÚRS 2020 01

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))*3  " žulová dlažba kolem poklopů - 

nezp. povrch 
2,474

43 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 2,474 1 380,00 3 414,12 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 1 088 257,70

44 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 229,400 380,00 87 172,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 229,4 "stoka K1-1-3" 229,400

VV PP_300 Součet 229,400

45 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 232,841 1 600,00 372 545,60 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 229,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 232,841

46 K 877370310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 

300

kus 12,000 758,00 9 096,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 12  "3x spadiště 12,000

47 M 28617185 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 300 kus 9,000 3 330,00 29 970,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 28617097R
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x2000 mm SN 16
kus 3,000 4 300,00 12 900,00

VV 3  "3x spádový stupeň 3,000

49 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 13,000 1 166,00 15 158,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " 3 x spadiště 3,000

VV 10 " DP 10,000

VV Součet 13,000

50 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 10,000 2 100,00 21 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 10 " DP DN150 10,000

51 M 28617217 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/300 kus 3,000 31 000,00 93 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 3 " 3x spadiště 3,000

52 K 87737523R
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z 

polypropylenu PP v otevřeném výkopu víček DN 300
kus 1,000 784,00 784,00

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 1  "příprava na prodloužení - zaslepený vtok 1,000

53 M 286117280R víčko kanalizace plastové PP DN 315 kus 1,000 617,00 617,00

54 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 229,400 34,00 7 799,60 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 229,400

55 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 24,000 1 660,00 39 840,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 8,000 11 760,00 94 080,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "DN 300" 8,000

VV Součet 8,000

57 M PFB.1130001G Dno výšky 600 mm přímé 1 100/60 V max 40 kus 4,000 9 650,00 38 600,00

58 M PFB.1131001G Dno výšky 800 mm přímé 1 100/80 V max 50 kus 1,000 10 700,00 10 700,00

59 M PFB.1132001G Dno výšky 1000 mm přímé 1 100/100 V max 60 kus 3,000 11 500,00 34 500,00

60 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 5,000 3 950,00 19 750,00

61 M PFB.1121104 Konus 1 100-63/58/12 KPS kus 3,000 1 717,00 5 151,00

Strana 98 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M
BTL.0006074.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x25x12cm
kus 5,000 847,00 4 235,00

63 M
BTL.0006182.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x50x12cm
kus 3,000 1 260,00 3 780,00

64 M
BTL.0006183.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x100x12cm
kus 10,000 2 120,00 21 200,00

65 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 26,000 193,00 5 018,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 896211212

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky 

vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m 

jednoduché se dnem obloženým čedičem s horním 

potrubím DN 250 nebo 300

kus 3,000 28 200,00 84 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " šachta 160, 161, 162 3,000

67 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 8,000 1 150,00 9 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "DN 300" 8,000

VV š Součet 8,000

68 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 , 

bez odvětrání
kus 8,000 3 130,00 25 040,00

69 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 3,000 900,00 2 700,00

VV 3 " nezpevněný povrch 3,000

70 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20
m3 9,750 3 552,00 34 632,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,3*1*2,5*3 " 3x spadiště" 9,750

71 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 27,000 86,00 2 322,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,3*2+1)*2,5*3 " 3x spadiště" 27,000

72 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 229,400 12,50 2 867,50 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 229,400

VV Součet 229,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 797,50

73 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 50,000 52,40 2 620,00 CS ÚRS 2019 01

VV 50   "aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 50,000

74 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 279,000 40,80 11 383,20 CS ÚRS 2020 01

VV 139,5 " asfaltový povrch komunikace 139,500

VV mk Mezisoučet 139,500

VV mk*2 279,000

75 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 279,000 81,70 22 794,30 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 47 043,86

76 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 120,807 43,20 5 218,86 CS ÚRS 2020 01

VV 40,455+80,352 120,807

77 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 1 725,724 9,90 17 084,67 CS ÚRS 2020 01

VV 123,266031547712*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 725,724

78 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 40,455 115,00 4 652,33 CS ÚRS 2020 01

VV 40,455  "kamenivo 40,455

79 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 80,352 250,00 20 088,00 CS ÚRS 2020 01

VV 80,352  "asfalt 80,352

D 998 Přesun hmot 70 394,92

80 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 74,178 949,00 70 394,92 CS ÚRS 2020 01

Strana 99 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 810 092,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 810 092,60 21,00% 2 900 119,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 710 212,05

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

04 - DSO-04B-01.10 - Stoka K2

Vyplň údaj

Strana 100 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 810 092,60

HSV -  Práce a dodávky HSV 13 810 092,60

    1 - Zemní práce 4 476 515,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 47 327,61

    4 - Vodorovné konstrukce 138 145,97

    5 - Komunikace 4 010 117,04

    8 - Trubní vedení 2 422 081,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 540 568,50

    997 - Přesun sutě 875 657,24

    998 - Přesun hmot 1 299 679,23

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

04 - DSO-04B-01.10 - Stoka K2

Strana 101 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 810 092,60

D HSV  Práce a dodávky HSV 13 810 092,60

D 1 Zemní práce 4 476 515,96

1 K 113106151

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 

výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva

m2 2 469,600 135,00 333 396,00 CS ÚRS 2020 01

VV 411,6*6  "dlažba sús, v celé šíři vozovky,  š.=6m 2 469,600

VV DL Součet 2 469,600

2 K 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

do 100 mm

m2 2 469,600 29,30 72 359,28 CS ÚRS 2020 01

VV DL   "část silnice s dlažbou sús 2 469,600

3 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 2 469,600 53,20 131 382,72 CS ÚRS 2020 01

VV DL  "část silnice s dlažbou sús, tl. 150mm  2 469,600

4 K 113107226

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o 

tl. vrstvy přes 200 do 450 mm

m2 2 469,600 73,30 181 021,68 CS ÚRS 2020 01

VV DL   "část silnice s dlažbou sús,  tl.200mm 2 469,600

5 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 159,300 49,20 7 837,56 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk   "místní komunikace 159,300

6 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 1 230,750 61,40 75 568,05 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk  "místní komunikace - ložní vrstva 238,950

VV 60*0,6  "rozšíření pro případné přeložky 36,000

VV 6*mk  "plocha obrusné vrstvy v celé šíři vozovky 955,800

VV Součet 1 230,750

7 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 8,400 560,00 4 704,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*7 " vodovod 8,400

8 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 6,000 663,00 3 978,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*5 "odhad dešťových stok 6,000

9 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 15,600 458,00 7 144,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*13  "vedení NN 15,600

10 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 27,600 624,00 17 222,40 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*23 " sdělovací vedení 27,600

VV Součet 27,600

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

04 - DSO-04B-01.10 - Stoka K2

Strana 102 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 129,000 749,00 96 621,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,5*43 " odhad 129,000

12 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 292,909 427,80 125 306,47 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*2,53  "stoka DN 300 1 444,377

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,53*š  "rozšíření pro šachty 218,213

VV 1,5*1,5*2,5  "1 ks předvýstavbová sonda 5,625

VV -1,0*mk*0,3  "místní komunikace" -47,790

VV -1,0*411,6*0,6  "dlažba -246,960

VV 60*0,6*2,53  "rozšíření pro přeložky vodovodu 91,080

VV v Součet 1 464,545

VV v*0,2 292,909

13 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 585,818 539,70 316 165,97 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 585,818

14 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 292,909 759,00 222 317,93 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 292,909

15 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 219,682 836,00 183 654,15 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,15 219,682

16 K 138611201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7

m3 73,227 4 750,00 347 828,25 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,05 73,227

17 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 2 888,754 179,00 517 086,97 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,53*2 "stoky DN 300" 2 888,754

VV Součet 2 888,754

18 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 2 888,754 92,90 268 365,25 CS ÚRS 2020 01

19 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 719,258 233,00 167 587,11 CS ÚRS 2020 01

VV skl 1 012,167

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 -292,909

VV Součet 719,258

20 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 5 754,064 25,00 143 851,60 CS ÚRS 2020 01

VV 719,258*8 'Přepočtené koeficientem množství 5 754,064

21 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 292,909 341,00 99 881,97 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 292,909

22 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 2 343,272 25,00 58 581,80 CS ÚRS 2020 01

VV 292,909*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 343,272

23 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 1 012,167 28,50 28 846,76 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 403,388

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 44,587

VV
PI*0,62*0,62*2,53*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. 

stěny 120mm"
70,272

VV 411,6*1,2*1,0   "zásyp rýhy v úseku bývalé dlažby sús 493,920

VV skl Součet 1 012,167

24 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 619,467 115,00 186 238,71 CS ÚRS 2020 01

VV 1012,167*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 1 619,467

25 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 946,298 327,00 309 439,45 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 452,378

VV 411,6*1,2*1,0   "zásyp rýhy štěrkem v úseku bývalé dlažby sús 493,920

VV Součet 946,298

26 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 889,056 223,00 198 259,49 CS ÚRS 2020 01

VV 411,6*1,2*1,0   "zásyp rýhy v úseku bývalé dlažby sús 493,920

VV 493,92*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 889,056

Strana 103 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 312,353 486,00 151 803,56 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 342,540

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -44,587

VV 0,6*60*0,4  "obsyp přeložky 14,400

VV ob Součet 312,353

28 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 562,235 359,00 201 842,37 CS ÚRS 2020 01

VV 312,353*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 562,235

29 K 182351123

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 180,000 69,70 12 546,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*150  "plocha svahu krajnice 180,000

30 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 180,000 30,10 5 418,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,700 95,80 258,66 CS ÚRS 2020 01

VV 180*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 327,61

32 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 570,900 39,20 22 379,28 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 570,900

VV Součet 570,900

33 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 570,900 43,70 24 948,33 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K2 570,900

D 4 Vodorovné konstrukce 138 145,97

34 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 91,035 1 330,00 121 076,55 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15   "stoka K2 85,635

VV 0,6*60*0,15  "přeložky 5,400

VV lo Součet 91,035

35 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 12,000 142,00 1 704,00 CS ÚRS 2020 01

36 M PFB.1120101OZ Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 kus 1,000 267,00 267,00

37 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  TBW-Q.1 63/8 kus 2,000 320,00 640,00

38 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  TBW-Q.1 63/10 kus 9,000 343,00 3 087,00

39 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 17,000 224,00 3 808,00 CS ÚRS 2020 01

40 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  TBW-Q.1 63/12 kus 17,000 387,00 6 579,00

41 K 452313151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
m3 0,081 5 940,00 481,14 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*0,3*0,3*3  "podkladní bloky 0,081

42 K 452353101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 

otevřeném výkopu bloků pro potrubí
m2 1,080 466,00 503,28 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*4*0,3*3  "bednění 1,080

D 5 Komunikace 4 010 117,04

43 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 195,300 201,00 39 255,30 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 159,300

VV 60*0,6  "případné rozšíření pro přeložky 36,000

VV Součet 195,300

44 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 2 469,600 284,90 703 589,04 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 2 469,600

45 K 567121114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

(SC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 2 469,600 335,50 828 550,80 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 2 469,600

46 K 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 128,250 321,00 41 168,25 CS ÚRS 2020 01

VV
((1,4+0,5)/2*0,9)*150  "krajnice navazující na stávájící zelený 

pás - příkop
128,250

47 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,50 kg/m2
m2 2 744,550 14,00 38 423,70 CS ÚRS 2020 01

VV DL  "plocha původní dlažby 2 469,600

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 238,950

VV 60*0,6  "případné rozšíření pro přeložky 36,000

VV Součet 2 744,550

48 K 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 

m2 955,800 313,00 299 165,40 CS ÚRS 2020 01

VV mk*6  "místní komunikace v celé šíři 955,800

VV Součet 955,800

49 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 274,950 329,00 90 458,55 CS ÚRS 2020 01

VV (1+0,25*2)*mk "místní komunikace 238,950

VV 60*0,6  "případné rozšíření pro přeložky 36,000

VV Součet 274,950

50 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 

m2 2 469,600 307,50 759 402,00 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 2 469,600

51 K 577165122

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 2 469,600 490,00 1 210 104,00 CS ÚRS 2020 01

VV DL  " plocha původní dlažby                 2 469,600

VV Součet 2 469,600

D 8 Trubní vedení 2 422 081,05

52 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80
m 20,000 264,00 5 280,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 104 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20  "přeložka vodovodu LT80 20,000

53 M 55253000 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80 m 20,200 2 004,00 40 480,80 CS ÚRS 2020 01

VV 20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 20,200

54 K 851261131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100
m 20,000 266,00 5 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20  "přeložka vodovodu LT100 20,000

55 M 55253001 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 100 m 20,200 1 630,00 32 926,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 20,200

56 K 851311131
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 150
m 20,000 450,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20  "přeložka vodovodu LT150 20,000

57 M 55253003 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 150 m 20,200 2 400,00 48 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 20,200

58 K 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 80

kus 2,000 892,00 1 784,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 55251323 spoj těsnící pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 80 kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,98019801980198*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

60 M 28654410R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 80 PN16 kus 2,000 631,00 1 262,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 857261131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 100

kus 2,000 930,00 1 860,00 CS ÚRS 2020 01

62 M 55251324
spoj těsnící pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 

100
kus 2,000 1 160,00 2 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,98019801980198*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

63 M 2865436R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 100 PN16 kus 2,000 691,00 1 382,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 857311131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 150

kus 2,000 1 260,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 55251325
spoj těsnící pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 

150
kus 2,000 1 960,00 3 920,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,98019801980198*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

66 M 55251662
příruba litinová nasunovací PN16 pro vodovodní 

litinové potrubí 150/170mm
kus 2,000 2 230,00 4 460,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 570,900 380,00 216 942,00 CS ÚRS 2020 01

VV 570,9  "stoka K2" 570,900

VV PP_300 Součet 570,900

68 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 579,464 1 600,00 927 142,40 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 570,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 579,464

69 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 28,000 1 166,00 32 648,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28  " DP 28,000

70 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 28,000 2 100,00 58 800,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 28 " DP DN150 28,000

71 K 87737523R

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu] nebo z polypropylenu PP v otevřeném výkopu 

víček DN 300

kus 1,000 784,00 784,00

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 1  "příprava na prodloužení - zaslepený vtok 1,000

72 M 286117280R víčko kanalizace plastové PP DN 315 kus 1,000 617,00 617,00

73 K 891249111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 2,000 1 020,00 2 040,00 CS ÚRS 2020 01

74 M 42271412
pás navrtávací z tvárné litiny DN 80mm, rozsah (88-

99), odbočky 1",5/4",6/4",2"
kus 2,000 830,00 1 660,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 891269111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 100

kus 4,000 2 060,00 8 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4 " odhad přípojek na přeložkách 4,000

76 M 28614050
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 

D 110-32mm
kus 4,000 4 495,00 17 980,00 CS ÚRS 2020 01

77 M 562511140R
kus přechodový vodovodní  PE/OC  přímý redukovaný 

d32 x DN 25
kus 8,000 782,00 6 256,00

78 K 891319111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 150

kus 2,000 2 120,00 4 240,00 CS ÚRS 2020 01

79 M 42271415
pás navrtávací z tvárné litiny DN 150mm, rozsah (168-

271), odbočky 1",5/4",6/4",2"
kus 2,000 1 050,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

80 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 20,000 83,00 1 660,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 20,000 42,50 850,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 20,000 43,40 868,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 40,000 64,00 2 560,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 20,000 53,00 1 060,00 CS ÚRS 2020 01

85 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 20,000 4 725,00 94 500,00 CS ÚRS 2020 01

86 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 570,900 34,00 19 410,60 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 570,900

87 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 47,000 1 660,00 78 020,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 105 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 23,000 11 760,00 270 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 23  "DN 300" 23,000

VV Součet 23,000

89 M PFB.1130001G Dno výšky 600 mm přímé 1 100/60 V max 40 kus 8,000 9 650,00 77 200,00

90 M PFB.1131001G Dno výšky 800 mm přímé 1 100/80 V max 50 kus 1,000 10 700,00 10 700,00

91 M PFB.1132001G Dno výšky 1000 mm přímé 1 100/100 V max 60 kus 14,000 11 500,00 161 000,00

92 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 21,000 3 950,00 82 950,00

93 M PFB.1121104 Konus 1 100-63/58/12 KPS kus 2,000 1 717,00 3 434,00

94 M
BTL.0006074.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x25x12cm
kus 20,000 847,00 16 940,00

95 M
BTL.0006182.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x50x12cm
kus 11,000 1 260,00 13 860,00

96 M
BTL.0006183.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x100x12cm
kus 12,000 2 120,00 25 440,00

97 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 66,000 193,00 12 738,00 CS ÚRS 2020 01

98 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 23,000 1 150,00 26 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV 23 "DN 300" 23,000

VV š Součet 23,000

99 M PFG.0000160
poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s 

odvětráním
kus 1,000 3 320,00 3 320,00

100 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 , 

bez odvětrání
kus 22,000 3 130,00 68 860,00

101 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 570,900 12,50 7 136,25 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 570,900

VV Součet 570,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 540 568,50

102 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 700,000 249,00 174 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 350*2  "obruba úseku 900m 700,000

103 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 700,000 201,00 140 700,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého tř. C 16/20
m3 61,250 2 960,00 181 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,35*0,25*350*2 " lože pro silniční obrubník 61,250

VV Součet 61,250

105 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 100,000 52,40 5 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100  " aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 100,000

106 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 318,600 40,80 12 998,88 CS ÚRS 2020 01

VV 159,3   "asfaltový povrch komunikace 159,300

VV mk Mezisoučet 159,300

VV mk*2 318,600

107 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 318,600 81,70 26 029,62 CS ÚRS 2020 01

VV mk*2 318,600

D 997 Přesun sutě 875 657,24

108 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 2 080,629 43,20 89 883,17 CS ÚRS 2020 01

VV 444,528+1432,368+46,197+157,536  "kamenivo + asfalt 2 080,629

109 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 29 721,724 9,90 294 245,07 CS ÚRS 2020 01

VV 2122,98029048883*14 'Přepočtené koeficientem množství 29 721,724

110 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 1 029,823 47,90 49 328,52 CS ÚRS 2020 01

VV
1029,823  "dlažební kostky na městskou skládku k dalšímu 

použití
1 029,823

111 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 14 417,522 12,60 181 660,78 CS ÚRS 2020 01

VV 1029,823*14 'Přepočtené koeficientem množství 14 417,522

112 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 923,093 115,00 221 155,70 CS ÚRS 2020 01

VV 444,528+1432,368+46,197   "kamenivo 1 923,093

113 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 157,536 250,00 39 384,00 CS ÚRS 2020 01

VV 157,536  "asfalt 157,536

D 998 Přesun hmot 1 299 679,23

114 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 1 369,525 949,00 1 299 679,23 CS ÚRS 2020 01

Strana 106 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 546 374,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 546 374,71 21,00% 114 738,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 661 113,40

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

05 - DSO-04B-01,11 - Stoka K2-1

Vyplň údaj

Strana 107 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 546 374,71

HSV -  Práce a dodávky HSV 546 374,71

    1 - Zemní práce 285 413,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 700,43

    4 - Vodorovné konstrukce 12 892,65

    5 - Komunikace 15 207,34

    8 - Trubní vedení 209 986,15

    997 - Přesun sutě 4 781,95

    998 - Přesun hmot 13 392,29

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

05 - DSO-04B-01,11 - Stoka K2-1

Strana 108 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 546 374,71

D HSV  Práce a dodávky HSV 546 374,71

D 1 Zemní práce 285 413,90

1 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 53,200 33,10 1 760,92 CS ÚRS 2020 01

VV šk" odstranění povrchu místní komunikace 53,200

2 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 1,200 624,00 748,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 " sdělovací vedení 1,200

3 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 3,000 749,00 2 247,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,5 3,000

4 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 31,256 427,80 13 371,32 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*2,6"stoka DN 300" 147,420

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,6*š"rozšíření pro šachty" 19,500

VV -1,0*šk*0,2 " štěrková komunikace -10,640

VV v Součet 156,280

VV v*0,2 31,256

5 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 62,512 539,70 33 737,73 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 62,512

6 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 31,256 759,00 23 723,30 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 31,256

7 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 31,256 836,00 26 130,02 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 31,256

8 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 294,840 179,00 52 776,36 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,6*2   "stoky DN 300 294,840

VV Součet 294,840

9 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 294,840 92,90 27 390,64 CS ÚRS 2020 01

10 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,549 233,00 4 088,92 CS ÚRS 2020 01

VV skl 48,805

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 -31,256

VV Součet 17,549

11 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 140,392 25,00 3 509,80 CS ÚRS 2020 01

VV 17,549*8 'Přepočtené koeficientem množství 140,392

12 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 31,256 341,00 10 658,30 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 31,256

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

05 - DSO-04B-01,11 - Stoka K2-1

Strana 109 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 250,048 25,00 6 251,20 CS ÚRS 2020 01

VV 31,256*8 'Přepočtené koeficientem množství 250,048

14 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 48,805 28,50 1 390,94 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 38,097

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 4,428

VV
PI*0,62*0,62*2,6*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
6,280

VV skl Součet 48,805

15 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 78,088 115,00 8 980,12 CS ÚRS 2020 01

VV 48,805*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 78,088

16 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 107,475 327,00 35 144,33 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 107,475

VV Součet 107,475

17 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 29,592 486,00 14 381,71 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 34,020

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -4,428

VV ob Součet 29,592

18 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 53,266 359,00 19 122,49 CS ÚRS 2020 01

VV 29,592*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 53,266

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 700,43

19 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 56,700 39,20 2 222,64 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 56,700

VV Součet 56,700

20 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 56,700 43,70 2 477,79 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K2-1 56,700

D 4 Vodorovné konstrukce 12 892,65

21 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 8,505 1 330,00 11 311,65 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15  "stoka K2-1 8,505

VV lo Součet 8,505

22 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 2,000 142,00 284,00 CS ÚRS 2020 01

23 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "10" kus 2,000 343,00 686,00

24 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 1,000 224,00 224,00 CS ÚRS 2020 01

25 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "12" kus 1,000 387,00 387,00

D 5 Komunikace 15 207,34

26 K 564760011

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-

32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 53,200 222,00 11 810,40 CS ÚRS 2020 01

VV 53,2*1  " místní štěrková komunikace 53,200

VV šk Součet 53,200

27 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 

kamene, do lože z kameniva těženého

m2 1,649 680,00 1 121,32 CS ÚRS 2020 01

VV
(PI*(0,65*0,65-0,4*0,4))*2  "žulová dlažba kolem poklopu - 

nezpev. povrch 
1,649

28 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 1,649 1 380,00 2 275,62 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 209 986,15

29 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 56,700 380,00 21 546,00 CS ÚRS 2020 01

VV 56,7 "stoka K2-1" 56,700

VV PP_300 Součet 56,700

30 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 57,551 1 600,00 92 081,60 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 56,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 57,551

31 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 5,000 1 166,00 5 830,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 5 " DP 1 - 5 5,000

32 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 4,000 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4 " DP DN150 4,000

33 M 28617215 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200 kus 1,000 4 670,00 4 670,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1  "DP  DN200 1,000

34 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 56,700 34,00 1 927,80 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 56,700

35 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 4,000 1 660,00 6 640,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 110 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 2,000 11 760,00 23 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "DN 300" 2,000

VV Součet 2,000

37 M PFB.1130001G Dno výšky 600 mm přímé 1 100/60 V max 40 kus 1,000 9 650,00 9 650,00

38 M PFB.1131001G Dno výšky 800 mm přímé 1 100/80 V max 50 kus 1,000 10 700,00 10 700,00

39 M 592243122 deska betonová zákrytová 1 100 - 63/17 kus 2,000 3 950,00 7 900,00

40 M
BTL.0006074.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x25x12cm
kus 1,000 847,00 847,00

41 M
BTL.0006183.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x100x12cm
kus 2,000 2 120,00 4 240,00

42 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 5,000 193,00 965,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "DN 300" 2,000

VV š Součet 2,000

44 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 , 

bez odvětrání
kus 2,000 3 130,00 6 260,00

45 K 899304111R
Kotvení poklopů ocelových nebo litinových včetně rámů 

ke skružím
kus 2,000 900,00 1 800,00

VV 2" nezpevněný povrch -štěrk 2,000

46 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 56,700 12,50 708,75 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 56,700

VV Součet 56,700

D 997 Přesun sutě 4 781,95

47 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 15,960 43,20 689,47 CS ÚRS 2020 01

VV 15,96 15,960

48 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 227,988 9,90 2 257,08 CS ÚRS 2020 01

VV 16,2848664688427*14 'Přepočtené koeficientem množství 227,988

49 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 15,960 115,00 1 835,40 CS ÚRS 2020 01

VV 15,96 "kamenivo 15,960

D 998 Přesun hmot 13 392,29

50 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 14,112 949,00 13 392,29 CS ÚRS 2020 01

Strana 111 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 791 339,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 791 339,71 21,00% 1 006 181,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 797 521,05

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

06 - DSO-04B-01.12 - Stoka K2-2

Vyplň údaj

Strana 112 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 791 339,71

HSV -  Práce a dodávky HSV 4 791 339,71

    1 - Zemní práce 2 450 808,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 077,25

    4 - Vodorovné konstrukce 68 701,75

    5 - Komunikace 591 150,00

    8 - Trubní vedení 1 200 502,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 191 115,00

    997 - Přesun sutě 117 859,04

    998 - Přesun hmot 146 126,07

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

06 - DSO-04B-01.12 - Stoka K2-2

Strana 113 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 791 339,71

D HSV  Práce a dodávky HSV 4 791 339,71

D 1 Zemní práce 2 450 808,45

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 300,000 49,20 14 760,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk  "místní komunikace" 300,000

VV Součet 300,000

2 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 1 650,000 61,40 101 310,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace - ložní vrstva 450,000

VV 4*mk  "plocha obrusné vrstvy v celé šíři vozovky 1 200,000

VV Součet 1 650,000

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 4,800 560,00 2 688,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*4 " vodovod 4,800

4 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 30,000 663,00 19 890,00 CS ÚRS 2020 01

VV  30  "dešťová kanalizace bet. DN400 v  dl.30m 30,000

VV Součet 30,000

5 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 7,200 458,00 3 297,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*6"vedení NN 7,200

6 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 6,000 624,00 3 744,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*5 " sdělovací vedení 6,000

VV Součet 6,000

7 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 150,000 749,00 112 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,5*25 " odhad -částečný 75,000

VV 30*1*2,5 " podélné zajištění dešťové kanalizace 75,000

VV Součet 150,000

8 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 230,245 427,80 98 498,81 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*3,54"stoka DN 300" 1 070,850

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*3,54*š"rozšíření pro šachty" 132,750

VV 1,5*1,5*2,5  "1 ks předvýstavbová sonda 5,625

VV -1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -90,000

VV 0,8*0,8*50 " rýha pro položení žlabovek dl. 50m 32,000

VV v Součet 1 151,225

VV v*0,2 230,245

9 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 460,490 539,70 248 526,45 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 460,490

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

06 - DSO-04B-01.12 - Stoka K2-2

Strana 114 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 230,245 759,00 174 755,96 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 230,245

11 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 172,684 836,00 144 363,82 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,15 172,684

12 K 138611201

Dolamování zapažených nebo nezapažených 

hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v 

hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7

m3 57,561 4 750,00 273 414,75 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,05 57,561

13 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 2 141,700 179,00 383 364,30 CS ÚRS 2020 01

VV
PP_300*3,54*2  "stoka DN 300 - souběh s přeložkou vodovodu 

dl.250m
2 141,700

VV Součet 2 141,700

14 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 2 141,700 92,90 198 963,93 CS ÚRS 2020 01

15 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 54,897 233,00 12 791,00 CS ÚRS 2020 01

VV skl 285,142

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 -230,245

VV Součet 54,897

16 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 439,176 25,00 10 979,40 CS ÚRS 2020 01

VV 54,897*8 'Přepočtené koeficientem množství 439,176

17 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 230,245 341,00 78 513,55 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 230,245

18 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 1 841,960 25,00 46 049,00 CS ÚRS 2020 01

VV 230,245*8 'Přepočtené koeficientem množství 1 841,960

19 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 285,142 28,50 8 126,55 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo+lo_1) "obsyp a lože pod potrubím" 219,250

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 23,625

VV
PI*0,62*0,62*3,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
42,267

VV skl Součet 285,142

20 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 456,227 115,00 52 466,11 CS ÚRS 2020 01

VV 285,142*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 456,227

21 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 866,083 327,00 283 209,14 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 866,083

VV Součet 866,083

22 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 157,875 486,00 76 727,25 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 181,500

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -23,625

VV ob Součet 157,875

23 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 284,175 359,00 102 018,83 CS ÚRS 2020 01

VV 157,875*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 284,175

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 077,25

24 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 302,500 39,20 11 858,00 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 302,500

VV Součet 302,500

25 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 302,500 43,70 13 219,25 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K2-2 302,500

D 4 Vodorovné konstrukce 68 701,75

26 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 45,375 1 330,00 60 348,75 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15 "stoka K2-2" 45,375

VV lo Součet 45,375

27 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 9,000 142,00 1 278,00 CS ÚRS 2020 01

28 M PFB.1120100OZ Prstenec šachtový vyrovnávací "4" kus 1,000 229,00 229,00

29 M PFB.1120101OZ Prstenec šachtový vyrovnávací "6" kus 2,000 267,00 534,00

Strana 115 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "8" kus 1,000 320,00 320,00

31 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "10" kus 5,000 343,00 1 715,00

32 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 7,000 224,00 1 568,00 CS ÚRS 2020 01

33 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  "12" kus 7,000 387,00 2 709,00

D 5 Komunikace 591 150,00

34 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 300,000 201,00 60 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 300,000

VV Součet 300,000

35 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 450,000 16,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 450,000

VV Součet 450,000

36 K 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 

m2 1 200,000 313,00 375 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*mk  "místní komunikace, oprava v celé šíři vozovky 1 200,000

VV Součet 1 200,000

37 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 450,000 329,00 148 050,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 450,000

VV Součet 450,000

D 8 Trubní vedení 1 200 502,15

38 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 302,500 380,00 114 950,00 CS ÚRS 2020 01

VV 302,5 "stoka K2-2" 302,500

VV PP_300 Součet 302,500

39 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 134,792 1 600,00 215 667,20 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 302,5-169,7 " část potrubí SN12   D.1.2.6 132,800

VV Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva"

VV 132,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 134,792

40 M 28617097
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN16
m 172,246 2 150,00 370 328,90 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 169,7 " část potrubí v hloubce SN 16 -  D.1.2.6 169,700

VV Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva"

VV 169,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 172,246

41 K 877310310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 

150

kus 4,000 663,00 2 652,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 4" 1x spadiště Š218 4,000

42 M 28617182 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150 kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 " boční spadiště Š218 3,000

43 M 28617094R
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x2000 mm SN 16
kus 1,000 1 150,00 1 150,00

VV 1 " 1x spádový stupeň 1,000

44 K 877310320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

150

kus 1,000 1 116,00 1 116,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 28617205 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/150 kus 1,000 668,00 668,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 1 " 1x spádový stupeň 1,000

46 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 16,000 1 166,00 18 656,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 16" DP DN150 16,000

47 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 16,000 2 100,00 33 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 16 " DP DN150 16,000

48 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 302,500 34,00 10 285,00 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 302,500

49 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 33,000 1 660,00 54 780,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 10,000 11 760,00 117 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10 "DN 300" 10,000

VV Součet 10,000

51 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 9 650,00 9 650,00 CS ÚRS 2020 01

52 M 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm kus 2,000 10 700,00 21 400,00 CS ÚRS 2020 01

53 M 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 7,000 11 500,00 80 500,00 CS ÚRS 2020 01

54 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 

100x62,5x58cm
kus 8,000 1 717,00 13 736,00 CS ÚRS 2020 01

55 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm
kus 2,000 3 950,00 7 900,00 CS ÚRS 2020 01

56 M
BTL.0006074.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 

TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12cm
kus 4,000 847,00 3 388,00

Strana 116 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 M
BTL.0006182.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x50x12cm
kus 4,000 1 260,00 5 040,00

58 M
BTL.0006183.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  

100x100x12cm
kus 12,000 2 120,00 25 440,00

59 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 30,000 193,00 5 790,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 895941211
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 nízký
kus 1,000 1 330,00 1 330,00 CS ÚRS 2020 01

61 M 592238201R vpusť betonová uliční - sestava dle D.1.9 - v=1610mm kus 1,000 5 570,00 5 570,00

62 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 10,000 1 150,00 11 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10 "DN 300" 10,000

VV š Součet 10,000

63 M PFG.0000160
poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s 

odvětráním
kus 1,000 3 320,00 3 320,00

64 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 , 

bez odvětrání
kus 9,000 3 130,00 28 170,00

65 K 896212212

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky 

vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m 

boční se dnem obloženým čedičem, při úhlu sevřeném 

mezi horním a dolním potrubím 90° s horním potrubím 

DN 250 nebo 300

kus 1,000 28 200,00 28 200,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20
m3 0,900 3 552,00 3 196,80 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,6*2,5 " 1x spadiště" 0,900

67 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 4,500 86,00 387,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*3*2,5 " 1x spadiště" 4,500

68 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 302,500 12,50 3 781,25 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 302,500

VV Součet 302,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 191 115,00

69 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 100,000 52,40 5 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100  "aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 100,000

70 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 600,000 40,80 24 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 300" asfaltový povrch komunikace 300,000

VV mk Mezisoučet 300,000

VV mk*2 600,000

71 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 600,000 81,70 49 020,00 CS ÚRS 2020 01

VV mk*2 600,000

72 K 935113212
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

betonového šířky přes 200 mm
m 50,000 729,30 36 465,00 CS ÚRS 2020 01

VV 50 " úsek krajnice 50,000

73 M 59227015
žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 

330x800x100mm
m 50,000 571,00 28 550,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého tř. C 16/20
m3 16,000 2 960,00 47 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV lo_1 0,8*0,4*50 " lože pod žlabovky 16,000

D 997 Přesun sutě 117 859,04

75 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 298,200 43,20 12 882,24 CS ÚRS 2020 01

VV 87+211,2 298,200

76 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 4 259,778 9,90 42 171,80 CS ÚRS 2020 01

VV 304,269873496798*14 'Přepočtené koeficientem množství 4 259,778

77 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 87,000 115,00 10 005,00 CS ÚRS 2020 01

VV 87 "kamenivo 87,000

78 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 211,200 250,00 52 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 211,2  "asfalt 211,200

D 998 Přesun hmot 146 126,07

79 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 153,979 949,00 146 126,07 CS ÚRS 2020 01

Strana 117 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 093 124,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 093 124,83 21,00% 229 556,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 322 681,04

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

07 - DSO-04B-01.14 - Stoka K2-3, úsek Š205 - Š229

Vyplň údaj

Strana 118 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
Fiala projekty, 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 093 124,83

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 093 124,83

    1 - Zemní práce 556 950,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 510,74

    4 - Vodorovné konstrukce 19 094,70

    5 - Komunikace 165 299,70

    8 - Trubní vedení 276 395,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 688,60

    997 - Přesun sutě 32 835,62

    998 - Přesun hmot 14 349,83

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

07 - DSO-04B-01.14 - Stoka K2-3, úsek Š205 - Š229

Strana 119 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
Fiala projekty, 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 093 124,83

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 093 124,83

D 1 Zemní práce 556 950,54

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 90,600 49,20 4 457,52 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk   "místní komunikace - vrstva štěrkodrti 90,600

2 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 453,000 61,40 27 814,20 CS ÚRS 2020 01

VV 3,5*mk  "obrusná vrstva v celé šíři 317,100

VV (1,0+0,25*2)*mk  "místní komunikace 135,900

VV Součet 453,000

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 1,200 560,00 672,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2 " vodovod 1,200

4 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 3,600 458,00 1 648,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*3  "vedení NN 3,600

5 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 7,200 624,00 4 492,80 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*6  " sdělovací vedení 7,200

VV Součet 7,200

6 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 28,800 749,00 21 571,20 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1*2,4*10 28,800

7 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 46,949 427,80 20 084,78 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*2,67  "stoka DN 300 241,902

VV šachty prefabrikované DN 1000

VV 2,5*(2,5-1,0)*2,67*š  "rozšíření pro šachty 20,025

VV -1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -27,180

VV v Součet 234,747

VV v*0,2 46,949

8 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 93,899 539,70 50 677,29 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 93,899

9 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 46,949 759,00 35 634,29 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 46,949

10 K 132554207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 5 

000 m3

m3 46,949 836,00 39 249,36 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 46,949

11 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 471,120 179,00 84 330,48 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300*2,6*2 "stoka DN 300" 471,120

VV Součet 471,120

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

01 - SO 04B-01 - Gravitační splašková kanalizace

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

07 - DSO-04B-01.14 - Stoka K2-3, úsek Š205 - Š229

Strana 120 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 471,120 92,90 43 767,05 CS ÚRS 2020 01

13 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 27,281 233,00 6 356,47 CS ÚRS 2020 01

VV skl 74,230

VV -v*0,2  "nepotřebná zemina tř.6 -46,949

VV Součet 27,281

14 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 218,248 25,00 5 456,20 CS ÚRS 2020 01

VV 27,281*8 'Přepočtené koeficientem množství 218,248

15 K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 46,949 341,00 16 009,61 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,2 46,949

16 K 162751159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 375,592 25,00 9 389,80 CS ÚRS 2020 01

VV 46,949*8 'Přepočtené koeficientem množství 375,592

17 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 74,230 28,50 2 115,56 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 60,874

VV PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 7,076

VV
PI*0,62*0,62*2,6*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 

120mm"
6,280

VV skl Součet 74,230

18 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 118,768 650,00 77 199,20 CS ÚRS 2020 01

VV 74,23*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 118,768

19 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 160,517 327,00 52 489,06 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 160,517

VV Součet 160,517

20 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 47,284 486,00 22 980,02 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 54,360

VV -PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -7,076

VV ob Součet 47,284

21 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 85,111 359,00 30 554,85 CS ÚRS 2020 01

VV 47,284*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 85,111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 510,74

22 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 90,600 39,20 3 551,52 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 90,600

VV Součet 90,600

23 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace
m 90,600 43,70 3 959,22 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 " stoka K2-3 90,600

D 4 Vodorovné konstrukce 19 094,70

24 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 13,590 1 330,00 18 074,70 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*PP_300*0,15  "stoka K2-3, úsek Š205 - Š229 13,590

VV lo Součet 13,590

25 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
kus 1,000 142,00 142,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x60mm
kus 1,000 267,00 267,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm
kus 1,000 224,00 224,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x120mm
kus 1,000 387,00 387,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace 165 299,70

29 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 90,600 201,00 18 210,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk  "místní komunikace 90,600

30 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 135,900 16,00 2 174,40 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk   "místní komunikace 135,900

VV Součet 135,900

31 K 577144221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 

mm

m2 317,100 316,00 100 203,60 CS ÚRS 2020 01

VV 3,5*mk   "místní komunikace - obnova povrchu v celé šíři 317,100

VV Součet 317,100

Strana 121 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 135,900 329,00 44 711,10 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk  "místní komunikace 135,900

VV Součet 135,900

D 8 Trubní vedení 276 395,10

33 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300
m 90,600 380,00 34 428,00 CS ÚRS 2020 01

VV 90,6 "stoka K2-3, úsek Š205 - Š229 90,600

VV PP_300 Součet 90,600

34 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x6000mm SN12
m 92,412 1 600,00 147 859,20 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 90,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 92,412

35 K 877370320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

300

kus 4,000 1 166,00 4 664,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 4  " DP 1 -4 4,000

36 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 4,000 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 87737523R

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu] nebo z polypropylenu PP v otevřeném výkopu 

víček DN 300

kus 2,000 784,00 1 568,00

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 2  "příprava na prodloužení - zaslepené vtoky 2,000

38 M 286117280R víčko kanalizace plastové PP DN 315 kus 2,000 617,00 1 234,00

39 K 892381111
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 

350
m 90,600 34,00 3 080,40 CS ÚRS 2020 01

VV PP_300 90,600

40 K 894118001
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za 

každých dalších 0,60 m výšky vstupu
kus 5,000 1 660,00 8 300,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 894411121

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN přes 200 do 300

kus 2,000 11 760,00 23 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2  "DN 300 2,000

VV Součet 2,000

42 M 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm kus 2,000 10 700,00 21 400,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 

100x62,5x58cm
kus 1,000 1 717,00 1 717,00 CS ÚRS 2020 01

44 M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 

100/62,5x16,5cm
kus 1,000 3 950,00 3 950,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 2,000 2 810,00 5 620,00 CS ÚRS 2020 01

46 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1000
kus 4,000 193,00 772,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2   "DN 300 2,000

VV š Součet 2,000

48 M PFG.0000165
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 , 

bez odvětrání
kus 1,000 3 130,00 3 130,00 CS ÚRS 2020 01

49 M PFG.0000160
poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s 

odvětráním
kus 1,000 3 320,00 3 320,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 90,600 12,50 1 132,50 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP_300 90,600

VV Součet 90,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 688,60

51 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 30,000 52,40 1 572,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30  " aplikováno na konci úseku a v místech vjezdů 30,000

52 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 181,200 40,80 7 392,96 CS ÚRS 2020 01

VV 90,6  "asfaltový povrch komunikace 90,600

VV mk Mezisoučet 90,600

VV mk*2 181,200

53 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky do 50 mm
m 181,200 64,70 11 723,64 CS ÚRS 2020 01

VV mk*2 181,200

D 997 Přesun sutě 32 835,62

54 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 84,258 43,20 3 639,95 CS ÚRS 2020 01

VV 26,274+57,984  "kamenivo a asfalt 84,258

55 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 1 179,612 9,90 11 678,16 CS ÚRS 2020 01

VV 84,258*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 179,612

56 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 26,274 115,00 3 021,51 CS ÚRS 2020 01

VV 26,274 "kamenivo 26,274

57 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 57,984 250,00 14 496,00 CS ÚRS 2020 01

VV 57,984  "asfalt 57,984

D 998 Přesun hmot 14 349,83

Strana 122 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 15,121 949,00 14 349,83 CS ÚRS 2020 01

Strana 123 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 871 662,40

1 457 848,40

1 290 554,00

1 123 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 871 662,40 21,00% 813 049,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 684 711,50

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

02 - SO 04B-06 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici napojovaných 

parcel)

Vyplň údaj

Přípojky gravitační kanalizace Etapa II (B)

Přípojky gravitační kanalizace Etapa III (C)

Přípojky gravitační kanalizace Etapa IV (D)

z toho :

Strana 124 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
Fiala projekty, 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 871 662,40

HSV - Práce a dodávky HSV 3 871 662,40

    1 - Zemní práce 1 979 647,97

    4 - Vodorovné konstrukce 86 782,50

    5 - Komunikace 298 353,14

    8 - Trubní vedení 1 294 006,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 106 030,00

    997 - Přesun sutě 56 507,33

    998 - Přesun hmot 50 334,96

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

02 - SO 04B-06 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici napojovaných 

parcel)

Strana 125 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
Fiala projekty, 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 871 662,40

D HSV Práce a dodávky HSV 3 871 662,40

D 1 Zemní práce 1 979 647,97

1 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 130,500 33,10 4 319,55 CS ÚRS 2020 01

VV šk" odstranění povrchu místní komunikace 130,500

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 261,000 53,20 13 885,20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*mk "místní komunikace" 261,000

3 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 546,000 61,40 33 524,40 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace - ložní vrstva 406,000

VV
(0,9+0,25*2)*100  "část přípojek v asfaltových chodnících - 

obrusná vrstva
140,000

VV Součet 546,000

4 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
m2 228,375 48,20 11 007,68 CS ÚRS 2020 01

VV nezp*0,9 228,375

5 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 82,302 749,00 61 644,20 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,06  "6% objemu 82,302

6 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 411,510 427,80 176 043,98 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*(PP150+PP200)*2,3 "přípojky DN 150+DN 200" 1 500,750

VV -0,9*mk*0,3 "místní komunikace" -78,300

VV -nezp*1,0*0,2 "nezpevněné plochy" -50,750

VV v Součet 1 371,700

VV v*0,3 411,510

7 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 548,680 539,70 296 122,60 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 548,680

8 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 411,510 759,00 312 336,09 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,3 411,510

9 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

2 m

m2 3 335,000 28,00 93 380,00 CS ÚRS 2020 01

VV (PP150+PP200)*2,3*2 "přípojky DN 150+DN 200 3 335,000

10 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 3 335,000 17,30 57 695,50 CS ÚRS 2020 01

11 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 358,875 233,00 83 617,88 CS ÚRS 2020 01

VV skl 358,875

VV Součet 358,875

12 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 2 871,000 25,00 71 775,00 CS ÚRS 2020 01

VV 358,875*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 871,000

13 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 358,875 28,50 10 227,94 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 358,875

VV skl Součet 358,875

14 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 574,200 115,00 66 033,00 CS ÚRS 2020 01

02 - SO 04B-06 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici napojovaných 

parcel)

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

Strana 126 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 358,875*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 574,200

15 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1 012,825 327,00 331 193,78 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 1 012,825

16 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 293,625 486,00 142 701,75 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*(PP150+PP200)*0,45  "přípojky DN150+ DN200 293,625

VV ob Součet 293,625

17 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 528,525 359,00 189 740,48 CS ÚRS 2020 01

VV 293,625*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 528,525

18 K 181301101

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 

100 mm

m2 228,375 50,10 11 441,59 CS ÚRS 2019 01

19 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 228,375 15,20 3 471,30 CS ÚRS 2020 01

20 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 228,375 30,10 6 874,09 CS ÚRS 2020 01

VV "nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm

VV (PP150+PP200)*0,35  " 35% plochy přípojek 253,750

VV nezp Součet 253,750

VV 0,9*nezp 228,375

21 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,426 95,80 328,21 CS ÚRS 2020 01

VV 228,375*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,426

22 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 228,375 10,00 2 283,75 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 86 782,50

23 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 65,250 1 330,00 86 782,50 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*(PP150+PP200)*0,1 65,250

VV lo Součet 65,250

D 5 Komunikace 298 353,14

24 K 564760111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 

16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm

m2 130,500 211,00 27 535,50 CS ÚRS 2020 01

VV
(PP150+PP200)*0,9*0,2 "20% přípojek - místní štěrková 

komunikace
130,500

VV šk Součet 130,500

25 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 261,000 201,00 52 461,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,9*mk "místní komunikace" 261,000

26 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 406,000 16,00 6 496,00 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace" 406,000

27 K 577143111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 140,000 377,00 52 780,00 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*100  "přípojky v chodnících 140,000

28 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 406,000 329,00 133 574,00 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace" 406,000

29 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 

dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 32,625 445,00 14 518,13 CS ÚRS 2020 01

VV
(PP150+PP200)*0,9*0,05 " 5% plochy přípojek  -zámková 

dlažba pojížděná"
32,625

30 M 592450070 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 33,604 327,00 10 988,51 CS ÚRS 2019 01

VV 32,625*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 33,604

D 8 Trubní vedení 1 294 006,50

31 K 871310320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150
m 700,000 414,00 289 800,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 28617025
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x1000mm SN12
m 700,000 584,00 408 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 700   "přibližná délka přípojek DN 150 v etapě B 700,000

VV PP150 Součet 700,000

VV
 Podrobná specifikace materiálu viz  "Technická zpráva - 

specifikace potrubí"

33 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200
m 25,000 464,00 11 600,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 28617026
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

200x1000mm SN12
m 25,000 975,00 24 375,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25  "přibližná délka přípojek DN 200 v etapě B 25,000

VV PP200 Součet 25,000

VV
 podrobná specifikace materiálu viz Technická zpráva - 

specifikace potrubí

35 K 871310330
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 

PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 150
m 12,000 414,00 4 968,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,5*8 " 8x spádové stupně na přípojkách 12,000

36 M 28617094
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x6000mm SN16
m 12,000 784,00 9 408,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

37 K 877310310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 

150

kus 223,000 663,00 147 849,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 127 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

38 M 28617162 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150 kus 25,000 225,00 5 625,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 28617172 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150 kus 50,000 245,00 12 250,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 28617182 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150 kus 140,000 250,00 35 000,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 28617192 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 150 kus 8,000 288,00 2 304,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 " spadiště, na přípojkách stoky K1-1, DP 1-5 8,000

42 K 877310320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

150

kus 16,000 1 116,00 17 856,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

VV 8*2  "8x  spadiště, na přípojkách stoky K1-1, DP 1-5 16,000

43 M 28617205 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/150 kus 8,000 668,00 5 344,00 CS ÚRS 2020 01

44 M 28615653 čistící kus kanalizační PP DN 160 kus 8,000 1 460,00 11 680,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 877350310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 

200

kus 7,000 720,00 5 040,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

46 M 28617163 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 200 kus 1,000 490,00 490,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 28617173 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200 kus 2,000 541,00 1 082,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 28617183 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200 kus 4,000 501,00 2 004,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4 " odbočky DN200 4,000

49 K 877315231R Montáž víčka z PP DN 150 kus 88,000 552,50 48 620,00

P

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace materiálu viz "Techniká zpráva - specifikace 

potrubí"

50 M 286117220R víčko kanalizace plastové PP DN 160 kus 80,000 100,00 8 000,00

VV 80  " nepřipojené  DP 80,000

51 M 28614781 záslepka 160mm kus 8,000 173,00 1 384,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8  "spadiště 8,000

52 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 725,000 43,40 31 465,00 CS ÚRS 2020 01

VV PP150+PP200 725,000

53 K 89621111R

Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové 

jednoduché se dnem z betonu tř. C 25/30 s potrubím 

DN 150 sestava podle D.1.10

kus 8,000 25 000,00 200 000,00

VV 8 " šachty na přípojkách stoky K1-1, DP 1-5 8,000

54 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 725,000 12,50 9 062,50 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie šedá

VV PP150+PP200 725,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 106 030,00

55 K 919123111
Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem 

těsnicím provizorním
m 200,000 52,40 10 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*100  "aplikováno v místech chodníku 200,000

56 K 919731122

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 780,000 40,80 31 824,00 CS ÚRS 2020 01

VV (PP150+PP200)*0,4  " 40% plochy výkopu přípojek 290,000

VV mk Mezisoučet 290,000

VV mk*2+200  "mk +přípojky v chodnících 780,000

57 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 780,000 81,70 63 726,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 56 507,33

58 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 184,728 43,20 7 980,25 CS ÚRS 2020 01

VV 75,69+39,15+69,888 184,728

59 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 1 802,877 9,90 17 848,48 CS ÚRS 2020 01

VV 128,776894904885*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 802,877

60 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 114,840 115,00 13 206,60 CS ÚRS 2020 01

VV 75,69+39,15" štěrk 114,840

61 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 69,888 250,00 17 472,00 CS ÚRS 2020 01

VV 69,888  "asfalt 69,888

D 998 Přesun hmot 50 334,96

62 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 53,040 949,00 50 334,96 CS ÚRS 2020 01

Strana 128 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 117 445,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 117 445,93 21,00% 234 663,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 352 109,58

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

03 - SO 04B Přeložka vodovodu v trase K2-2

Vyplň údaj

Strana 129 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 117 445,93

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 117 445,93

    1 - Zemní práce 343 297,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 682,00

    4 - Vodorovné konstrukce 23 328,42

    5 - Komunikace 91 728,00

    8 - Trubní vedení 614 941,07

    997 - Přesun sutě 22 654,73

    998 - Přesun hmot 10 813,86

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

03 - SO 04B Přeložka vodovodu v trase K2-2

Strana 130 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant: Fiala projekty s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 117 445,93

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 117 445,93

D 1 Zemní práce 343 297,85

1 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 168,000 49,20 8 265,60 CS ÚRS 2020 01

VV Souběhs kanalizací

VV 0,6*250   "místní komunikace -hl. trasa dl. 250m 150,000

VV 0,8*22,5  "výkop pro přípojky - 15ks á 1,5m 18,000

VV Součet 168,000

2 K 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

m2 168,000 61,40 10 315,20 CS ÚRS 2020 01

VV Souběhs kanalizací

VV 0,6*250  "místní komunikace - ložní vrstva 150,000

VV 0,8*22,5  "přípojky 18,000

VV Součet 168,000

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200 mm

m 1,800 560,00 1 008,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*3 " vodovod 1,800

4 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

m 2,400 458,00 1 099,20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*4"vedení NN 2,400

5 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to přes 3 do 6 kabelů

m 2,400 624,00 1 497,60 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*4  "sdělovací vedení 2,400

VV Součet 2,400

6 K 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 13,464 749,00 10 084,54 CS ÚRS 2020 01

VV 6,6*1,2*1,7  " odhad -částečný 13,464

VV Součet 13,464

7 K 132254207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 

m3

m3 69,480 427,80 29 723,54 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*PE_100*1,7  "souběh s kanalizací K2-2 255,000

VV 0,8*22,5*1,5  "přípojky 27,000

VV -0,6*250*0,3 "místní komunikace -45,000

VV -0,8*22,5*0,3  " rýha pro přípojky -5,400

VV Součet 231,600

VV v*0,3 69,480

8 K 132354207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 

m3

m3 92,640 539,70 49 997,81 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,4 92,640

9 K 132454207

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 5 000 

m3

m3 69,480 759,00 52 735,32 CS ÚRS 2020 01

VV v*0,3 69,480

10 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 84,000 233,00 19 572,00 CS ÚRS 2020 01

VV skl   "nepotřebná zemina 84,000

VV Součet 84,000

03 - SO 04B Přeložka vodovodu v trase K2-2

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

Strana 131 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 672,000 25,00 16 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 84*8 'Přepočtené koeficientem množství 672,000

12 K 171201201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 84,000 28,50 2 394,00 CS ÚRS 2020 01

VV (ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 84,000

VV skl Součet 84,000

13 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 134,400 115,00 15 456,00 CS ÚRS 2020 01

VV 84*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 134,400

14 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 147,600 327,00 48 265,20 CS ÚRS 2020 01

VV v-skl 147,600

VV Součet 147,600

15 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 67,200 486,00 32 659,20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*PE_100*0,4   "vodovod  DN 100 60,000

VV 0,8*22,5*0,4  "přípojky 7,200

VV ob Součet 67,200

16 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 120,960 359,00 43 424,64 CS ÚRS 2020 01

VV 67,2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 120,960

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 682,00

17 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 272,500 39,20 10 682,00 CS ÚRS 2020 01

VV PE_100+22,5 272,500

VV Součet 272,500

D 4 Vodorovné konstrukce 23 328,42

18 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 16,800 1 330,00 22 344,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*PE_100*0,1   "souběh se stokou  K2-2 15,000

VV 0,8*22,5*0,1  "přípojky 1,800

VV lo Součet 16,800

19 K 452313151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 
m3 0,081 5 940,00 481,14 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*0,3*0,3*3  "podkladní bloky 0,081

20 K 452353101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 

otevřeném výkopu bloků pro potrubí
m2 1,080 466,00 503,28 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*4*0,3*3  "bednění 1,080

D 5 Komunikace 91 728,00

21 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 168,000 201,00 33 768,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*PE_100  "souběh s kanalizací 150,000

VV 0,8*22,5  "přípojky 18,000

VV Součet 168,000

22 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
m2 168,000 16,00 2 688,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*PE_100  "souběh s kanalizací 150,000

VV 0,8*22,5  "přípojky 18,000

VV Součet 168,000

23 K 577145112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 168,000 329,00 55 272,00 CS ÚRS 2020 01

VV
0,6*PE_100  "souběh s kanalizací - zámek 0,25m součástí 

stoky K2-2
150,000

VV 0,8*22,5  "přípojky 18,000

VV Součet 168,000

D 8 Trubní vedení 614 941,07

24 K 852242122

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 

abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 1,000 1 674,00 1 674,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 850008020016 TVAROVKA FF KUS 80/200 kus 1,000 2 238,00 2 238,00

26 K 857242122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2020 01

27 M 50490802 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DN 80 KS 1,000 2 665,50 2 665,50

28 K 857264122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 

v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 2,000 2 100,00 4 200,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 55253515
tvarovka přírubová litinová s přírubovou 

odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80
kus 1,000 4 530,00 4 530,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 55253514
tvarovka přírubová litinová s přírubovou 

odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/65
kus 1,000 5 890,00 5 890,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 871161211

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 30,000 136,40 4 092,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30   "přípojky 15ks á 2m 30,000

32 M 28613170
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 100m 32x3,0mm
m 30,450 44,70 1 361,12 CS ÚRS 2020 01

VV 30*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 30,450

33 K 871251211

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

m 250,000 274,00 68 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 250  "délka přeložky 250,000

Strana 132 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PE_100 Součet 250,000

34 M 28613531 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m m 253,223 437,00 110 658,45 CS ÚRS 2020 01

VV 249,480789200415*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 253,223

35 K 877161101

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 32

kus 15,000 394,00 5 910,00 CS ÚRS 2020 01

36 M 28615969 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 15,000 105,00 1 575,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 877261101

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 110

kus 31,000 590,00 18 290,00 CS ÚRS 2020 01

38 M 28653136 nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm kus 4,000 336,00 1 344,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 1,000 262,00 262,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 28653133 nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm kus 1,000 156,00 156,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm kus 2,000 1 170,00 2 340,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 28614978 elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm kus 1,000 812,00 812,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 28614977R elektroredukce PE 100 PN16 D 110-63mm kus 1,000 788,00 788,00

44 M 2861497R
elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm s volným 

koncem
kus 1,000 900,00 900,00

45 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 20,000 385,00 7 700,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 857262122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 

tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 9,000 1 514,00 13 626,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 55251656R
příruba litinová nasunovací PN16 pro vodovodní 

litinové potrubí 80/98mm
kus 1,000 1 320,00 1 320,00

48 M 55251652R
příruba litinová nasunovací PN16 pro vodovodní 

litinové potrubí 65/77mm
kus 2,000 1 070,00 2 140,00

49 M 28654410R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 80 PN16 kus 1,000 631,00 631,00

50 M 2865436R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 100 PN16 kus 4,000 691,00 2 764,00

51 M 28654365R ocelová poplastovaná točivá příruba DN 65 PN16 kus 1,000 417,00 417,00

52 M 562511140.1
kus přechodový vodovodní  PE/OC  přímý redukovaný 

d32 x DN 25
kus 15,000 732,00 10 980,00 CS ÚRS 2018 02

53 K 879171111
Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném 

výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32
kus 15,000 896,00 13 440,00 CS ÚRS 2020 01

54 M 960113018004
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. 

ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)
kus 15,000 1 450,00 21 750,00

55 K 891261112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 

klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 

DN 100

kus 2,000 2 100,00 4 200,00 CS ÚRS 2020 01

56 M 42221304
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 

PN10/16 DN 100x190mm
kus 2,000 6 820,00 13 640,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 891231112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 

klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 

DN 65

kus 1,000 1 490,00 1 490,00 CS ÚRS 2020 01

58 M 42221302
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 

PN10/16 DN 65x170mm
kus 1,000 5 680,00 5 680,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 891241112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 

klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 

DN 80

kus 1,000 1 798,00 1 798,00 CS ÚRS 2020 01

60 M 400208000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 KS 1,000 6 550,00 6 550,00

61 M 950205010000
ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 

E2-1,3 -1,8 DN 50-100
kus 4,000 1 570,00 6 280,00

62 K 891247111
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 

podzemních (bez osazení poklopů) DN 80
kus 1,000 530,00 530,00 CS ÚRS 2020 01

63 M D490008012516 HYDRANT PL.PR. PODZEMNÍ 80/1,25 m KS 1,000 13 460,00 13 460,00

64 K 891269111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 

ocelových nebo plastických hmot DN 100

kus 15,000 2 060,00 30 900,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 28614050
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 

D 110-32mm
kus 15,000 4 495,00 67 425,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 

do 70
m 30,000 59,50 1 785,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 30,000 83,00 2 490,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 250,000 42,50 10 625,00 CS ÚRS 2020 01

VV PE_100 250,000

69 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 250,000 64,00 16 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV PE_100 250,000

70 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 15,000 4 725,00 70 875,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 15,000 620,00 9 300,00 CS ÚRS 2020 01

72 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 

do terénu a do vozovky
kus 15,000 78,00 1 170,00 CS ÚRS 2020 01

73 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu ventilkového UNI kus 15,000 233,00 3 495,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 836,00 3 344,00 CS ÚRS 2020 01

75 M 175000000004 POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. VODA KS 4,000 735,00 2 940,00

76 M 348100000000
PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ 

ŠOUPÁTKOVÁ
kus 4,000 210,00 840,00

77 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 584,00 1 584,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1  "Podzemní hydrant 1,000

78 M 195000000000 POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT DN LITINA kus 1,000 1 085,00 1 085,00

79 M 348200000000 PODKLAD. DESKA  POD HYDRANT.POKLOP KS 1,000 645,00 645,00

80 K 899712111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 

řadech na zdivu
kus 20,000 266,00 5 320,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 280,000 48,70 13 636,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 133 z 175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PE_100+30 " 2x CY 4mm2" 280,000

82 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 280,000 12,50 3 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV výstražná fólie bílé barvy - VODOVOD

VV PE_100+30  "vedení + přípojky 280,000

D 997 Přesun sutě 22 654,73

83 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 64,224 43,20 2 774,48 CS ÚRS 2020 01

VV 42,72+21,504  "kamenivo + asfalt 64,224

84 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 899,136 9,90 8 901,45 CS ÚRS 2020 01

VV 64,224*14 'Přepočtené koeficientem množství 899,136

85 K 997221655

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 48,720 115,00 5 602,80 CS ÚRS 2020 01

VV 48,72   "kamenivo 48,720

86 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 21,504 250,00 5 376,00 CS ÚRS 2020 01

VV 21,504   "asfalt 21,504

D 998 Přesun hmot 10 813,86

87 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 11,395 949,00 10 813,86 CS ÚRS 2020 01

Strana 134 z 175



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Fiala projekty, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 850 000,00

VRN - Etapa II (B) 733 000,00

VRN - Etapa III (C) 455 000,00

VRN - Etapa II (D) 662 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 850 000,00 21,00% 388 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 238 500,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

05 - VON

Vyplň údaj

Z toho:

Strana 135 z 175



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
Fiala projekty, 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 850 000,00

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

05 - VON

Strana 136 z 175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vehlovice Datum: 29. 3. 2020

Zadavatel: město Mělník Projektant:
Fiala projekty, 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 850 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 850 000,00
1 K 011503010 Pasportizace stávajících objektů kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

2 K 012002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, 

geodetické a projektové práce, inženýrská činnost.
kpl. 1,000 250 000,00 250 000,00

3 K 012002010 Vytýčení sítí kpl. 1,000 70 000,00 70 000,00

4 K 013244000
Dokumentace stavby (výkresová a textová) pro 

provádění stavby - výrobní dokumentace
kpl. 1,000 55 000,00 55 000,00

5 K 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedení stavby

kpl. 1,000 65 000,00 65 000,00

6 K 013254010 Dokumentace změny stavby před dokončením kpl. 1,000 50 000,00 50 000,00

7 K 030001000
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

zařízení staveniště
kpl. 1,000 890 000,00 890 000,00

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 100 000,00 100 000,00

P

Poznámka k položce:

- zajišťování činností souvisejících se zakázkou, tj. účasti všech 

zainteresovaných stran ve všech fázích přípravy, realizace a 

dokončení zakázky

- poradenství (technická pomoc)


- koordinace prací a dodávek mezi dodavateli


9 K 091002010 Zkoušky hutnění kpl. 1,000 100 000,00 100 000,00

10 K 091003000 Dopravní značení, DIO, DIR kpl. 1,000 100 000,00 100 000,00

11 K 091003010 Propagace projektu kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

12 K 091704000
Ostatní náklady související s objektem, náklady na 

údržbu, čištění komunikace
kpl. 1,000 70 000,00 70 000,00

05 - VON

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

02 - SO 04 B - Vehlovice - kanalizace, etapa I.B

Strana 137 z 175



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 29. 3. 2020

Kód Popis MJ Výměra

 01/ 01/ 01 DSO-04A-01.1 - Stoka K - místní úsek

kk celková délka krajské komunikace m 919,200

kkp 632,5 " část silnice s KT400 632,500

kko 286,7 "část s PP300 286,700

kk Součet 919,200

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 919,200

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 838,400

kko úsek krajské komunikace s obnovou celého povrchu m 286,700

kko 286,7 "část s PP300 286,700

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 919,200

113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 884,800

113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 4 455,500

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 519,700

567151115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 300 mm m2 1 425,200

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 2 026,550

577135112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 884,800

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 4 313,750

577175112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 884,800

kkp úsek krajské komunikace bez úprav m 632,500

kkp 632,5 " část silnice s KT400 632,500

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 919,200

113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 884,800

113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 4 455,500

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 519,700

567151115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 300 mm m2 1 425,200

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 2 026,550

577135112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 884,800

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 4 313,750

577175112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 884,800

919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 1 315,000

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1 454,000

KT_400 kameninová trouba  DN 400 m 755,000

755 "stoka K" 755,000

KT_400 Součet 755,000

Použití figury:

831392121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % 

DN 400
m 755,000

127701409R Příplatek za  výstavbu KT potrubí v tekutých píscích m3 2 038,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 2 227,250

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

212752401
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený 

výkop DN 100 pro liniové stavby
m 755,000

359901111 Vyčištění stok m 1 178,600

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 1 178,600

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 105,700

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 255,945

20-03-1

SO 04 A- Vehlovice - kanalizace, etapy I.A + I.B

Strana 138 z 175



Kód Popis MJ Výměra

89238111R Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 1 178,600

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 200,602

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 178,600

lo lože pod potrubí m3 63,540

1,0*PP_300*0,15 "stoka K" 55,740

1,0*PP_400*0,15 7,800

lo Součet 63,540

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 63,540

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

lo_1 lože pro potrubí - kamenina m3 255,945

KT_400*(1,4*0,25-0,011)  " lože pod kameninu 255,945

lo_1 Součet 255,945

Použití figury:

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 255,945

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

mk délka místní komunikace - asfalt m 94,500

94,5" asfaltový povrch komunikace 94,500

mk Mezisoučet 94,500

Použití figury:

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 189,000

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 519,700

113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 4 455,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 519,700

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 2 026,550

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 4 313,750

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 141,750

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1 454,000

nezp nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm m2 220,500

"nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm 0,000

 122,5*1,8" ornice -část stoky KT400 - plocha 220,500

0,000

nezp Mezisoučet 220,500

Použití figury:

181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 220,500

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 220,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 221,924

1,0*PP_300*0,6 222,960

1,0*PP_400*0,7 36,400

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -29,022

-PP_400*0,1618 "vytlačený objem" -8,414

ob Součet 221,924

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 221,924

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

ob_1 Obetonávka potrubí m3 200,602

((1,6*1,6-0,4*0,4*2)-pi*0,65*0,65)*50,87 " Obetonované šachty Š1-15 , celk .výška 46,428

(PI*KT_400*(0,4*0,4-0,25*0,25))*2/3  "Obetonávka KT400 154,174

ob_1 Součet 200,602

Použití figury:

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 200,602

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

pa panely m 36,000

Strana 139 z 175



Kód Popis MJ Výměra

9*4 " plocha startovací jámy - dočasné zpevnění 36,000

pa Součet 36,000

Použití figury:

584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2 m2 36,000

113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 200 m2 m2 36,000

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 88,000

PD Podkladní deska kameninového potrubí m3 105,700

KT_400*1,4*0,1 105,700

PD Součet 105,700

Použití figury:

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 105,700

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 371,600

550-178,4 " délka výkopů 371,600

PP_300 Součet 371,600

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 371,600

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 618,640

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 221,924

359901111 Vyčištění stok m 1 178,600

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 1 178,600

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 63,540

89238111R Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 1 178,600

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 178,600

PP_400 Potrubí DN 400 m 52,000

76,4-24,4 " úsek DN400 bez podvrtu 52,000

PP_400 Součet 52,000

Použití figury:

871390320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 400 m 76,400

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 618,640

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 221,924

359901111 Vyčištění stok m 1 178,600

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 1 178,600

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 63,540

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 88,000

89238111R Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 1 178,600

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 178,600

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 4 231,938

(ob+lo)  "obsyp a lože" 285,464

PI*0,62*0,62*2,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm 84,534

PI*0,32*0,32*35  "vytlačený objem chráničky" 11,259

PD+lo_1+ob_1 " KT400 - obetonávka a podklad 562,247

KT_400*0,1618 "vytlačený objem" 122,159

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 29,022

št KT_400*2*2,45-(PD+lo_1+ob_1) " štěrk do krajské komunikace 3 137,253

skl Součet 4 231,938

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 3 629,831

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4 926,385

š Počet instalovaných šachet kus 28,000

28 "DN 300" 28,000

š Součet 28,000

Strana 140 z 175



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 28,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

šp štěrková plocha ČD m2 88,000

pa " plocha jam -čd 36,000

PP_400*1,0" plocha ČD 52,000

šp Součet 88,000

Použití figury:

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 88,000

131251207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně m3 53,673

št štěrk do krajské komunikace m3 3 137,253

št KT_400*2*2,45-(PD+lo_1+ob_1) " štěrk do krajské komunikace 3 137,253

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4 231,938

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4 926,385

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 5 647,055

v celkový výkop m3 6 021,070

 stoka K 0,000

9*4*3,3 " startovací jáma 118,800

2*2*4,2  "cílová jáma 16,800

1,5*1,5*2,95*4 " 4x předvýstavbové sondy 26,550

-šp*0,1 " nezpevněná čd -8,800

v_1 " výkop stok 5 867,720

v Součet 6 021,070

Použití figury:

131251207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně m3 53,673

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 3 629,831

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 602,107

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4 926,385

v_1 výkop stok m3 5 867,720

KT_400*2*2,95 4 454,500

KT_400*1,8*0,15 " drenáž 203,850

PP_400*1,0*2,95 153,400

PP_300*1,0*2,95 " stoka K 1 096,220

-1,8*632,5*0,5 "krajská KT400 -569,250

-1,0*286,7*0,5 " krajská komunikace" -143,350

3,5*(3,5-1,0)*2,95*š"rozšíření pro šachty" 722,750

-1,0*0,3*mk -28,350

-0,1*nezp -22,050

v_1 Součet 5 867,720

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

131251207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně m3 53,673

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 2 053,702

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 1 173,544

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 586,772

v_2 výkop jam m3 153,350

 stoka K 0,000

9*4*3,3 " startovací jáma 118,800

2*2*4,2  "cílová jáma 16,800

1,5*1,5*2,95*4 " 4x předvýstavbové sondy 26,550

-šp*0,1 " nezpevněná čd -8,800

v_2 Mezisoučet 153,350

Strana 141 z 175



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

131251207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně m3 53,673

131351207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně m3 53,673

131451207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně m3 30,670

131551207
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 5 000 m3 

strojně
m3 15,335

 01/ 01/ 02 DSO-04A-01.2 - Stoka K1

kk místní komunikace m 8,700

8,7   "ložní vrstva části KK komunikace 8,700

kk Mezisoučet 8,700

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 17,400

113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 8,700

113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 8,700

113155433 Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 931,200

113155434 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 13,050

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 182,574

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 8,700

567121114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm m2 8,700

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 318,750

577135112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 13,050

577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 625,500

577175112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 13,050

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 17,400

lo lože pod potrubí m3 32,175

1,0*PP_300*0,15 "stoka K1" 31,275

0,6*10*0,15  "přípdná přeložka vodovodu 0,900

lo Součet 32,175

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 32,175

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

mk krajská komunikace m 199,800

199,8  "ložní vrstva části místní komunikace 199,800

mk Mezisoučet 199,800

Použití figury:

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 399,600

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 205,800

113155433 Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 931,200

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 182,574

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 205,800

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 318,750

577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 625,500

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 305,700

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 399,600

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 111,216

1,0*PP_300*0,6 125,100

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -16,284

0,6*10*0,4  "přeložka vodovodu 2,400

ob Součet 111,216

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 111,216

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 208,500

208,5 "stoka K1" 208,500

PP_300 Součet 208,500

Strana 142 z 175



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 208,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 182,574

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 000,800

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 111,216

359901111 Vyčištění stok m 208,500

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 208,500

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 32,175

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 208,500

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 208,500

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 193,833

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 143,391

PI*0,62*0,62*2,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 24,153

šp 1,0*kk*1,15 "zásyp štěrkopísek v krajské komunikaci" 10,005

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 16,284

skl Součet 193,833

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 141,669

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 327,807

š Počet instalovaných šachet kus 8,000

8 "DN 300" 8,000

š Součet 8,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 182,574

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

šp štěrk v krajské komunikaci m3 10,005

šp 1,0*kk*1,15 "zásyp štěrkopísek v krajské komunikaci" 10,005

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,833

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 18,009

v celkový popis m3 521,640

PP_300*1,0*2,4 " stoka K3 500,400

2,5*(2,5-1,0)*2,4*š"rozšíření pro šachty" 72,000

-1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -59,940

-1,0*kk*0,6  " krajská komunikace -5,220

10*0,6*2,4  "rozšíření pro přeložku 14,400

v Součet 521,640

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 182,574

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 182,574

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 104,328

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 52,164

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 141,669

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 52,164

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 327,807

 01/ 01/ 03 DSO-04A-01.3 - Stoka K2

DL plocha původní dlážby v celé šíři komunikace m2 288,600

PP_300*6   "dlažba sús - plocha v celé šíři komunikace 288,600

DL Součet 288,600

Použití figury:

Strana 143 z 175



Kód Popis MJ Výměra

113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 288,600

113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 288,600

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 288,600

113107226 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm strojně pl přes 200 m2 m2 288,600

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 288,600

567121114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm m2 288,600

573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 288,600

577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 288,600

577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 288,600

lo lože pod potrubí m3 7,215

1,0*PP_300*0,15   "stoka K2 7,215

lo Součet 7,215

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 7,215

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,318

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 25,103

1,0*PP_300*0,6 28,860

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -3,757

ob Součet 25,103

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 25,103

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,318

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 48,100

48,1 "stoka K2" 48,100

PP_300 Součet 48,100

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 48,100

113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 288,600

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 34,542

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 236,652

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 25,103

359901111 Vyčištění stok m 48,100

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 48,100

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 7,215

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 48,100

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 48,100

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 32,318

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 32,318

skl Součet 32,318

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,318

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 22,449

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 66,373

š š 1,000

1 "DN 300" 1,000

š Součet 1,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 34,542

v celkový výkop m3 98,691

PP_300*1,0*2,46 " stoka K2 118,326

2,5*(2,5-1,0)*2,46*š  "rozšíření pro šachty" 9,225

-1,0*PP_300*0,6   "dlážděná komunikace - část výkopu -28,860

v Součet 98,691

Použití figury:

Strana 144 z 175



Kód Popis MJ Výměra

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 34,542

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 34,542

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 19,738

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 9,869

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 22,449

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 9,869

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 66,373

 01/ 01/ 04 DSO-04A-01.4 - Stoka K3

lo lože pod potrubí m3 24,255

1,0*PP_300*0,15 "stoka K3" 24,255

lo Součet 24,255

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 24,255

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 143,689

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 84,391

1,0*PP_300*0,6 97,020

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -12,629

ob Součet 84,391

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 84,391

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 143,689

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 161,700

161,7 "stoka K3" 161,700

PP_300 Součet 161,700

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 161,700

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 144,341

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 750,288

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 143,689

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 84,391

359901111 Vyčištění stok m 161,700

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 161,700

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 24,255

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 161,700

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 161,700

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 143,689

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 108,646

PI*0,62*0,62*2,32*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 22,414

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 12,629

skl Součet 143,689

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 143,689

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 102,449

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 268,715

š Počet instalovaných šachet kus 8,000

8 "DN 300" 8,000

š Součet 8,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 144,341

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 143,689

šk Plocha místní štěrkové komunikace hutněné - tl. 200mm m2 161,700

161,7  " místní štěrková komunikace 161,700

Strana 145 z 175



Kód Popis MJ Výměra

šk Součet 161,700

Použití figury:

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 161,700

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 161,700

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 144,341

v celkový výkop m3 412,404

PP_300*1,0*2,32" stoka K3 375,144

2,5*(2,5-1,0)*2,32*š"rozšíření pro šachty" 69,600

-1,0*šk*0,2 "místní štěrková komunikace" -32,340

v Součet 412,404

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 144,341

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 144,341

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 82,481

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 41,240

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 102,449

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 41,240

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 268,715

 01/ 01/ 05 DSO-04A-01.5 - Stoka K3 - 1

lo lože pod potrubí m3 13,560

1,0*PP_300*0,15 "stoka K3-1" 13,560

lo Součet 13,560

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 13,560

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,914

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 47,180

1,0*PP_300*0,6 54,240

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -7,060

ob Součet 47,180

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 47,180

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,914

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 90,400

90,4 "stoka K3-1" 90,400

PP_300 Součet 90,400

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 90,400

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 82,277

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 236,848

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,914

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 47,180

359901111 Vyčištění stok m 90,400

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 90,400

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 13,560

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 90,400

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 90,400

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 85,914

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 60,740

PI*0,62*0,62*3*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 18,114

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 7,060

skl Součet 85,914

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,914

Strana 146 z 175



Kód Popis MJ Výměra

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 62,406

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 149,164

š Počet instalovaných šachet kus 5,000

5 "DN 300" 5,000

š Součet 5,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 82,277

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,914

šk Plocha místní štěrkové komunikace hutněné - tl. 200mm m2 90,400

90,4" místní štěrková komunikace 90,400

šk Součet 90,400

Použití figury:

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 90,400

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 90,400

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 82,277

v celkový výkop m3 235,078

PP_300*0,85*2,62 " souběh s částí 1. výtlaku V1 201,321

-0,85*šk*0,2 "místní štěrková komunikace" -15,368

2,5*(2,5-1,0)*2,62*š"rozšíření pro šachty" 49,125

v Součet 235,078

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 82,277

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 82,277

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 47,016

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 23,508

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 62,406

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 23,508

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 149,164

 01/ 01/ 06 DSO-04A-01.6 - Stoka K8

kk krajská komunikace m 6,800

po dokončení polovina vozovky 0,000

6,8 6,800

kk Mezisoučet 6,800

Použití figury:

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 13,600

113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 6,800

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 6,800

113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 23,800

113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 10,200

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 11,448

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 6,800

567151115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 300 mm m2 6,800

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 23,800

577154211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 10,200

577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 20,400

919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 13,600

KT_300 kameninová trouba  DN 300 m 6,800

6,8 "stoka K8" 6,800

KT_300 Součet 6,800

Použití figury:

831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % 

DN 300
m 6,800

Strana 147 z 175



Kód Popis MJ Výměra

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 11,448

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 38,080

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,892

212752401
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený 

výkop DN 100 pro liniové stavby
m 6,800

359901111 Vyčištění stok m 6,800

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 6,800

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,952

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 2,054

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 6,800

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 1,175

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 6,800

lo lože pro potrubí m3 2,054

KT_300*(1,4*0,22-0,006)  " lože 2,054

lo Součet 2,054

Použití figury:

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 2,054

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,892

ob Obetonávka potrubí m3 1,175

(PI*KT_300*(0,35*0,35-0,2*0,2))*2/3  "Obetonávka 1,175

ob Součet 1,175

Použití figury:

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 1,175

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,892

PD Podkladní deska kameninového potrubí m3 0,952

KT_300*1,4*0,1 0,952

PD Součet 0,952

Použití figury:

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,952

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,892

skl skl 32,708

v " celý výkopek na skládku 32,708

skl Součet 32,708

v celkový výkop m3 32,708

KT_300*1,8*2,8 " stoka K8 34,272

KT_300*1,8*0,15 " drenáž 1,836

-1,0*kk*0,5  " krajská komunikace -3,400

v Součet 32,708

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 11,448

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 11,448

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 6,542

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 3,271

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3
m3 11,448

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 17,989

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 3,271

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,708

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,892

z zásyp ŠP krajské komunikace m3 27,892

v 32,708

-(ob+lo+pd)  "obetonávka a lože pod potrubím -4,181

-KT_300*0,0934  "vytlačený objem -0,635

z Součet 27,892

Použití figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,892

Strana 148 z 175



Kód Popis MJ Výměra

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 50,206

 01/ 01/ 07 DSO-04A-01.7 - Stoka K9

kk krajská komunikace m 1,000

po dokončení polovina vozovky 0,000

1 " část silnice 1,000

kk Mezisoučet 1,000

Použití figury:

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 2,000

113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 2,500

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2,500

113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 5,500

113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 3,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2,500

567151115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 300 mm m2 2,500

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 5,500

577154211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 3,000

577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6,000

919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 2,000

ob ob 0,588

1,0*PP_300*0,6*0,1 "10% délky 0,588

ob Součet 0,588

pa panely m 10,000

4*2,5 " plocha startovací jámy - dočasné zpevnění 10,000

pa Součet 10,000

Použití figury:

584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2 m2 10,000

113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 200 m2 m2 10,000

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 9,800

9,8 "stoka K9" 9,800

PP_300 Součet 9,800

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 9,800

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,588

359901111 Vyčištění stok m 9,800

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 9,800

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 9,800

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 14,245

1,8*2,5*3,1 " část start jámy v komunikaci 13,950

PI*0,25*0,25*1,5  "vytlačený objem chráničky" 0,295

skl Součet 14,245

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,245

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 10,335

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 24,855

v celkový výkop m3 39,100

 stoka K9 0,000

4*2,5*3,1 " startovací jáma 31,000

1,5*2*2,7  "cílová jáma 8,100

v Součet 39,100

Použití figury:

131251207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně m3 13,685

131351207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně m3 13,685

131451207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně m3 7,820

131551207
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 5 000 m3 

strojně
m3 3,910

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 10,335

Strana 149 z 175



Kód Popis MJ Výměra

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 3,910

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 24,855

 01/ 02/ 01 SO 04A.1 - Výtlak z  ĆSOV1 - část místní

lo lože pod potrubí m3 10,926

0,9*PE_90*0,1 10,926

lo Součet 10,926

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 10,926

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 54,630

nezp nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm m 98,900

"nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm 0,000

PE_90-22,5" zatravněná část stoky V1 část 1. 98,900

nezp Mezisoučet 98,900

Použití figury:

181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 89,010

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 89,010

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 67,276

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 43,704

0,9*PE_90*0,4 43,704

ob Součet 43,704

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 43,704

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 54,630

PE_90 PE 100RC  SDR 11, d90x8,2 m 121,400

121,4 "výtlak V1 část 1 121,400

PE_90 Součet 121,400

Použití figury:

871255202
Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 

x 8,2 mm
m 121,400

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 67,276

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 485,600

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 43,704

181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 89,010

359901111 Vyčištění stok m 121,400

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 121,400

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 10,926

892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 121,400

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 262,800

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 121,400

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 54,630

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 54,630

skl Součet 54,630

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 54,630

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 35,408

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 137,587

šk Plocha místní štěrkové komunikace hutněné - tl. 200mm m2 22,500

22,5" místní štěrková komunikace část.1 22,500

šk Součet 22,500

Použití figury:

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 22,500

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 22,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 67,276

v celkový výkop m3 192,217

Strana 150 z 175



Kód Popis MJ Výměra

PE_90*0,9*2 " část 1. výtlaku V1 218,520

-0,9*šk*0,2 "místní štěrková komunikace" -4,050

-0,9*nezp*0,25 -22,253

v Součet 192,217

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 67,276

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 67,276

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 38,443

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 19,222

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 35,408

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 19,222

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 137,587

 01/ 02/ 02 SO 04A.2 - Výtlak z  ĆSOV1 - část ŘSD

kk krajská komunikace m 12,500

po dokončení polovina vozovky 0,000

5*2+2,5 " část silnice - start jáma 12,500

kk Mezisoučet 12,500

Použití figury:

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 15,000

113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 12,500

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 12,500

113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 18,750

113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 15,625

131251107 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 5000 m3 strojně m3 12,250

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 12,500

567151115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 300 mm m2 12,500

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 18,750

577154211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 15,625

577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 15,625

584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2 m2 12,500

lo lože pod potrubí m3 0,414

1,0*PP_300*0,115 "výtlak V1" 0,414

lo Součet 0,414

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,414

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,126

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 2,160

1,0*PP_300*0,6 " úsek PP300 2,160

ob Součet 2,160

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,160

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,126

pa panely m 12,500

kk " plocha startovací jámy - dočasné zpevnění 12,500

pa Součet 12,500

Použití figury:

584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2 m2 12,500

113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 200 m2 m2 12,500

PP_300 Potrubí DN 300 m 3,600

3,6 "výtlak V1" 3,600

PP_300 Součet 3,600

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 3,600

Strana 151 z 175



Kód Popis MJ Výměra

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,126

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,160

359901111 Vyčištění stok m 3,600

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 3,600

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,414

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 3,600

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 3,600

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 25,000

5*2,5*2 " startovací jáma 25,000

skl Součet 25,000

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,000

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 21,500

š Počet instalovaných šachet kus 1,000

1 "DN 300" 1,000

š Součet 1,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,126

št štěrk do krajské komunikace m3 29,126

v 35,000

-(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" -2,574

-PI*0,62*0,62*2,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" -3,019

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -0,281

št Součet 29,126

Použití figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,126

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 52,427

v celkový výkop m3 35,000

Výtlak V1  -úsek ŘSD 0,000

5*2,5*2,5 " startovací jáma 31,250

2*2*2,5  "cílová jáma 10,000

-kk*0,5 " krajská komunikace -6,250

v Součet 35,000

Použití figury:

131251107 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 5000 m3 strojně m3 12,250

131351107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 

strojně
m3 12,250

131451107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objemu přes 5000 m3 

strojně
m3 7,000

131551107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 5 000 m3 

strojně
m3 3,500

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 21,500

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 3,500

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,126

 01/ 03
SO 04A-04 - Čerpací stanice odpadních vod ČSOV1 - 

Strmá
skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 25,042

št   "štěrkový podsyp 1,711

6,006   "vztlaková pojistka ČSOV" 6,006

PI*1,15*1,15*4,17   "vytlačený objem šachty" 17,325

skl Součet 25,042

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,042

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 11,806

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 63,195

št štěrk m3 1,711

PI*1,65*1,65*0,2 "ČSOV" 1,711

Strana 152 z 175



Kód Popis MJ Výměra

št Součet 1,711

Použití figury:

451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,711

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,042

v celkový výkop m3 88,237

4,6*4,6*4,17 "ČSOV - Strmá" 88,237

v Součet 88,237

Použití figury:

131251207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně m3 30,883

131351207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně m3 26,471

131451207 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně m3 17,647

131551207
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 5 000 m3 

strojně
m3 8,824

138611101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 

skupiny 7
m3 4,412

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 11,806

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 13,236

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 63,195

 01/ 05
SO 04A-05 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici 

napojovaných parcel)
KT_150 Potrubí kameninové KT150 m 25,000

KT_150 25  " přibližná délka přípojek KT150, bez stoky J 25,000

Použití figury:

831312121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % 

DN 150
m 25,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 242,000

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,775

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,400

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 13,500

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 51,300

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 12,825

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 270,000

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 5,346

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 270,000

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 216,000

KT_200 potrubí kameninové KT200 m 20,000

KT_200 20 " délka přípojek KT200 20,000

Použití figury:

831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % 

DN 200
m 20,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 242,000

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,775

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,400

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 13,500

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 51,300

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 12,825

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 270,000

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 5,346

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 270,000

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 216,000

lo lože pod potrubí m3 30,375

0,9*(PP_150+PP_200)*0,15 30,375

lo Součet 30,375

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 30,375

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,746

lo_1 lože pro potrubí - kamenina m3 13,500

Strana 153 z 175



Kód Popis MJ Výměra

KT_150*1,2*0,25 7,500

KT_200*1,2*0,25  " lože 6,000

lo_1 Součet 13,500

Použití figury:

452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 13,500

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,746

mk místní komunikace m 108,000

(PP_150+PP_200)*0,4  " 40% plochy výkopu přípojek 90,000

(KT_150+KT_200)*0,4   " 40% přípojek 18,000

mk Mezisoučet 108,000

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 216,000

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 97,200

113154234.1 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 151,200

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 97,200

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 151,200

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 151,200

nezp Nezpevněný povrch m 89,775

"nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm 0,000

(PP_150+PP_200)*0,9*0,35  " 35% plochy přípojek 70,875

(KT_150+KT_200)*1,2*0,35  " 35% plochy přípojek 18,900

nezp Součet 89,775

Použití figury:

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,775

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 89,775

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 91,125

0,9*(PP_150+PP_200)*0,45 "přípojky DN150+DN200" 91,125

ob Součet 91,125

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 91,125

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,746

ob_1 Obetonávka potrubí m3 5,346

(PI*KT_200*(0,3*0,3-0,15*0,15))*2/3  "Obetonávka KT400 2,827

(pi*KT_150*(0,25*0,25-0,12*0,12))*2/3   "KT300 2,519

ob_1 Součet 5,346

Použití figury:

899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 5,346

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,746

PD Podkladní deska kameninového potrubí m3 5,400

KT_150*1,2*0,1 3,000

KT_200*1,2*0,1 2,400

PD Součet 5,400

Použití figury:

452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,400

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,746

PP_150 PP potrubí DN150 m 210,000

210 " přibližná délka přípojek DN 150 bez stoky J 210,000

PP_150 Součet 210,000

Použití figury:

871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150 m 210,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 242,000

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 91,125

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,775

Strana 154 z 175



Kód Popis MJ Výměra

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 30,375

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 51,300

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 12,825

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 270,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 270,000

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 216,000

PP_200 PP potrubí DN200 m 15,000

15 " přibližná délka přípojek DN 200 15,000

PP_200 Součet 15,000

Použití figury:

871350320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200 m 15,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 242,000

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 91,125

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 89,775

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 30,375

564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 51,300

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 12,825

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 270,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 270,000

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 216,000

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 145,746

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím PP" 121,500

PD+lo_1+ob_1 "KT potrubí 24,246

skl Součet 145,746

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,746

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 145,746

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 396,866

šk šk 51,300

(PP_150+PP_200)*0,9*0,2 "20% přípojek - místní štěrková komunikace 40,500

(KT_150+KT_200)*1,2*0,2   "20% přípojek 10,800

šk Součet 51,300

v celkový výkop m3 542,612

0,9*(PP_150+PP_200)*2,3 "přípojky DN 150+DN200" 465,750

(1,2*KT_150+KT_200)*2,3 " přípojky KT 115,000

-0,9*mk*0,3 "místní komunikace" -29,160

-nezp*0,1 "nezpevněné plochy" -8,978

v Součet 542,612

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 32,557

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 217,045

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 162,784

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 396,866

 02/ 01/ 01 DSO-04B-01.03 - Stoka K1

lo lože pod potrubí m3 195,165

1,0*PP_300*0,15 "stoka K 1" 195,165

lo Součet 195,165

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 195,165

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 182,329

mk 0 m 849,600

849,6" asfaltový povrch komunikace 849,600

Strana 155 z 175



Kód Popis MJ Výměra

mk Mezisoučet 849,600

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 1 699,200

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 849,600

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 4 248,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 845,499

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 849,600

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 274,400

577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 2 973,600

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 274,400

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 679,044

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 780,660

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -101,616

ob Součet 679,044

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 679,044

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 182,329

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 1 301,100

1301,1 "stoka K 1" 1 301,100

PP_300 Součet 1 301,100

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 1 301,100

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 845,499

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 7 806,600

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 182,329

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 679,044

359901111 Vyčištění stok m 1 301,100

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 1 301,100

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 195,165

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 1 301,100

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 301,100

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 1 182,329

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 874,209

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 101,616

PI*0,62*0,62*3*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 206,504

skl Součet 1 182,329

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 182,329

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 336,830

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3 045,166

š Počet instalovaných šachet kus 57,000

55 "DN 300" 55,000

2 "revizní šachty 2,000

š Součet 57,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 57,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 845,499

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 182,329

šk Plocha místní štěrkové komunikace hutněné - tl. 200mm m2 451,500

451,5 " místní štěrková komunikace 451,500

šk Součet 451,500

Použití figury:

564761111.1 Kryt z kameniva hrubého drceného vel.4 - 32 mm tl 200 mm m2 451,500

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 451,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 845,499

Strana 156 z 175



Kód Popis MJ Výměra

v celkový výkop m3 4 227,495

1,0*PP_300*3"stoka DN 300" 3 903,300

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*3*š"rozšíření pro šachty" 641,250

1,5*1,5*2,5*5  "5 ks předvýstavbových sond 28,125

-1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -254,880

-1,0*šk*0,2 " štěrková komunikace -90,300

v Součet 4 227,495

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 845,499

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 1 690,998

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 845,499

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 634,124

138611201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 

skupiny 7
m3 211,375

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 336,830

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 845,499

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3 045,166

 02/ 01/ 02 DSO-04B-01.04 - Stoka K1-1

lo lože pod potrubí m3 120,570

1,0*PP_300*0,15   "stoka K1-1 119,670

0,6*10*0,15  "přeložka 0,900

lo Součet 120,570

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 120,570

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 685,351

mk místní komunikace m 748,800

748,8  "asfaltový povrch komunikace, úsek se SP, 748,800

mk Mezisoučet 748,800

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 1 497,600

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 748,800

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 3 522,600

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 389,311

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 754,800

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 123,200

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 129,200

nezp nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm m 49,000

"nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm 0,000

49 " zatravněná část stoky K1-1, krajnice 49,000

nezp Mezisoučet 49,000

Použití figury:

181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 49,000

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 49,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 389,311

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 418,772

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 478,680

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -62,308

10*0,6*0,4  "obsyp přeložky 2,400

ob Součet 418,772

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 418,772

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 685,351

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 797,800

Strana 157 z 175



Kód Popis MJ Výměra

797,8  "stoka K1-1, úsek s vydaným SP 797,800

PP_300 Součet 797,800

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 797,800

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 3 522,600

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 389,311

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 3 813,484

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 685,351

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 418,772

359901111 Vyčištění stok m 797,800

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 797,800

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 120,570

577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 2 393,400

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 797,800

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 797,800

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 685,351

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 539,342

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 62,308

PI*0,62*0,62*2,39*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 83,701

skl Součet 685,351

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 685,351

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 296,040

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 261,204

š Počet instalovaných šachet kus 29,000

29 "DN 300  - úsek se SP, Š70 - Š150 " 29,000

š Součet 29,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 29,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 389,311

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 685,351

v celkový výkop m3 1 946,555

1,0*PP_300*2,39 "stoka DN 300" 1 906,742

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*2,39*š"rozšíření pro šachty" 259,913

-1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -224,640

-1,0*nezp*0,2 -9,800

10*0,6*2,39  "rozšíření pro přeložku 14,340

v Součet 1 946,555

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 389,311

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 778,622

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 389,311

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 291,983

138611201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 

skupiny 7
m3 97,328

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 296,040

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 389,311

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 261,204

 02/ 01/ 03 DSO-04B-01.05 - Stoka K1-1-3

lo lože pod potrubí m3 34,410

1,0*PP_300*0,15 "stoka K1-1-3" 34,410

lo Součet 34,410

Strana 158 z 175



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 34,410

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 198,135

mk místní komunikace m 139,500

139,5 " asfaltový povrch komunikace 139,500

mk Mezisoučet 139,500

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 279,000

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 139,500

113154323 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 627,750

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 129,908

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 139,500

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 209,250

577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 418,500

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 209,250

nezp nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm m 89,900

"nezpevněné plochy - ornice tl. 100mm 0,000

89,9 " zatravněná část stoky K1-1-3 89,900

nezp Mezisoučet 89,900

Použití figury:

181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 89,900

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 89,900

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 129,908

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 119,724

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 137,640

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -17,916

ob Součet 119,724

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 119,724

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 198,135

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 229,400

229,4 "stoka K1-1-3" 229,400

PP_300 Součet 229,400

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 229,400

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 129,908

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 238,760

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 198,135

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 119,724

359901111 Vyčištění stok m 229,400

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 229,400

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 34,410

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 229,400

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 229,400

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 198,135

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 154,134

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 17,916

PI*0,62*0,62*2,7*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 26,085

skl Součet 198,135

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 198,135

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 68,227

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 451,405

š Počet instalovaných šachet kus 8,000

8 "DN 300" 8,000

Strana 159 z 175



Kód Popis MJ Výměra

š Součet 8,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 129,908

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 198,135

v celkový výkop m3 649,540

1,0*PP_300*2,7 "stoka DN 300" 619,380

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*2,7*š"rozšíření pro šachty" 81,000

-1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -41,850

-1,0*nezp*0,1 -8,990

v Součet 649,540

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 129,908

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 259,816

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 129,908

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 97,431

138611201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 

skupiny 7
m3 32,477

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 68,227

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 129,908

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 451,405

 02/ 01/ 04 DSO-04B-01.10 - Stoka K2

DL Plocha dlážděné komunikace v celé šíři vozovky m2 2 469,600

411,6*6  "dlažba sús, v celé šíři vozovky,  š.=6m 2 469,600

DL Součet 2 469,600

Použití figury:

113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 2 469,600

113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 469,600

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 469,600

113107226 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 469,600

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 2 469,600

567121114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm m2 2 469,600

573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 2 744,550

577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 2 469,600

577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 469,600

lo lože pod potrubí m3 91,035

1,0*PP_300*0,15   "stoka K2 85,635

0,6*60*0,15  "přeložky 5,400

lo Součet 91,035

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 91,035

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 012,167

mk místní komunikace m 159,300

159,3   "asfaltový povrch komunikace 159,300

mk Mezisoučet 159,300

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 318,600

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 159,300

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 230,750

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 292,909

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 195,300

573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 2 744,550

Strana 160 z 175



Kód Popis MJ Výměra

577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 955,800

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 274,950

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 318,600

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 312,353

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 342,540

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -44,587

0,6*60*0,4  "obsyp přeložky 14,400

ob Součet 312,353

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 312,353

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 012,167

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 570,900

570,9  "stoka K2" 570,900

PP_300 Součet 570,900

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 570,900

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 292,909

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 888,754

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 012,167

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 312,353

359901111 Vyčištění stok m 570,900

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 570,900

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 91,035

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 570,900

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 570,900

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 1 012,167

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 403,388

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 44,587

PI*0,62*0,62*2,53*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 70,272

411,6*1,2*1,0   "zásyp rýhy v úseku bývalé dlažby sús 493,920

skl Součet 1 012,167

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 012,167

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 719,258

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 946,298

š Počet instalovaných šachet kus 23,000

23 "DN 300" 23,000

š Součet 23,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 23,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 292,909

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 012,167

v celkový výkop m3 1 464,545

1,0*PP_300*2,53  "stoka DN 300 1 444,377

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*2,53*š  "rozšíření pro šachty 218,213

1,5*1,5*2,5  "1 ks předvýstavbová sonda 5,625

-1,0*mk*0,3  "místní komunikace" -47,790

-1,0*411,6*0,6  "dlažba -246,960

60*0,6*2,53  "rozšíření pro přeložky vodovodu 91,080

v Součet 1 464,545

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 292,909

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 585,818

Strana 161 z 175



Kód Popis MJ Výměra

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 292,909

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 219,682

138611201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 

skupiny 7
m3 73,227

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 719,258

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 292,909

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 946,298

 02/ 01/ 05 DSO-04B-01,11 - Stoka K2-1

DL dlažba sús m2 3,500

3,5*1,0 " část silnice 3,500

DL Mezisoučet 3,500

lo lože pod potrubí m3 8,505

1,0*PP_300*0,15  "stoka K2-1 8,505

lo Součet 8,505

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 8,505

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,805

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 29,592

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 34,020

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -4,428

ob Součet 29,592

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 29,592

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,805

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 56,700

56,7 "stoka K2-1" 56,700

PP_300 Součet 56,700

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 56,700

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 31,256

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 294,840

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,805

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 29,592

359901111 Vyčištění stok m 56,700

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 56,700

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 8,505

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 56,700

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 56,700

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 48,805

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 38,097

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 4,428

PI*0,62*0,62*2,6*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 6,280

skl Součet 48,805

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,805

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 17,549

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 107,475

š Počet instalovaných šachet kus 2,000

2 "DN 300" 2,000

š Součet 2,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 31,256

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,805

Strana 162 z 175



Kód Popis MJ Výměra

šk plocha místní štěrkové komuniace m2 53,200

53,2*1  " místní štěrková komunikace 53,200

šk Součet 53,200

Použití figury:

564760011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm m2 53,200

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 53,200

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 31,256

v celkový výkop m3 156,280

1,0*PP_300*2,6"stoka DN 300" 147,420

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*2,6*š"rozšíření pro šachty" 19,500

-1,0*šk*0,2 " štěrková komunikace -10,640

v Součet 156,280

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 31,256

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 62,512

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 31,256

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 31,256

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 17,549

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 31,256

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 107,475

 02/ 01/ 06 DSO-04B-01.12 - Stoka K2-2

lo lože pod potrubí m3 45,375

1,0*PP_300*0,15 "stoka K2-2" 45,375

lo Součet 45,375

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 45,375

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 285,142

lo_1 pože pod žlabovky bet. C16/20 m3 16,000

lo_1 0,8*0,4*50 " lože pod žlabovky 16,000

Použití figury:

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 16,000

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 285,142

mk místní komunikace m 300,000

300" asfaltový povrch komunikace 300,000

mk Mezisoučet 300,000

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 600,000

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 300,000

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 650,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 230,245

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 300,000

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 450,000

577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 1 200,000

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 450,000

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 600,000

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 157,875

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 181,500

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -23,625

ob Součet 157,875

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 157,875

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 285,142

Strana 163 z 175



Kód Popis MJ Výměra

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 302,500

302,5 "stoka K2-2" 302,500

PP_300 Součet 302,500

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 302,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 230,245

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 141,700

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 285,142

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 157,875

359901111 Vyčištění stok m 302,500

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 302,500

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 45,375

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 302,500

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 302,500

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 285,142

(ob+lo+lo_1) "obsyp a lože pod potrubím" 219,250

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 23,625

PI*0,62*0,62*3,5*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 42,267

skl Součet 285,142

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 285,142

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 54,897

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 866,083

š Počet instalovaných šachet kus 10,000

10 "DN 300" 10,000

š Součet 10,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 10,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 230,245

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 285,142

v celkový výkop m3 1 151,225

1,0*PP_300*3,54"stoka DN 300" 1 070,850

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*3,54*š"rozšíření pro šachty" 132,750

1,5*1,5*2,5  "1 ks předvýstavbová sonda 5,625

-1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -90,000

0,8*0,8*50 " rýha pro položení žlabovek dl. 50m 32,000

v Součet 1 151,225

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 230,245

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 460,490

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 230,245

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 172,684

138611201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, 

skupiny 7
m3 57,561

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 54,897

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 230,245

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 866,083

 02/ 01/ 07 DSO-04B-01.14 - Stoka K2-3, úsek Š205 - Š229

lo lože pod potrubí m3 13,590

1,0*PP_300*0,15  "stoka K2-3, úsek Š205 - Š229 13,590

lo Součet 13,590

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 13,590

Strana 164 z 175



Kód Popis MJ Výměra

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,230

mk místní komunikace m 90,600

90,6  "asfaltový povrch komunikace 90,600

mk Mezisoučet 90,600

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 181,200

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 90,600

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 453,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 46,949

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 90,600

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 135,900

577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 317,100

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 135,900

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 181,200

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 47,284

1,0*PP_300*0,6 "stoka DN 300" 54,360

-PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" -7,076

ob Součet 47,284

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 47,284

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,230

PP_300 PP DN 300 SN 12 m 90,600

90,6 "stoka K2-3, úsek Š205 - Š229 90,600

PP_300 Součet 90,600

Použití figury:

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 m 90,600

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 46,949

151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 471,120

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,230

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 47,284

359901111 Vyčištění stok m 90,600

359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 90,600

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 13,590

892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 90,600

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 90,600

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 74,230

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 60,874

PP_300*0,0781 "DN 300 - vytlačený objem potrubím" 7,076

PI*0,62*0,62*2,6*š  "vytlačený objem šachty DN 1000, tl. stěny 120mm" 6,280

skl Součet 74,230

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,230

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 27,281

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 160,517

š Počet instalovaných šachet kus 2,000

2   "DN 300 2,000

š Součet 2,000

Použití figury:

899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 46,949

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,230

v výkop m3 234,747

1,0*PP_300*2,67  "stoka DN 300 241,902

šachty prefabrikované DN 1000 0,000

2,5*(2,5-1,0)*2,67*š  "rozšíření pro šachty 20,025

Strana 165 z 175



Kód Popis MJ Výměra

-1,0*mk*0,3 "místní komunikace" -27,180

v Součet 234,747

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 46,949

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 93,899

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 46,949

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 46,949

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 27,281

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 46,949

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 160,517

 02/ 02
SO 04B-06 - Přípojky gravitační kanalizace (po hranici 

napojovaných parcel)
lo lože pod potrubí m3 65,250

0,9*(PP150+PP200)*0,1 65,250

lo Součet 65,250

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 65,250

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 358,875

mk místní komunikace m 290,000

(PP150+PP200)*0,4  " 40% plochy výkopu přípojek 290,000

mk Mezisoučet 290,000

Použití figury:

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 780,000

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 261,000

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 546,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 411,510

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 261,000

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 406,000

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 406,000

nezp Nezpevněný povrch m 253,750

"nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm 0,000

(PP150+PP200)*0,35  " 35% plochy přípojek 253,750

nezp Součet 253,750

Použití figury:

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 228,375

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 228,375

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 411,510

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 293,625

0,9*(PP150+PP200)*0,45  "přípojky DN150+ DN200 293,625

ob Součet 293,625

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 293,625

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 358,875

PP150 délka přípojek DN 150 m 700,000

700   "přibližná délka přípojek DN 150 v etapě B 700,000

PP150 Součet 700,000

Použití figury:

28617025 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12 m 700,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 411,510

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3 335,000

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 293,625

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 228,375

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 65,250

564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 130,500

Strana 166 z 175



Kód Popis MJ Výměra

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,625

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 725,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 725,000

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 780,000

PP200 dékla přípojek DN 200 m 25,000

25  "přibližná délka přípojek DN 200 v etapě B 25,000

PP200 Součet 25,000

Použití figury:

28617026 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12 m 25,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 411,510

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3 335,000

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 293,625

183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 228,375

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 65,250

564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 130,500

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,625

892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 725,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 725,000

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 780,000

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 358,875

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 358,875

skl Součet 358,875

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 358,875

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 358,875

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 012,825

šk plocha štěrkové komunikace m2 130,500

(PP150+PP200)*0,9*0,2 "20% přípojek - místní štěrková komunikace 130,500

šk Součet 130,500

Použití figury:

564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 130,500

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 130,500

v celkový výkop m3 1 371,700

0,9*(PP150+PP200)*2,3 "přípojky DN 150+DN 200" 1 500,750

-0,9*mk*0,3 "místní komunikace" -78,300

-nezp*1,0*0,2 "nezpevněné plochy" -50,750

v Součet 1 371,700

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 411,510

130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 82,302

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 548,680

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 411,510

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 012,825

 02/ 03 SO 04B Přeložka vodovodu v trase K2-2

lo lože pod potrubí m3 16,800

0,6*PE_100*0,1   "souběh se stokou  K2-2 15,000

0,8*22,5*0,1  "přípojky 1,800

lo Součet 16,800

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 16,800

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 84,000

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 67,200

0,6*PE_100*0,4   "vodovod  DN 100 60,000

0,8*22,5*0,4  "přípojky 7,200

Strana 167 z 175



Kód Popis MJ Výměra

ob Součet 67,200

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 67,200

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 84,000

PE_100 potrubí PE100RC SDR11 d110 m 250,000

96,1  "řad A1 96,100

PE_100 Součet 96,100

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 69,480

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 67,200

359901111 Vyčištění stok m 272,500

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 16,800

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 168,000

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 168,000

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 168,000

892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 250,000

892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 250,000

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 280,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 280,000

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 84,000

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 84,000

skl Součet 84,000

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 84,000

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 84,000

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 147,600

v celkový výkop m3 231,600

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 69,480

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 92,640

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 69,480

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 147,600

 02/ 04 SO 04B Přeložka vodovodu v trase K1

lo lože pod potrubí m3 72,200

0,6*(PE_100+PE_90)*0,1   "souběh se stokou  K1 64,200

0,8*PE_32*0,1  "přípojky 8,000

lo Součet 72,200

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 72,200

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 361,000

mk1 délka asfaltové části přeložky m 760,500

(PE_100+PE_90+PE_32)*0,65  "místní asfaltová komunikace - 65% délky přeložky 760,500

mk1 Součet 760,500

Použití figury:

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 456,300

113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 456,300

113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 456,300

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 204,998

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 456,300

577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 456,300

ob obsyp potrubí štěrkopískem m3 288,800

0,6*(PE_100+PE_90)*0,4  "přeložka 256,800

0,8*PE_32*0,4  "přípojky 32,000

ob Součet 288,800

Strana 168 z 175



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 288,800

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 361,000

PE_100 potrubí PE100RC SDR11 d110 m 750,000

750 "délka přeložky 750,000

PE_100 Součet 750,000

Použití figury:

871251211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 

mm
m 750,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 204,998

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 288,800

359901111 Vyčištění stok m 1 170,000

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 72,200

564761111.1 Kryt z kameniva hrubého drceného vel.4 - 32 mm tl 200 mm m2 409,500

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 456,300

892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 1 070,000

892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 1 070,000

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 1 170,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 170,000

PE_32 délka přípojek m 100,000

PE_32 100   "přípojky 50ks á 2m 100,000

Použití figury:

871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 100,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 204,998

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 288,800

359901111 Vyčištění stok m 1 170,000

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 72,200

564761111.1 Kryt z kameniva hrubého drceného vel.4 - 32 mm tl 200 mm m2 409,500

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 456,300

892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 100,000

892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 100,000

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 1 170,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 170,000

PE_90 délka přeložky d=90 m 320,000

320 "délka přeložky 320,000

PE_90 Součet 320,000

Použití figury:

871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 320,000

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 204,998

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 288,800

359901111 Vyčištění stok m 1 170,000

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 72,200

564761111.1 Kryt z kameniva hrubého drceného vel.4 - 32 mm tl 200 mm m2 409,500

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 456,300

892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 1 070,000

892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 1 070,000

899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 1 170,000

899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 170,000

skl skládka - odvoz přebytečného výkopku m3 361,000

(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím" 361,000

skl Součet 361,000

Použití figury:

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 361,000

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 207,251

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 663,990

Strana 169 z 175



Kód Popis MJ Výměra

šk Plocha místní štěrkové komunikace hutněné - tl. 200mm m2 409,500

(PE_100+PE_90+PE_32)*0,35 " místní štěrková komunikace - 35% délky přeložky 409,500

šk Součet 409,500

Použití figury:

564761111.1 Kryt z kameniva hrubého drceného vel.4 - 32 mm tl 200 mm m2 409,500

113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 409,500

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 204,998

v celkový výkop m3 1 024,990

0,6*(PE_100+PE_90)*1,7  "souběh s kanalizací K1 1 091,400

0,8*PE_32*1,7  "přípojky 136,000

-0,6*mk1*0,3 "místní komunikace" -136,890

-0,8*šk*0,2 " štěrková komunikace -65,520

v Součet 1 024,990

Použití figury:

132254207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 

5000 m3
m3 204,998

132354207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 

5000 m3
m3 409,996

132454207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 

5000 m3
m3 256,248

132554207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 

5000 m3
m3 153,749

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 207,251

162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 

a 7
m3 204,998

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 663,990

Strana 170 z 175



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta



D 5 Komunikace 6 176 450,30

43 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 469,600 160,00 395 136,00 CS ÚRS 2020 01

VV DL "plocha komunikace s dlažbou 2 469,600

44 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
m2 2 469,600 243,00 600 112,80 CS ÚRS 2020 01

45 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 195,300 201,00 39 255,30 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0*mk "místní komunikace" 159,300

VV 60*0,6  "případné rozšíření pro přeložky 36,000

VV Součet 195,300

46 K 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 40,545 321,00 13 014,95 CS ÚRS 2020 01

VV
((1,2+0,5)/2*0,3)*159  "krajnice navazující na stávájící zelený 

pás - příkop
40,545

47 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,50 kg/m2
m2 274,950 14,00 3 849,30 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+0,25*2)*mk "místní komunikace" 238,950

VV 60*0,6  "případné rozšíření pro přeložky 36,000

VV Součet 274,950

48 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
m2 955,800 313,00 299 165,40 CS ÚRS 2020 01

VV mk*6  "místní komunikace v celé šíři 955,800

VV Součet 955,800

49 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
m2 274,950 329,00 90 458,55 CS ÚRS 2020 01

VV (1+0,25*2)*mk "místní komunikace 238,950

VV 60*0,6  "případné rozšíření pro přeložky 36,000

VV Součet 274,950

50 K 591111111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
m2 2 469,600 655,00 1 617 588,00 CS ÚRS 2020 01

51 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 2 494,296 1 250,00 3 117 870,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2469,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2 494,296


